
21/04/2021   • התשפ"א   באייר  ט'  רביעי  יום    •   41 מס'  מכירה 



2

בס"ד

מכירה מס' 41

ספרים, ספרי קודש, ספרי חסידות וקבלה, מכתבי רבנים, כתבי יד,
ארץ ישראל, חפצי יודאיקה מיוחדים ועוד

תתקיים בעז"ה ביום רביעי ט' באייר התשפ"א | 21.04.2021 | בשעה 19:00

המכירה והתצוגה המקדימה בבית מורשת רח' הרב קוק 10 בני ברק

בימים: א-ג ו'-ח' באייר 18-20/04/2021 בין השעות 14:00-20:00 בתיאום מראש בלבד
ברחוב הרב אברהם יצחק הכהן קוק 10 בני ברק

נשמח לראותכם.
https://moreshet.bidspirit.com :להשתתפות ולצפייה אונליין במכירה

תוכלו לפנות אלינו גם באמצעות וואצאפ למספר: 03-9050090

ניתן להשאיר הצעות מראש או להירשם להצעות טלפוניות

טלפון: 03-9050090
פקס: 03-9050093

https://wa.me/97239050090 :וואטסאפ
moreshet.auctions@gmail.com :דוא"ל
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טופס הצעה מוקדמת למכירה פומביות מס' 41 - 21/04/2021

פקס: 03-9050093

Email: moreshet.auctions@gmail.com

אני החתום מטה מציע את ההצעות הבאות עבור הפריטים להלן,

בכפוף לתנאי המכירה המופיעים בקטלוג: ואני מסכים להם. עמלת הקניה היא 23%.

הצעה מקסימליתתיאור הפריטמס פריט

אני מצהיר בזאת כי תנאי המכירה ידועים לי ואני מסכים להם:

שם: �    

ת.ז. : �

טלפון: �

כתובת : �

אימייל: �

חתימה: �
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תנאי השתתפות והתחייבות רוכש/מציע

להלן תנאי השתתפות לרוכשים במכירות הפומבית
 

1. תנאים אלו מחייבים כל רוכש או מתמודד לרכישה בעצמו או באמצעות מי מטעמו, והשתתפות ברכישה כמוה כהצהרה על הסכמה לכל האמור בדף תנאים זה 
וכדלקמן.

2. מורשת- בית מכירות פומביות )להלן "מורשת"( תציג באתר ו/או בקטלוג את הפריטים, 
תוך מסירת מידע ביחס לפריטים, כולל מספר קטלוגי, מחיר התחלתי ועוד. מורשת אינה אחראית לנכונות התוכן, ובוודאי שאינה אחראית למוצרים עצמם, למקור , 
לאישור הבעלות, למצב המוצר, תיאורו הנכון, אחריות או כל עניין אחר. על הקונה יהיה לבדוק בעצמו ובאמצעות מומחים מטעמו את מצב הפריט מקוריותו, ולקונה לא 

תהיינה טענות מכל מין וסוג שהוא כלפי מורשת בכל הקשור לפריטים.

3. מורשת משמשת כמתווכת המציגה פריטים הנמסרים לה על ידי צדדים שלישיים, מבלי להיות אחראית לתוכנם או לנכונותם. וכל תפקידה להציגם למכירה פומבית 
בלבד.

4. מורשת מציגה /או קובעת מחירי פתיחה או מחירים סופיים על פי מידע הנמסר לה על ידי בעלי הפריטים או מי מטעמם, או לפי הערכה ראשונית של אנשי מקצוע, או 
אנשי מקצוע מטעם מורשת. אך יודגש כי אין במחיר המוצג כדי להוות ראיה או הערכת שווי מקובלת. הן ביחס למחיר ההתחלתי או המחיר או הסופי או מחירי הביניים.

5. המחירים ככל יוצגו לפי דולר ארצות הברית , אלא אם צוין אחרת על גבי הפריט.

6. תשלומים אשר ישולמו במטבע ישראלי, יחושבו לפי שער הדולר היציג הסופי שיפורסם לראשונה על ידי בנק ישראללאחר המכירה או במועד התשלום לפי הגבוה 
מבין השניים.

7. כל פיגור בתשלום יחוייב לפי הריבית המירבית הנהוגה בבנק לאומי לישראל בתוספת חד פעמית של 4% וצמודה לעליית שער הדולר.

8. אופני התשלום- תשלום אשר ישולם במזומן או בהעברה בנקאית, לא יהיה מחויב בעמלות. תשלומים אשר ישולמו באמצעות כרטיסי אשראי יתווסף להם עמלת 
חברות האשראי )עמלות הנעות על פי רוב בין 1% ל-3%.

9. על רוכש הפריטים לאסוף את פריטי המכירה בתוך 4 ימי עסקים ממועד סיום הרכישה ובכפוף לפרעון התשלום בפועל. הרוכש יהיה רשאי לבקש כי הפריט יישלח 
באמצעות שליחים או באמצעות הדואר בתשלום כקבוע במחירון של מורשת, אשר ניתן לבירור בכל עת במשרדי מורשת. אך יובהר כי מורשת אינה אחראית לכל נזק 

ו/או חבלה העשויים להיגרם לפריטים.

10. רוכש אשר יבטל את הרכישה ו/או לא יאסוף את הפריט, יהיה מחוייב בסכום הרכישה ובכל סכום הוצאות שייגרמו למורשת , וזאת מבלי לפגוע בזכות הבלתי חוזרת 
הקיימת למורשת להציג במקרה כזה את הפריט למכירה לצדדים שלישיים לפי שיקול דעתה, ו/או לבטל את מכירת הפריט לחלוטין. וללא הצורך לנמק את החלטותיה. 
היה ותבחר מורשת להמשיך ולמכור את הפריט לאותו רוכש אשר לא מילא אחר תנאי הסכם זה כולם או חלקם, היא תהיה רשאית לעכב בידה את הפריט או את המוצג 
וזאת עד לתשלום כל ההוצאות ו/או הריביות שנתווספו על מחיר המוצגלאחר פרעון המחיר הקובע. על הרוכש יהיה להעביר את המחיר הקובע לאלתר ובכל מקרה 

לא יאוחר מתום 4 ימי עסקים ממועד ההכרזה על הזכייה. 

12. מחיר ההצעה שהתקבל על פי תנאי מורשת )להלן: "מחיר הפטיש"(, יהיה המחיר שעל הרוכש לשלם, כאשר על מחיר זה תתווסף העמלה של מורשת בשיעור של 
23% + מע"מ )המחיר יחד עם העמלה ייחשב כמחיר הקובע(.

13. "מורשת" רשאית לייצג ו/או להביא את עמדתם של רוכשים אשר אינם מעוניינים להשתתף באופן פיזי או באמצעות נציג במכירה. לקוחות אלו יתבקשו למלא עד 
יום המכירה את "טופס הצעת מ חיר" המופיע באתר האינטרנט של "מורשת". למען הסר ספק, כל מעשה ו/או מחדל בקשר לייצוג כאמור, לא יחייב את מורשת בחובה 

כלשהי. אין באמור בסעיף זה כדי לחייב מורשת לייצג ו/או להביא את עמדתם של ממלא טופס הצעת המחיר

14. לקוחות המעוניינים להשתתף במהלך המכירה באמצעות הטלפון, מתבקשים לפנות מראש ובהקדם לצורך תיאום, אך מורשת אינה חייבת להסכים להשתתפותם 
של אותם קונים.

15. ככל וישנן סתירות בין נוסח התנאים שבשפה העברית, לבין תרגום דף התנאים לכל שפה אחרת, הנוסח שבשפה העברית יגבר.

16. רוכש /מציע אשר משתתף ו/או מתקשר עם מורשת , מאשר בהשתתפותו כי קרא את התנאים וכי קיבל על עצמו את כל האמור לעיל, ומצהיר כי הדבר נעשה על 
פי כל קניין המועיל לפי כל דין.
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001

ז'יטומיר   - א'  חלק  הברית  לוחות  שני  ספר 
תרי"ז | 1857

רבי  הגאון  מאת  הברית,  לוחות  שני  ספר 
חיבורו  שם  על  המכונה  הורביץ  הלוי  ישעיה 
האחים  בדפוס  א'  חלק  זיע"א.  "השל"ה"  זה 
שפירא - ז'יטאמיר תרי"ז | 1857. שצג דף. חסר 
השער. נכרך מחדש, קרעים וכתמים, הדבקות 

אחדות, מצב כללי טוב.

100$ החל מ: החל מ: 

002

אהרן  רבי  האדמו"ר  הסכמת  עם  זהר  תקוני 
מטשרנוביל - דפוס שפירא זיטאמיר תרכ"ה 

1865 |

ספר תקוני הזהר, בדפוס השותפים נכדי הרב 
העשיל  יהושע  ור'  ליפא  חנינא  ר'  מסלאוויטא 
הסכמה   .1865  | תרכ"ה  זיטאמיר   - שפירא 
זצ"ל.  מטשרנאביל  אהרן  רבי  האדמו"ר  מאת 
]2[, קפב דף. שער בדיו אדומה, נקבי ונזקי עש, 
בשער  הדבקות  רבים,  שימוש  וסימני  כתמים 

ועוד, מצב כללי בינוני.

200$ החל מ: 

003

זיטאמיר  שפירא  דפוס   – בראשית  חומש 
תרכ"ה | 1865 

חומש בראשית חלק ראשון מן חמשה חומשי 
לשבת  תפילות  עם  טייטש  עברי  עם  תורה 
בדפוס השותפים נכדי הרב מסלאוויטא הרבני 
העשיל  יהושע  מהו'  והרבני  ליפא  חנינא  מהו' 
שברך  "מי  מופיע  בסופו  יד'  בדף  שפירא. 
ניקאלאייאוויטש"  אלכסנדר   - יר"ה  להקיסר 

ואשתו ובנם יורש העצר.
רכד, טז דף. 20 ס"מ, חסר דף ט"ו )דף אחד לפני 
נמצא דף אחר מתפילת מוסף  הסוף( במקומו 
לא קשור, מצב טוב, קרעים קלים ללא חסרון. 

כתמים, חור עש בודד, כריכה מקורית בלויה.

120$ החל מ: 

004

מחזור לראש השנה ויום כפור נוסח ספרד - זיטאמיר תרל"א | 1870 

מחזור גדול מידות, "לראש השנה ויום הכפורים כמנהג רייסין וליטא פולין פיהם ומעהרין עם פירוש 
לשון הקודש ועם פירוש לשון אשכנזי המועתק ללשון מדברת הנהוג בינינו ובנקודות... נוסח ספרד 
דומה  דפוס   .1870  | תרל"א  בזיטאמיר"  נ"י  באקשט  משה  יצחק  מהורר  הרבני  בדפוס  ראשון  חלק 
למתכונת דפוסי שפירא. שער בדיו אדומה, קנד דף. דפים משוקמים בעיקר בהתחלה, כתמים וסימני 

שימוש רבים, כריכת עור חדשה מפוארת, מצב כללי טוב.

400$ החל מ: 

001

002

003004
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005

חדוות יעקב - זיטאמיר ]באקשט[ תרל"ג | 1873

ספר חדוות יעקב חידושים על התורה לפי סדר פרשת השבוע, רבי יעקב 
יצחק  מוה'  הרבני  בדפוס  מדעסא.  יידל  יהודה  התורני  בן  יאקב  המכונה 

משה נ"י באקשט. זיטאמיר תרל"ג.
לה דף. 16 ס"מ, מצב טוב מאד, כריכה חדשה.

80$ החל מ: 

006

ספר בן המלך והנזיר - זיטאמיר ]באקשט[ תרל"ג | 1873

בצורת  מוסר  חסדאי.  אבן  הלוי  אברהם  רבי  מאת  והנזיר  המלך  בן  ספר 
משלים. בדפוס יצחק משה באקשט, זיטאמיר תרל"ג - 1873. אבן חסדאי 
כינה את חיבורו בשם "רווח והצלה", אולם השתרש בציבור בשם "בן המלך 
והנזיר". תוכנו: סיפור על בן מלך אשר פוגש במקרה בחכם אשר מסביר 
נדפס לראשונה  והנזיר  בן המלך  והחכמה. הספר  עיקרי האמונה  לו את 
בקושטא בשנת רע"ח. ומאז נדפס במהדורות רבות. עב דף, 16 ס"מ, מצב 

טוב מאד, כריכה מקורית. כתמים קלים.

90$ החל מ: 

007

כרוכים  נחמדים  דברים   / שושנים  ליקוטי  מקוריץ:  פנחס  רבי  תורת 
יחד - חסידות זיטאמיר )באקשט( תרל"ז | 1877

אלו  אמרות  מקוריץ.  פנחס  מרבי  שונים  ליקוטים  שושנים,  ליקוטי  ספר 
מצוטטות רבות בכל ספרי החסידות ושגורים בפי עובדי ה' "אמר רבי פנחס 
תרל"ז.  זיטאמיר  באקשט.  נ"י  משה  יצחק  מוה'  הרבני  בדפוס  מקוריץ". 
בדף ב' קיימת הגהה קטנה, בדף הפורזץ אקס ליבריס גדול ויפה "אבא בן 

אלעזר בורנשטיין". 
מרבי  נחמדים  דברים  ספר  עם  כרוך  כתמים.  טוב,  מצב  ס"מ,   18 דף,  יג 
פנחס מקוריץ, ליקוטי דברי תורה שונים, בדפוס הרבני מוה' יצחק משה נ"י 

באקשט. זיטאמיר תרל"ז. ו דף. 18 ס"מ, מצב טוב, כתמים.

150$ החל מ: 

008

זבח פסח - לאדינו – איזמיר תרכ"ד | 1864

של  המפורסמת  האגרת  עם  פסח  קרבן  אמירת  סדר  פסח,  זבח  ספר 
המקובל רבי שמשון מאוסטרפולי, עם הקדמה ודינים בלאדינו. יח דף. 16 

ס"מ. מצב בינוני, קרעים עם חסרון בטקסט.

100$ החל מ: 

005

007008

006
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לוט 6 ספרי תפילה ועוד מדפוסי המזרח - תרכ"ז ואילך

1. חק לישראל ספר במדבר - ליוורנו תרנ"ה. בתחילתו "נסחי דווקני" נוסח כוונות פשוטות. רישומים 
שונים: "ש'ד צה"ל 30 לוד כהן יצחק א מנחם אב תשל"ו". ורישומים נוספים. דפים מנותקים.

2. ספר כפור תמים "סדר תפלה ליום הכפורים כמנהג ק"ק ספרדים ומנהגי בגדאד ואגפיה" ב' חלקים 
נפרדים, חלק ראשון ללא שער - בגדאד תרפ"ח.

3. סדור מנחת ירושלם, מנחה וערבית לחול ולשבת, כמנהג בגדאד, - בגדאד תש"ה. מהדורת כיס. בגב 
השער "שויתי" עם מנורה וכו'.

4. ספר כפור תמים "סדר תפלה ליום הכפורים כמנהג ק"ק בגדאד ואגפיה" חלק ראשון, - בגדאד 
תרס"ז. רישום בעלות בכתב ספרדי בשער.

5. ספר זבחי תרועה, הלכות זבח ובדיקת הריאה, מאת רבי שלמה בן שלום זרקא זצ"ל - ליורנו תרכ"ז. 
כריכה ישנה חצייה קטיפה שחורה.

6. ספר עולת היום, "סדר תפלות שמ"ע כמנהג ק"ק ספרדים" בשער חותמת "הוצאת חורב ואוצר 
יורק" ללא ציון שנ דפוס. בפורזץ חותמת: "מחלקת העליה של הסוכנות היהודית מחנה  ניו  התורה 

הבבלים המדור לחינוך ותרבות - טהראן". רישום בכתב ערבי.
מצבים שונים, פגעי זמן, מצב כללי טוב. לא נבדקו לעומק."

50$ החל מ: 

010

ברכת מועדיך לחיים ח"ב לרבי חיים פאלאג'י - מהדורה ראשונה אזמיר תרל"א | 1871

ספר ברכת מועדיך לחיים, דרשות, מאת רבי חיים פלאג'י, איזמיר תרל"א - 1871. ספר ברכת מועדיך 
הינו הספר האחרון משמונים הספרים אותם הספיק הכף החיים להוציא בימי חייו, בספר קובץ דרשות 

אותם נשא המחבר במועדים ובימים טובים.
]2[, קנט דף, מצב טוב מאד, כתמים.

 ]1837[ תקצ"ז  בשנת  ומקובל.  פוסק  פרשן,  רב,  האחרונים.  מגדולי  תרכ"ח(.   - )תקמ"ח  פלאג'י  חיים  רבי 
נתמנה רבי חיים לאב בית דין הגדול באיזמיר שמנה 45 רבנים, ובשנת תרט"ו ]1857[ התמנה למשרה הרמה 
היותר באיזמיר 'חכם באשי' )רב ראשי(, ולאחר כשנה אף אושר מינויו על ידי הסולטאן עבד אלמגי'ד הראשון 
באישור מלכותי "נישאן" ובכך ניתנו לו סמכויות לשפוט, להוציא לפועל את פסקיו, והופקדה בידיו שלטונה 
של הקהילה היהודית כולה. רבי חיים התפרסם בספריו הרבים, כ-80 במספר, אותם התחיל לכתוב בגיל 16 
ואשר עוסקים בקשת רחבה של נושאים: 7 חיבורים על התנ"ך, 9 חיבורים על התלמוד, 15 ספרי מדרשים 
ודרושים, ספרי מוסר ו24 חיבורים בהלכה, קבלה, שו"ת וספרים רבים נוספים. בסיום כתיבת כל ספר, היה 

עורך רבי חיים סעודת מצווה והיה מחלק את ספריו ללא תמורה. את ספריו לעולם לא מכר.

100$ החל מ: 

011

חיים עד העולם - אזמיר תרמ"ח | 1888

תשובה  לשבת  דרשות  העולם,  עד  חיים  ספר 
מאת  הגדול.  ושבת  זכור  שבת  הלבשה  שבת 
שנת  אזמיר  תירייא,  אב"ד  ביז'ה  חיים  רבי 
תרח"ם, בדפוס רבי חיים אברהם דש"ן, הספר 

מעוטר בהסכמתו של רבי אברהם פלאג'י.
בדף  חסרון  עם  קרע  טוב,  מצב  דף.  קל   ,]1[

אחרון.

80$ החל מ: 

009

010

011
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פולמוס: שתי ספרים "קול צעקת הרועים / "קול תחנה קול טחנה" אודות פולמוס כשרות רחיים הסילאנדרי

שתי ספרי פולמוס אודות כשרות טחינת חיטים למצות בריחיים של קיטור ]סילאנדרי[', ספר קול תחנה קול טחנה, והספר שיצא כמענה - קול צעקת הרועים.

רקע: בתחילת המאה העשרים עם התפשטות המצאת מנוע הקיטור, החלו בריכוזי היהודים בארצות אפריקה להשתמש בריחיים של קמח המופעלים בכח הקיטור, 
היו מגדולי ישראל שאסרו את הריחיים הללו מחשש שאי אפשר לנקות אותם כדבעי, מנגד יצאו רבנים רבים והעניקו הכשר לפעילותם של המטחנות, פרשה זאת 

עוררה סערה רבה, שני הצדדים הוציאו ספרים לחיזוק טענותיהם, עם האוסרים נמנה הרב רבי חיים יוסף 
מאמאן והוא הדפיס בירושלים בשנת תרע"ב את הספר "קול התחנה קול הטחנה" בו האריך לאסור את 
אותם הריחיים, נגד ספר זה הוציא הרב רבי אליהו בן גיגי את הספר "קול צעקת הרועים" בו הוא מאריך 

בתיאור עובדתי ותשובה הלכתית להתירם.

תיאור הספרים:
א. קול התחנה קול הטחנה מאת רבי חיים יוסף מאמאן, מהדורה יחידה, 

ירושלים תרע"ב | 1912
]6[, 8 עמ', פח, ]2[ דף. נקבי עש בודדים וזעירים, קרע ללא חסרון בדף טו, 

כללית מצב טוב מאד.
ב. קול צעקת הרועים מאת רבי אליהו בן גיגי, מהדורה יחידה, תונס תרע"ה 

1915 |
]4[, רסה דף, נקבי עש בודדים וזעירים, מצב טוב מאד. "

100$ החל מ: 

013

לוט 3 ספרים מדפוסי נא אמון מצרים תרל"ח-תרס"א | 1878-1901

לוט ספרים שנדפסו בנא אמון ]אלכסנדריה - מצרים[ 
1. ספר פרקי אבות עם פירוש בלשון ערבי )ערבית יהודית באותיות עבריות( מאת רבי דוד הנגיד בן 
רבי אברהם בן הרמב"ם - מהדורה ראשונה - תרס"א | 1901. ]3[, קז דף. בדף הראשון תחריט עם 
"צורת רבינו הרמב"ם". שער צבעוני, משוקם עם חסר, דפים ראשונים מנותקים, כתמים שונים, פרימה 

בשדרה, מצב כללי טוב
2. שו"ע יורה דעה עם פירוש "ראשי בשמים" לרבי דוד בן רבי שלמה מזרחי זצ"ל בעל "שתילי זיתים", 
ו"שושנת המלך" לרבי יהודה משה רצאבי הי"ו. מהדורה ראשונה - תרנ"ה | 1895. ]2[, עו, צד דף. דפים 

מנותקים, כריכה מנותקת, כתמים כהים ממוקדים בשליש אחרון, ללא שדרה, מצב כללי בינוני.
3. ספר מנורת המאור הקדמון לרבי יצחק אבוהב הספרדי זצ"ל, עם פירוש נפש יהודה לרבי משה 
פרנקפורטר דיין ק"ק אמשטרדם זצ"ל. נדפס תרל"ח | 1878. רל דף במקור, עותק זה חסר דף אחרון. 
דפים אחרונים מנותקים, כריכה מנותקת חלקית, שער מנותק, הדבקות בשער ודפים נוספים, מצב 

כללי בינוני.

50$ החל מ: 

014

יוסף חן דרושים מרבי יוסף נחמיאש - תוניס תרע"ה | 1915

ספר יוסף חן דרושים שונים וכן על פרשיות התורה, מאת רבי יוסף נחמיאש, בתחילת הספר שמות 
רבים מערים שונות אשר תרמו להדפסת הספר, תונס תרע"ה.

נדיר!
]2[, ו, ג, ]1[ עמ', עח דף, ד עמ'. 21 ס"מ. נקבי עש בודדים וזעירים, כתמים, מצב טוב, לא כרוך.

50$ החל מ: 

012

013

014
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ספר הישר לרבינו תם - ירושלם תרכ"ד | 1864 עותק מיוחס

 | ספר המוסר היסודי ספר הישר המיוחס לרבינו תם בעל התוספות זצ"ל, נדפס בירושלם תרכ"ד 
1864. מח דף. קרעים וכתמים, קרעים בשולי השער, כריכה בלויה ופגומה, מצב כללי טוב.

בשער רישום בעלות: "הק' אהרן משה בהרי"ק שפירא נ"י" ראה להלן. רישומים רבים של "חיים ישראל 
הלטובסקי בעיה"ק ירושלים".

החסיד הנודע רבי אהרן משה שפירא )תר"א - תרע"ג( מחסידי האדמו"ר ה"בית אהרן" מקרלין זצ"ל. זכה 
להערכה רבה מצד אדמו"רי קרלין ואף בדורות שלאחריו נישא שמו לתהילה, ממייסדי השוהל של חסידי 
קרלין בעיר העתיקה בירושלים, אביו רבי יעקב קאפיל מחברון היה מקורב להאדמו"ר בעל ה"חידושי הרי"ם" 
מגור זי"ע ]ואף כונה על ידו "יוסף הצדיק" משום ניסיון גדול שעמד בו[, בן הגאון רבי זאב המכונה ר' וועלוול 
חריף מטיקטין מצאצאי המגלה עמוקות זי"ע. רבי אהרן משה היה חתנו של רבי אלעזר נתן כהנא שפירא. 

)מקורות: די ברכה און שטוב 265(

החסיד רבי חיים ישראל הלטובסקי בן החסיד הנודע מקרלין רבי יהושע העשיל הלטובסקי זצ"ל.

70$ החל מ: 

016

לוט ספרי קודש ותפילה מדפוסי ירושלים

ובנינה כיום זה בתורה  1. אוצר הארץ "שבחי ארץ ישראל חבתה שייכותה לישראל גאולתה 
נביאים וכתובים... בספרי חכמה וחסידות..." הוצאת כנסת ירושלים - תרפ"ו. בסופו מפת הארץ 

מקופלת, בדיו כחול. נקבי עש.
רות, קהלת" עם  ובסכות שיר השירים,  "שנוהגים לקרותם בפסח בשבועות  2. שלש מגילות 
מפרשים ו"תפסיר ערבי של רבינו סעדיה גאון ז"ל שלא נדפס עד היום". נדפס בירושלם תרע"א. 

ללא כריכה, דפים מנותקים, לא נבדק לעומק.
3. ספר הזהר, חלק ויקרא במדבר דברים, נדפס בירושלים תשט"ו. כריכת עץ ישנה, חיתוך דפים 

צהוב, שני שערים.
4. תכלאל עם ספר עץ חיים, חלק שני, עם אגדתא דפסחא, מהדורה ראשונה - ירושלם תרנ"ד, 

]בקולופון תרנ"ח[. כריכה עתיקה מנותקת חלקית, שדרת עור פגומה.
מצבים שונים, פגעי זמן וכתמים, מלבד המפורט לעיל מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

017

חוברת נדירה הספד על ארבעה ראשי ישראל - ירושלם תרנ"ו | 1896

חוברת "דרוש כבוד התורה והספד על ארבעה ראשי ישראל" והם הגאונים: רבי יצחק אלחנן ספקטור 
ליב  ארי'  ורבי  מסלנט  ישראל  רבי  בן  מברעזע  ליב  ארי'  רבי  ממינסק,  ליב  ארי'  ירוחם  רבי  מקובנא, 
מהוראדנא זצ"ל. אשר נאמרו ע"י המחבר רבי ישראל בנימין לביא המכונה לעמפערט בעל "משמיע 
ישועות" ו"אור מתוק". ביום ג' אייר תרנ"ו, בבית הכנסת חורבת רבי יהודה החסיד, את ההספד מסר 
כמופיע בהתחלה, בפקודת המהרי"ל דיסקין זצ"ל. מהדורה ראשונה יחידה? ונדירה - ירושלם תרנ"ו | 

1896. ו דף מלבד המעטפת. כתמים, אכול מעט בקצה, מצב כללי טוב.

70$ החל מ: 

015

016

017
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018

כרך עם גיליונות "אור תורה" - ירושלם תרנ"ז-תרס"א | 1887-1901 העותק של ראש ישיבת 
שער השמים

ותשובות,  שאלות  תורה,  חדושי  בקרבו  "יכלכל  תורה"  "אור  גיליונות   12 המכיל  כרך 
הנובעים מגלת עליות חקרי לב גאוני הזמן שליט"א, בארץ ובחו"ל" גיליונות איכותיים 
בעריכת אברהם אהרן זוננפלד, נועדו לצורך הכנסות להחזקת ת"ח ע"י חברת "תומכי 
תורה הכללית", ירושלם תרנ"ז-תרס"א | 1887-1901. כריכה ישנה שדרת עור, דפים 

אחדים מנותקים, כתמים, מצ כללי טוב.
חתימות ורישומים המעידים כי עותק זה היה שייך להגאון רבי אפרים שמואל לרנר זצ"ל.

הגאון המקובל רבי אפרים שמואל לרנר )תרל"ט - תשכ"ב( בן רבי מרדכי. כיהן כראש ישיבת 
המקובלים האשכנזית "שער השמים" בירושלים, ממקימי שכונת שערי חסד בירושלים, מייסד 

בית הכנסת הגר"א בשכונה ואף שימש כחזן בו רבות בשנים.

100$ החל מ: 

019

ספר בית יצחק עם השער הצבעוני הנדיר - ירושלם תר"ע | 1910 העותק של ראש ישיבת שער 
השמים

ספר בית יצחק על התורה, מאת רבי יצחק מווילנא זצ"ל, חיבור המאגד דברי תורה ששמע המחבר 
בשם גאוני עולם, מהדורה ראשונה - ירושלם תר"ע | 1910. ]3[, פה, ]1[ דף. בעמוד אחרון ציור מנורה 
עם שמות קודש, הקדמה מאת המחבר, בעותק זה ישנו שער נוסף נדיר צבעוני, כריכה מנותקת, ללא 

שדרה, נייר שביר, מצב כללי טוב.
בשערים רישומי בעלות: "לד' הארץ ומלואה וכו' אפרים שמואל לערנער" - הגאון המקובל רבי אפרים 
"שער  האשכנזית  המקובלים  ישיבת  כראש  כיהן  מרדכי.  רבי  בן  תשכ"ב(   - )תרל"ט  לרנר  שמואל 
ואף  השמים" בירושלים, ממקימי שכונת שערי חסד בירושלים, מייסד בית הכנסת הגר"א בשכונה 

שימש כחזן בו רבות בשנים.

100$ החל מ: 

020

ספר חנוכת ציון על חנוכה - מהדורה ראשונה ירושלם תרע"ד | 1914

ספר חנוכת ציון, חיבור נאה וייחודי לחגי חנוכה ופורים, פיוט מי כמוך שייסד הפייטן האגדי רבי ישראל 
נג'ארה זצ"ל, מעשה יהודית, רמזים לפורים ופזמונים נאים חלקם בערבית יהודית. הובא לדפוס ע"י 
רבי יחזקאל מלמד בן מתתיה גרג'י - ירושלם תרע"ד | 1914. ]בקולופון הערך "ירושלם הבנויה" ולפי 
זה יוצא 10 שנים פחות כלומר - תרס"ד. דבר שלא יתכן כלל, וכנראה נפלה טעות בקולופון והיו צריכים 
לכתוב ירושלים בכתיב מלא וכך גם מופיע ברישומים תרע"ד[. נז דף לפי הרישומים, בעותק זה חסר 

דף אחרון. כריכה מנותקת, כתמים, מצב כללי טוב.
בעמוד אחרון רישום בכתב יד בעניין כללי הלוח העברי.

80$ החל מ: 

018

019

020
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021

חידושי הרמב"ן על הש"ס ב' כרכים - ירושלם תרפ"ז-ט | 1927-9

שני כרכים המכילים חידושי הרמב"ן על מסכתות הש"ס:
כרך א. מסכתות: יבמות, קידושין, גיטין. ]1[, כט, כו, לט דף. ירושלם תרפ"ז 

.1927 |
זרה,  ב. מסכתות: בבא מציעא, בבא בתרא, שבועות, מכות, עבודה  כרך 
שערים,  שני   .1929  | תרפ"ט  ירושלם  דף.   ]1[ קיב,  קיד-קנט,   ,]4[ חולין, 

קרועים. 
נייר שביר, קרעים, כריכות פגומות, מצב כללי בינוני.

70$ החל מ: 

022

קונטרס ואתה את בריתי תשמור - ירושלים תש"ה | 1945

קונטרס "ואתה את בריתי תשמור" הערות והצעות לאחינו החרדים לדבר 
ה' בדבר חינוך הבנים, נדפס בהסכמת אדמורי"ם, גאונים וצדיקים שליט"א, 

בהוצאת ועד להפצת רעיון הקדושה בישראל.
]1[ 7 דף. 15 ס"מ, מצב טוב, קרעים קלים ללא חסרון.

50$ החל מ: 

023

לוט 3 קטלוגים יודאיקה במברגר את וואהרמן ירושלים - 1936-1945

את  במברגר  בבעלות  יודאיקה  המכירות  בית  של  קטלוגים   - חוברות   3
וואהרמן ירושלים.

שניים משנת 1936 ואחד משנת 1945. ללא תמונות, כתמים ופגמים קלים, 
מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

021022

023

024

024

CODEX MAIMUNI קודקס מיימוני – פקסימליה של כתב יד הרמב"ם 
– הונגריה 1984 2 עותקים

קודקס מימוני, פקסימיליה מפוארת של כתב יד הרמב"ם הנמצא באקדמיה 
ההונגרית למדעים, בודפשט.

יד העבריים המצוירים המפורסמים ביותר בכלל  כתב היד הינו בין כתבי 
ובין כתבי הרמב"ם בפרט, במקורו כתב יד מפואר מאד כתוב בדיו שחורה 
מודפסת  מהודרת  פקסימיליה  לפנינו  זהב.  עלי  ומעוטר  וכחולה  אדומה 
והשני  באנגלית  אחד  עותקים   2 מצורפים  כרומו,  נייר  על  גדול  בפורמט 

בהונגרית. הקדשה חתומה בכתב יד "עמי הררי".
174 עמ', 47 ס"מ, מצב טוב מאד.

60$ החל מ: 
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025

פרוש אברבנאל והאלשיך על נבואת ישעיה "הנה ישכיל עבדי", עם תרגום ללטינית 
- ליידן שצ"א | 1631

פרוש מדון יצחק אברבניאל ור' משה אלשיך על הנבואה הל' )השלושים( מישעיה הנביא. 
"הנה ישכיל עבדי" עם תרגום ללטינית. ליידן שצ"א - 1631.

]15[, 291 , ]13[ עמ', 15 ס"מ . מצב טוב מאד, כריכת עור נאה, מעט נקבי עש.

280$ החל מ: 

026

כריכה מקורית נאה: תולדת אהרן עם מהדורה ראשונה של תולדת יעקב לרבי יעקב ששפורטש - אמשטרדם תי"ב | 1652

ספר תולדת אהרן ציונים לתלמוד בבלי על חמשה חומשי תורה מאת רבי אהרן מפיסרו, ובסופו ספר תולדת יעקב ציונים לתלמוד ירושלמי על חמשה 
חומשי תורה מאת רבי יעקב ששפורטש - אמשטירדם תי"ב. הספר תולדת אהרן נדפס מספר פעמים והוא מלווה את החומש מאות בשנים, בהוצאה זו 

נוספו גם ציונים לתלמוד ירושלמי ע"י רבי יעקב ששפורטש 'תולדת יעקב' ככל הנראה 
זוהי הוצאה יחידה של חיבור זה. 'כריכה מקורית מהתקופה, במצב יפה'. פריט במצב 
נהדר ומושלם 'נדיר'. 192, 32 דף, 17.5 ס"מ, מצב טוב מאד, נקבי עש מזעריים במספר 

דפים בודדים. קרע מודבק בשער ללא חסרון בטקסט.

חיים'  'עץ  ישיבת  וראש  יעקב'  'אהל  שו"ת  ספר  מחבר  תנ"ח(   - )ש"ע  ששפורטש  יעקב  רבי 
באמשטרדם, היה גדול הלוחמים בשבתאים, הוציא את הספר 'ציצת נובל צבי' נגד שבתאי 

צבי ולא הרפה עד שהצליח להפנות נגדו את כל גדולי ישראל ואט אט את שאר עמך ישראל.

250$ החל מ: 

026
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027

- מהדורה  גבורת אנשים לרבינו בעל הש"ך 
ראשונה דעסוי תנ"ז | 1697

בעל  כ"ץ  שבתי  רבי  מאת  אנשים  גבורת  ספר 
אבן  ערוך  שלחן  על  וחידושים  ביאורים  הש"ך, 
ובסופו חידושים שו"ת מאביו  העזר סימן קנ"ד 
שבתי  רבינו  אשכנזי.  מאיר  רבי  הש"ך  של 
כהן  תקפו  ספר  ומחבר  הש"ך  בעל  צדק  כהן 
ונקודות הכסף ושאר ספרים. נולד בשנת שפ"ב 
וכבר בצעירותו נחשב לאחד מגדולי הפוסקים 
הדין  בית  לחבר  נתמנה   19 בגיל  תי"א  ובשנת 
של וילנה, לפי דברי החיד"א בשם הגדולים הוא 

נפטר בגיל מ"ב שנה בשנת תכ"ג.
טוב, שער משוקם  19 ס"מ. מצב  דף.  לח   ,]2[

בצורה מקצועית, מעט נקבי עש.

320$ החל מ: 

028

ספר קב הישר ב' חלקים - מהדורה שנייה תס"ט-ת"ע | 1709-1710

ספר קב הישר, חיבור קדום ויסודי, דברי מוסר בפשטים ומליצה "לתועלת הנפש וגוף ונשמה... ובו ק"ב 
פרקים" כמנין קב. מאת רבי צבי הירש בן רבי אהרן שמואל קאיידנוור זצ"ל אב"ד קהילות פרנקפורט 
דמיין וקראקא. עם תרגום לאידיש, שער נפרד לכל חלק, מהדורה שנייה - פרנקפורט ]ורנקבורט[ 
דמיין, חלק ראשון - תס"ט | 1709. חלק שני - ת"ע | 1710. קב, פד דף במקור. בעותק זה חסר צג-צז. 
הסכמות מאת רבי נפתלי הכהן ורבי שמואל כ"ץ מפרנקפורט זצ"ל. הקדמה מאת המחבר. כריכה 
עתיקה, שדרה פגומה, כתמים, בכמה מקומות כהים. שער ראשון ועוד דפים משוקמים, כריכה קדמית 

רופפת, חיתוך דפים ארגמן - דהוי, מצב כללי טוב לספר עתיק כזה.
בפורזץ רישום בכתב מרובע: "לד' הארץ ומלואה יוסף בן מהור"ר מאיר בנעט". רישומים נוספים לא 

נבדקו כל צרכן. מספר הגהות ביד בגוף הספר.

180$ החל מ: 

029

יפה מראה - אגדות הירושלמי - ברלין תפ"ה | 1725

ספר יפה מראה פרוש על אגדות הירושלמי מאת רבי שמואל יפה אשכנזי מחבר ספר יפה תאר, יפה 
עיניים, ויפה ענף , ברלין תפ"ה.

עם הגהות בשם 'יופי מכלל' מאת רבי יחיאל מיכל אב"ד ברלין. 

פרוש  מחבר  העותומאנית  באימפריה  והרבנים  החכמים  מגדולי  שנ"ה(   - )רפ"ה  אשכנזי  יפה  שמואל  רבי 
היסוד על מדרש רבה 'יפה תואר'.

חתימות בעלים מרשימות )מחוקות(
]4[, ריב דף. 31 ס"מ. מצב טוב, פגעי עש. 

60$ החל מ: 

027

028

029
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030

 | ואנזבק תצ"ג  - מהדורה ראשונה  ספר שתי הלחם לרבי משה חגיז 
1733

ספר שתי הלחם, שו"ת מאת רבי משה חגיז - מהדורה ראשונה וואנזיבעק 
תצ"ג | 1733. מספרי השו"ת החשובים המחבר רבי משה חאגיז היה שד"ר 
לקהילת ירושלים ואת ספרו זה ושאר ספריו כתב במהלך נדודיו, על הספר 
הסכמה מאת רבני מונטבה. בשער חתימות בעלים 'יצחק יהודה זיידנער' 

'מנחם מנדל עקשטיין'.
]1[, נט דף. מצב טוב, קרע עם חסרון )שוקם בהדבקת דף( בדף ל"ג, חור 

עש לכל אורכו של הספר, לא כרוך.

80$ החל מ: 

031

ספר מנורת המאור - זולצבאך תצ"ט | 1739

יצחק אבוהב  ספר מנורת המאור, חיבור מיסודי המוסר והמחשבה לרבי 
הספרדי זצ"ל. עם העתקה ללשון אשכנז ]אידיש[ ע"י רבי משה פרנקפורט 
ו, רפח דף. שער   .1739  | דיין דאמשטרדם זצ"ל. נדפס בזולצבאך תצ"ט 
ועוד.  בכינורו  המלך  דוד  יצחק,  עקידת  ואהרן,  משה  מפואר:  עץ  בחיתוך 

כתמים, מצב כללי טוב.
בפורזץ רישום: "גרשון בן אברהם הכהן".

100$ החל מ: 

032

יד חרוזים - ויניציאה ת"ק | 1740

ספר יד חרוזים "והוא ליקוט כל החרוזים והמה בכתובים להיות אחוזים.... 
חיברו  ופיוטים,  שירים  לכותבי  עזר  ספר  הפרזים..".  היהודים  למשוררים 
הרב גרשם חפץ מויניציאה "ועתה הביאו לדפוס שנית... בתוספת דברים 

מהרב שמחה קאלימאני". 
]1[ ע"א דף. 17.5 ס"מ, מצב טוב מאד.

200$ החל מ: 

033

תבנית הבית - מהדורה ראשונה פרנקפורט דאודר, תק"ז | 1747

רבי מרדכי קלמנס מזמושץ’. הסכמות  – מוסר. מאת  ספר תבנית הבית 
ראשונה.  מהדורה  מזמושץ’.  שם  הבעל   - יואל  רבי  ביניהן  חשובות 

פרנקפורט דאודר, תק"ז | 1747. רישומי בעלים. 
]4[, נו דף. 20 ס"מ. מצב בינוני, שער קרוע וחסר חצי מהשער, בדף מה חור 

שנגרם משריפה עם חסרון בטקסט.

50$ החל מ: 

030031

032

033
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034

1763 העותק של אב"ד   | ספר יסוד: כרתי ופלתי - מהדורה ראשונה אלטונה תקכ"ג 
חליסה זצ"ל

ספר כרתי ופלתי, חיבור בפלפול עצום על שו"ע יורה דעה מאת הגאון הגדול בדורו אב"ד 
1763. ]3[, לד   | קהילות אה"ו רבי יהונתן אייבשיץ זי"ע. מהדורה ראשונה אלטונא תקכ"ג 
]צ"ל לה[ קסה דף במקור. בעותק זה חסרים 2 דפים מתחילת החיבור. סטפנסקי ספרי יסוד 
177. הדבקות בשער, כתמים, קרעים קלים, כריכה ישנה שדרה ופינוטת עור, מצב כללי טוב.

בפורזץ חותמת המעידה שעותק זה הנו מעזבונו של הגאון רבי יעקב בן ציון רוטנר זצ"ל, 
נודע בערוב ימיו לשם ותהילה בכינוי "גאב"ד חליסה" שכונה השוכנת על גדות נמל חיפה, 
אחר היותו רב במחנות מגורשי קפריסין, שם פעל רבות למען העצורים בגשמיות ורוחניות, 
היה ת"ח עצום, מקורבם של אדמו"רי בעלזא והאדמו"ר בעל ה"מקור ברוך" מסערט ויז'ניץ 

זצ"ל. נפטר תשנ"ב ונטמן בהר הזיתים.
רישומים נוספים אחד מתוארך לשנת תש"י.

200$ החל מ: 

035

ספר סגולה: לקוטי מן על ההפטרות - אמשטרדם תקכ"ד | 1764 

ספר לקוטי מן מאת רבי אליעזר מנחם מנדלי מרקבראט פרוש על ההפטרות מלוקט מפירוש האלשיך 
וסגולתו להציל  "גודל השכר הספר הנכבד הלז מעלתו  הקדוש אמשטרדם תקכ"ד. מעבר לשער: 
לומדיה והוגי בה מגזירות רעות רח"ל" ומביא מעשה מהאלשיך הקדוש. בשער הספר חתימת בעלים 

יעקב... לעווענשטאם. וכן חותמת הרב מיכאל בערסאן. טשעלסי. מאסס. 
קמט, ]1[ דף, מצב טוב מאד. 

100$ החל מ: 

036

עיר גיבורים - אמשטרדם תקכ"ט | 1769 

ספר עיר גיבורים, והם דרשות על חמישה חומשי תורה מאת רבי אפרים לונטשיץ זצ"ל בעל "הכלי 
יקר" - יצא לאור ע"י רבי צבי הירש מבאלחוב ]בעל מחבר ספר "שרי צבי"[ - אמשטרדם תקכ"ט.

]2[, כד, נח, כד דף, מצב בינוני, קרעים עם חסרון בטקסט, פגעי עש, כתמים.
חותמת בעלים: "הרב שמואל אליעזר בענקאוויטש"- כיהן fרב בצ'לסי ארה"ב.

50$ החל מ: 

034

035

036
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037

מיץ   - כתובות  מסכת  על  רשב"א  חידושי 
תקכ"ה 1765 הקדשה בכתב יד

זוהי  כתובות,  מסכת  על  רשב"א  חידושי  ספר 
על  הרשב"א  חידושי  של  ראשונה  מהדורה 
מסכת כתובות בסוף הספר תוספת הגה"ה על 
יו"ט. מיץ תקכ"ה. בדף  טו"ר אה"ע מהתוספות 
במתנה  "קבלתי  מעניין  בעלים  כיתוב  הפורזץ 
מטוהל  ש"ב  הירש  יעקב  התורני  ידיד  מאת 
ברוך  ר'  אצל  כשלמדתי  לטייל  שם  כשהייתי 

בנאנכסיך.... הקטן לייב...".
]2[, עו , ח' דף. 20 ס"מ. מצב טוב מאד, נקבי עש 

בודדים בשוליים הפנימים.

120$ החל מ: 

038

ספר אסיפת זקנים )שיטה מקובצת( ב' חלקים לא מצוי - שטרסבורג תקל"ז | 1777 עותק מיוחס 
עם חתימות חשובות

ספר אסיפת זקנים, על מסכת כתובות, חיבור חשוב שהתקבל בכל עולם התורה המוכר יותר בשמו 
"שיטה מקובצת" מאת הגאון רבי בצלאל אשכנזי זצ"ל. שני חלקים בשני כרכים, נדפס בשטראסבורג 
תקל"ז | 1777. דפוס נדיר בו לא נדפסו ספרים רבים. עט, קלח, ]2[, קיז, מה דף. חסר דף מתחילת 
חלק ראשון לא מגוף החיבור. הסכמות מרבי יוסף שטיינהרט מפיורדא, רבי צבי אוירבך אב"ד וורמייזא, 
ועוד. כירכות נייר, שער ראשון משוקם וחסר, הדבקות מחסרות טקסט, כתמים וקרעים, מצב כללי 

בינוני-טוב.
בכרך א' חתימה בשער: "ישראל אשר אייזנשטאט". בכרך ב' בגב השער חותמת מטושטשת בלועזית 

עם השם: "שרשובר חיים פרלמוטר" וחותמת: "חיים בן זבולון יעקב".

100$ החל מ: 

039

תגלית ביבליוגרפית! אבקת רוכל לרבינו מכיר - למברג תקנ"ב | 1792

ספר אבקת רוכל לרבינו מכיר בן יצחק שר חסד רבו של רש"י, עיקרי האמונה, למברג תקנ"ב. "יקר הוא 
מפנינים וכל הון לא ישווהו בו ומפי השמועה שמענו ממגידי אמת שחיברו רבינו מכיר רבו של רש"י". 
תגלית ביבליוגרפית ספר זה לא נמצא בספריה הלאומית, ואיננו מקוטלג בווינוגרד - בספריה הלאומית 

נמצא אבקת רוכל לבוב מאותה השנה אך ממדפיס אחר.
30 דף, )דף 25 נמצא שלא במקומו, נכרך בטעות בדף אחד לפני האחרון(, 14 ס"מ, מצב בינוני, כריכה 

חדשה. קרעים עם חסרון בטקסט במספר דפים, חלקם משוקמים קלות.

130$ החל מ: 

040

נדיר: שער הגמול להרמב"ן - זולקווא תקנ"ג 
1793 |

יהודה  הנגידים  בדפוס  להרמב"ן  הגמול  שער 
ליב מאיר הפער ומרדכי רבין שטיין, בשנת לבי 
לחוקקי ישראל, זולקווא תקנ"ג. נדיר ביותר, לא 
הופיע במכירות )בספריה הלאומית עותק חסר 

שער ופגום(.
במקור 34 דף, בעותק שלפנינו חסרים דפים 32 
ו 33. 13 ס"מ. מצב בינוני, כריכה חדשה, חיתוך 
משוקם  קטן  קרע  בטקסט,  חיסרון  עם  דפים 

בנייר בדף אחד.

140$ החל מ: 

037

038

039040
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041

הנועם  של  הראשונה  המהדורה  נדפסה  בו  בדפוס   - עראמה  יצחק  לרבינו  יצחק  עקידת  ספר 
אלימלך למברג תקס"ח | 1808

ספר 'עקידת יצחק', על התורה וחמש מגילות מאת ר' יצחק בן עראמה זצ"ל. למברג, תקס"ח ]1808[. 
על הספר עקידת יצחק ומחברו כתב מרן החיד"א בספרו "שם הגדולים" "כל ספרי הדרשנים בדורות 
השנים,  במהלך  מספור  רבות  במהדורות  נדפס  יצחק'  'עקידת  הספר  ממימיו".  שותים  שלפנינו 
המהדורה שלפנינו "מהדורת לעמבערג" בדפוס רבי שלמה יאריש רפפורט המדפיס של הספר הק' 

"נועם אלימלך" דפוס ראשון, אשר נדפס בשנת תקמ"ח. בשער הספר חתימת בעלים 'צבי הירש..'
]1[, ב - יב, רלח, עג. 34 ס"מ, מצב טוב, מעט פגעי עש, חור קטן עם פגיעה בטקסט בדף אחד, קרע 

ללא פגיעה בדף נוסף, וחיתוך ראש העמוד עם פגיעה אף היא בדף אחד.

160$ החל מ: 

042

פולין  רוסיה   - להרמח"ל  ישרים  מסילת 
תקס"ט | 1809

לרבי  היסודי  ישרים ספר המוסר  ספר מסילת 
באחד  נדפס  הרמח"ל,   - לוצאטו  חיים  משה 
ביותר! לא  נדיר  רוסיה-פולין, תקס"ט.  מדפוסי 

הופיע במכירות.
ס"ב דף. 14 ס"מ. מצב טוב מאד, כריכה חדשה, 
בדפים נ"ז נ"ח חיתוך דפים עם פגיעה בשומר 

הדף.

180$ החל מ: 

043

ספר אמונת ישראל - ווארשא תקצ"ח | 1837

יסודי הדת חברו מרב  ספר אמונת ישראל על 
ספר  מחבר  מאמשטרדם  אברהם  בן  גדליהו 

באר 
גם  מתורגם  הספר  כל  התורה.  על  התורה 
ליידיש "למען ילכו לאורו המוני עם וגם הנשים 

את בניהם לחנך"
]1[, כד. 18 ס"מ. מצב טוב.

100$ החל מ: 

044

ספר שלחן ארבע מבעל רבינו בחיי - קראקא תק"פ | 1820

ספר שלחן ארבע מאת רבנו יהודה בן אשר אבן חלואה - רבינו בחיי הלכות סעודה, ברכות ומוסר 
והנהגות הסעודה, קראקא תק"פ 1820-, בדפוס רפאל נפתלי הירץ ובנו אהרן שלמה שפירא. "בן אדם 
מורכב מארבע הסכת ושמע רזים אביע" מתוך השיר שכתב הרבינו בחיי בתחילת ספרו. ספר נדיר 

מאד ולא היה במכירות בשנים האחרונות.
]1[ כט דף, מצב טוב מאד, כרוך בכריכה חדשה.

140$ החל מ: 

041

042043

044
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045

תפילה למשה - חתימת רבי חיים דוידזון רבה של ווארשה - קראקא 
תק"פ | 1820

ספר תפילה למשה מוסרים ודרשות לחיזוק לימוד התורה מאת רבי משה 
משה  רבי  תק"פ,  קראקא  משה,  תורת  ספר  מחבר  מסלוניקי  אלמושנינו 
נודע  הר'  בשנות  שאלוניקי  של  הבולטים  מרבניה  אחר  היה  אלמושנינו 
כבעל דרשן מופלא והוציא לאור ספרים רבים. פ"ד דף. מצב טוב, פגעי עש.
בשער הספר חתימה 'חיים בהרבני דוד טעביל זצ"ל' הלא הוא רבי חיים 

דיוידזון רבה הנערץ של ווארשה.

רבי חיים דוידזון בן רבי דוד טעביל )תק"כ - תרי"ד(. תלמיד רבי יעקב מליסא 
בעל "הנתיבות". מגדולי חכמי דורו, זכה לתורה וגדולה במקום אחד, ממנהיגי 

בוארשא  רב  פולין.  יהדות 
על   80 מגיל  תקצ"ט  משנת 
שלמה",  "חמדת  בעל  מקום 
דוד  בנימין  רבי  ע"י  נספד 
רבינוביץ בספר מיוחד לזכרו 
בשם "רוח חיים". היה מראשי 
במרד  שתמכו  הרבנים 

הפולני.

80$ החל מ: 

046

מונקטש-אונגוואר  ראשונה  מהדורה   - חלקים  ב'  אש  אמרי  שו"ת 
תרי"ב-תרכ"ד | 1852-1864 הגהות רבות בכתב יד

שו"ת אמרי אש, חלק ראשון על אורח חיים ויורה דעה וחלק שני על אבן 
זצ"ל  מאונגוואר  איינשטאט  מאיר  רבי  הגאון  מאת  משפט,  וחושן  העזר 

המכונה מהר"ם א"ש. מהדורה ראשונה. 
חלק א' נדפס בלעמברג שנת תרי"ב | 1852. ]2[, פב דף. 

ב'  בחלק  דף.  צח   ,]2[  .1864  | תרכ"ד  בשנת  באונגוואר  נדפס  ב'  חלק 
מופיעה הסכמה מבעל ה"דברי חיים" מצאנז ובן המחבר רבי מנחם זצ"ל.

ללא כריכה קדמית ושדרה, כתמים ועש במספר מקומות, מצב כללי בינוני.

בגוף הספר הגהות רבות בכתב יד בשולי הגיליון, מהם ארוכות ומשמעותיות.

50$ החל מ: 

047

קיצור הלכות שבת ויו"ט - ורשה תרכ"א | 1861

ויו"ט מספר נתיבות שלום שחיבר הרב משה נחמיה  קיצור הלכות שבת 
כהניו אב"ד חאסלאוויטש ורשה תרכ"א ]1861[. נדיר ביותר ולא מצוי כלל.

18 דף, כולל המעטפת המקורית )בספריה הלאומית עותק פגום בעל 16 
דף בלבד!(. 15 ס"מ. מצב טוב, כריכה חדשה, נקב עש קטן לאורך הדפים.

90$ החל מ: 

048

ספר מנורת המאור עם עברי טייטש ב' כרכים - שטטין תרכ"ו | 1866

ב' כרכים המכילים את שני חלקי ספר מנורת המאור הקדמון לרבי יצחק 
אבוהב הספרדי זצ"ל, עם פירוש נפש יהודה לרבי משה פרנקפורטר דיין 
ק"ק אמשטרדם זצ"ל. ועם פירוש עברי טייטש. נדפס בשטעטטין תרכ"ו | 
1866. כרך א: ]6[, רח דף. כרך ב: ]1[, רא דף. שער בדיו אדומה, מעט עש, 
בעיקר בכריכות, כתמים ופגמים, בכרך אחד כריכה מנותקת חלקית, מצב 

כללי טוב.
יפו א"י" רישום: "עדני סלי'"  "יוסף ברכיה רבינוביץ שו"ב  חותמות בעלות: 

בגב השער רישומים וחתימות: "ינקלביץ יעקב" ועוד.

50$ החל מ: 

045

046

047
048
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049

וורשא   - מעניינות  חתימות  עם  ארץ  מגיני 
תרל"ט | 1879

שולחן ערוך מגיני ארץ, חלק שלישי אורח חיים, 
נדפס בווארשא תרל"ט | 1879. דפים מנותקים, 
כתמים וקמטים, כריכת עור עתיקה מתפוררת, 

מצב כללי בינוני-גרוע.
מייראנטץ  דוד  "נתן  חתימה:  בשער 
קאנסטאנאנ..]?[". וחותמת עם שם זה בתוספת 
האיזכור "לאדז" חתימת בעלות: "יחזקאל הכהן 
עתיקה:  חתימה  השני  בשער  אילאוויטץ]-?[". 

"שלמה גוטטערמאן".

50$ החל מ: 

050

תרל"ז  וורשא   - וטהרות  זרעים  משניות 
תרל"ט | 1878 1877 עותק מיוחס

שני כרכים משניות, מדפוס ווארשא, 
בדיו  שערים  שני   .1878  | תרל"ט  זרעים:  סדר 
אדומה, בסופו ביאור "שנות אליהו" להגר"א, עם 
קלג,   ,]9[ תרל"ב.  דפוס  שנת  ציון  נפרד,  שער 

לט דף. 
סדר טהרות: תרל"ז | 1877. שני שערים, בסופו 
ביאור "אליהו רבא" להגר"א, עם שער נפרד, ציון 

שנת דפוס תרכ"ג. ]2[, רכג, ]1[, כו דף.
כריכות עור עתיקות, כתמים, מצב כללי טוב.

"חיים  התוכן:  עם  בעלות  רישומי  כרך  בכל 
בעיה"ק   36 אונגרין  בתי  הלטובסקי  ישראל 
חלקם  שונים  רישומים  להלן.  ראה  ירושלם" 

בלועזית.

יהושע  רבי  בן  הלטובסקי,  ישראל  חיים  רבי 
אהרן"  "בית  ישיבת  ראש  הלטובסקי  העשיל 
מפינסק  האדמו"ר  של  וחמיו  בירושלים,  קרלין 

קרלין שליט"א.

70$ החל מ: 

051

שלמה  רבי  חידות  במכירות:  נראה  לא  נדיר 
ראשונה  מהדורה   - ופתרוניהן  גבירול  אבן 
הרימון  פלח  עם  כרוך   1888  | תרנ"ח  פריז 

לעמברג 1887 עותק מיוחס לרבני רומניה

כרך המכיל שני ספרים:
תמוהים,  מדרשים  על  פירוש  הרימון,  פלח   .1
מאת הדרשן הגדול רבי בצלאל מסלוצק זצ"ל. 

נדפס לעמבערג תרנ"ז | 1887. לח דף.
2. חידות רבי שלמה ן' גבירול זצ"ל, ופתרוניהן. 
הדפוס  מקום  בקולופון  זק"ש,  שניאור  מאת 
פאריש תרנ"ח | 1888, עפ"י הספריה הלאומית 
מהדורה  עמוד.   24 בקראקא.  כנראה  נדפס 
נראה  לא  לנו  הידוע  שלפי  זה  לספר  ראשונה 

במכירות עד עתה.
עש,  מעט  מתפוררת,  שדרה  ישנה,  כריכה 

כתמים, מצב כללי טוב.
ראללער  "מענדל  בעלות:  חתימת  בפורזץ 
ניאמץ"  פה  ראללער  מרדכי  חיים  ר'  הרב  בן 
כ"ץ אצל  יוסף צבי  "הרב  וחותמת:  ראה להלן. 

הקהילה העברית דפה באקארעשט".

רבי מנחם מנדל רולר בן הגאון רבי חיים מרדכי 
חיים  "באר  שו"ת  בעל  ניאמץ  טרגו  אב"ד  רולר 
ווסלוי  ברבנות  השואה  לפני  כיהן  זצ"ל.  מרדכי" 
ואקרמן שבסרביה. לאחר המלחמה שימש כרב 
כיהן  ימיו  בסוף  לפריז.  היגר  מכן  ולאחר  בלודז' 

כרב הקהילה היהודית במלבורן שבאוסטרליה.

50$ החל מ: 

052

אור החמה - מנהגי קידוש החמה – פרעמישלא תרפ"ד

ספר אור החמה כולל כל הדינים ומנהגי קידוש החמה, מאת רבי מאיר דוד הערצברג
מחבר ספר עיר דוד וספר שם גדולים הישר. קונטרס נדיר אשר יצא לקראת ברכת החמה של שנת 

תרפ"ה, "והוא נחוץ מאד לכל איש ישראל לדעת המעשה אשר יעשה".
כד דף. כולל מעטפת מקורית. 16 ס"מ. קרעים ללא חסרון בטקסט, מעבר לכך מצב טוב.

80$ החל מ: 

049

050051

052
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053

ספר המצוות הקצר לה"חפץ חיים" זי"ע - מהדורה ראשונה ווילנא תרצ"א | 1931 העותק של 
ראש ישיבת שער השמים

על  וכן הל"ת שהחיוב  לקיימן  בזה"ה  לנו  כל המ"ע שאפשר  ונלקטו  נאספו  "בו  ספר המצות הקצר 
ז"ל" מאת רבינו ישאל  והרבה מהראשונים  וכפי שמנאם הרמב"ם  האדם בזה"ז להמנע מלעשותם 
מאיר הכהן מראדין זיע"א בעל ה"חפץ חיים. ב' חלקים למצוות עשה ולא תעשה, שער נפרד. מהדורה 
ראשונה בחיי המחבר - ווילנא תרצ"א | 1931. ז, ]1[, יז דף. כריכה מנותקת, דפים מנותקים, נייר מעט 

שביר, מצב כללי טוב.
בפורזץ הדבקת דף ממשלי החפץ חיים מאת דוד זריצקי.

בשערים רישום: "לד' הארץ ומלואה וכו' אפרים שמואל לערנער".
הגאון המקובל רבי אפרים שמואל לרנר )תרל"ט - תשכ"ב( בן רבי מרדכי. כיהן כראש ישיבת המקובלים 
האשכנזית "שער השמים" בירושלים, ממקימי שכונת שערי חסד בירושלים, מייסד בית הכנסת הגר"א 

בשכונה ואף שימש כחזן בו רבות בשנים.

60$ החל מ: 

054

אוסף גיליונות "המאסף" תרנ"ה-תרע"ד

לתורה  "מקדש  "המאסף"  גיליונות  אוסף 
ולתעודה יו"ל בעזרת גדולי רבנינו וטובי זמנינו" 
קיימים  קואינקה.  אברהם  ציון  בן  בעריכת 

הגיליונות הבאים:
שנה א' תרנ"ה.

שנה ב' תרנ"ז 2 כרכים. 
שנה ג' תרנ"ח.

שנה ד' תרנ"ט 2 כרכים. 
שנה ה' תר"ס 2 כרכים.

שנה ח' תרס"ג 2 כרכים. 
שנה ט' תרס"ד 2 כרכים. 

שנה טז' תרע"א. 
שנה יט' תרע"ד. 

חסרים שונים, דפים שבירים, חלקם מנותקים, 
פגמים שונים, מצב כללי בינוני.

50$ החל מ: 

055

אוסף גדול של ירחון "השלוח" תרנ"ז-תרפ"ו ברובו כרוך

"השלח ירחון לספרות, למדע ולעניני החיים" בעריכת אשר גינצברג ובהמשך ד"ר יוסף קלוזנר. יצא 
לאור משך כשלושים שנה, ונדפס בכמה מדינות במשך השנים. 

כרך א תרנ"ז ברלין.
כרך ב חשוון-אדר ב תרנ"ז ברלין.

כרך ב ניסן-אלול תרנ"ז ברלין.
כרך יא טבת-סיון תרס"ג קראקא.

כרך כז תרע"ב-תרע"ג אודיסה.
כרך כד תרע"א אודיסה.
כרך כו תרע"ב אודיסה.

כרך לב תרע"ה אודיסה.
חוברת משנת תרע"ח אודיסה.

תרפ"א  משנת  חוברות  ארבעה 
ירושלים. מהם חסרות בדפים.

כרך מ תרפ"ב ירושלים.
כרך מו תרפ"ו ירושלים. כריכה רכה.

100$ החל מ: 

056

שני כרכים עם גיליונות "הגרן" תוכן חסידי רב - ברדיטשוב תרנ"ח-תרס"ג | 1888-1903

ב' כרכים עם גיליונות "הגרן מאסף לחכמת ישראל נערך ויוצא לאור ע"י שמואל אבא האראדעצקי" 
)נכדם של רבי האדמו"ר יוחנן מטשערנאביל והבעש"ט, חוקר חסידות ומיסטיקה יהודית. חתן פרס 
יהדות  וחקר  היסטוריה  על  בכתביו  רבות  התפרסם   .)1947( תש"ח  לשנת  ישראל  לחכמת  ביאליק 
וכתבותיו הרבות בבטאוני התקופה( ובהם היסטוריה יהודית מרתקת על גדולי ישראל ופנקסי קהילות 

ותוכן חסידי רב, נדפסו בברדיטשוב. קיימים הגיליונות הבאים:
א. תרנ"ח | 1888.
ב. תרס"ב | 1902.
ג. תרס"ג | 1903.

כריכות חדשות, כתמים, מצב כללי טוב.

90$ החל מ: 

053
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056
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057

מהדורה   - בארה"ב  היובש  תקופת  על  פרודיה   - פרוהבישן  מסכת 
ראשונה ניו יורק תרפ"ט | 1929

ותוספת חדשות"  "מן תלמוד בטלי עם פירוש הקונדס  מסכת פרוהבישן 
חיבור שנון וקומי - פרודיה על תקופת היובש בארה"ב בשנות ה-20 )ראה 
להלן(, מאת גרשון קיש. מהדורה ראשונה - ניו יורק תרפ"ט | 1929. כ דף. 
התנצלות  בתחילתה  ומפרשיו.  הש"ס  לשון  וסגנון  הדף  צורת  עם  נוצר 
המחבר שאין בכוונתו חלילה להטיח דברים כלפי מעלה אלא רק למצא 
טרף לנפשו היצירתית. כריכה מקורית מודפסת מנותקת, מצב כללי טוב. 

בין  תקופה  הייתה  פרוהבישן(,   Prohibition )באנגלית:  היובש  תקופת  רקע: 
השנים 1920 ועד 1933, בה נאסר בכל רחבי ארצות הברית על מכירה, ייצור, 
את  הציבור.  ומוסר  בריאות  של  מסיבות  חריפים,  משקאות  והעברת  יבוא 
להתנזרות  מהתנועה  חלק  שהיו  ארגונים  שורת  הובילה  האיסור  של  הנהגתו 
מאלכוהול בארצות הברית, בעיקר פרוטסטנטים כפריים ופרוגרסיבים במפלגה 
יין לצרכי דת, רק  הדמוקרטית ובמפלגה הרפובליקנית. למרות ההיתר למכור 
של  זהותן  על  לתחרות  גרם  הדבר  כך.  לצורך  אושרו  רבניות  סמכויות  ארבע 
סמכויות אלו, משום שניתן היה להשתמש בפיקוח על אישורים לצרכי דת כדי 

להשיג תרומות לתמיכה במוסדות דתיים. 
רבים ניצלו את המערכת לרעה, ומתחזים 
בחוק  פרצות  ניצלו  מורשים  לא  וסוכנים 

כדי לייצר ולקנות יין.

ותנאי  היהודים  רדיפות  של  השילוב 
תלמודיים  מוחות  עם  יחד  קשים  חיים 
שנים,  מאות  במשך  הוליד,  חריפים 
חוש הומור אירוני ופעמים אף סאטירי 
רבות,  פעמים  שלפנינו.  זה  חיבור  כמו 
התקופות  את  משקפים  אלו  כתבים 
סודיים  אזכורים  עם  נכתבו  שבהן 

לענייני דיומא.

80$ החל מ: 

058

במהלך  נדפסה   - שבת  מסכת  בבלי  תלמוד  באף:  שלמדתי  תורה 
השואה בשנחאי תש"ג | 1943

למען  השנייה  העולם  מלחמת  ימי  של  בעיצומם  שהודפסה  שבת  גמרא 
הנאצי,  הצורר  מאימת  לשנחאי  שברחו  מיר  ישיבת  ותלמידי  הפליטים 

בהוצאת ועד ההדפסה 'תורה אור' שנחאי תש"ג.
ועד ההדפסה 'תורה אור' היה וועד שהוקם ע"י תלמידי ישיבת מיר על מנת 
לענות על הצורך העצום בספרי יסוד שנוצר עקב הגעתם של אלפי פליטים 

לחופי סין בה לא הייתה תשתית יהודית רצינית. 
מסכת שבת שלפנינו הודפסה במהדורת צילום ממהדורת ווילנא הנודעת.

מצב טוב, כרכי גמרא היו בשימוש מתמיד, והתבלו עם הזמן. נדירים במצב 
זה.

קצ, לח, סח, טז, ח דף. מצב טוב מאד קרע עם חסרון קל בדף אחד, קרעים 
ללא חסרון, כתמים קלים.

100$ החל מ: 

059

המסכתות הראשונות שנדפסו לאחר השואה: מסכת קידושין ונדרים - ועד ההצלה מינכן תש"ו | 1946 נדירים במצבם בכריכה מקורית

"משעבוד לגאולה מאפלה לאור גדול, מסכת קדושין/נדרים מן תלמוד בבלי... יצא לאור ע"י ועד אגודת הרבנים באיזור 
האמריקאי באשכנז. בסיוע ועד ההצלה ע"י אגודת הרבנים דארה"ב וקנדה מינכן - סט. אטיליען". נדפס בשנת תש"ו | 

1946. מהדורה זו שונה מהסט השלם של התלמוד הבבלי שנדפס מאוחר יותר בשנת תש"ט.
המסכתות הראשונות שהודפסו מיד לאחר שואת יהודי אירופה על אדמת גרמניה. בחלקו התחתון של השער איור של 
מחנה עבודה עם הכיתוב "צריף העבודה שבו ישבנו, למדנו והתפללנו בחשאי", ומתחתיו הכיתוב "כמעט כלוני בארץ 
ואני לא עזבתי פקודיך". מעבר לשער כתב המו"ל הקדמה מרגשת "אחרי ששב במעט רוחנו אלינו... נרגש מיד חוסר 
יהודי אירופה השתדלו ג"כ שלא להשאיר שום ספר עברי ושיהא  הספר לעם הספר, הרשעים, שהשמידו ושרפו את 
היהודי נשרף כרוך בספר התורה... נמצא בידינו רק מסכת קדושין ונדרים בכרך אחד, כמעט חדשים, ואת המסכתות 

הנ"ל החלטנו לצלמם ולהדפיסם ולחלקם 
בגלות  הפליטה  שארית  בין 

אשכנז...".
יד  טז,  צו,   ,]1[ קידושין: 
דף.  טז  קג,   ,]1[ נדרים:  דף. 
כריכות מקוריות עם הטבעה 
נייר מעט שביר,  דוד.  של מגן 
נדיר  כללי  מצב  כתמים, 

בשלמותו ויופיו.

180$ החל מ: 

057
058
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060

לוט ספרי יזכור ופנקסי קהילות חשובים ונדירים

לוט של ספרי יזכור מקהילות שונות מהם נדירים מאד, חומר היסטורי אותנטי ויקר ערך לתולדות עמינו, תולדות הקהילות, ותולדות קדושי השואה.
1. חוברת ארגון יוצאי טרנובז'ג – דזיקוב בישראל אב תשכ"ג ]1968[. חוברת זכרון ליהודי קהילת דזיקוב, בספר מספר מאמרי זכרון ואיורים ותמונות. חוברת זו 

הינה פרומו לספר זכרון גדול שיצא בשנת תשל"ג.
2. מפעל זכרון ללוחמי גיטו קרקוב תש"י | 1950 ]?[ בחוברת מספר מאמרי זכרון והצגת תוכנית לבניית מוזיאון לזכר הלוחמים בקבוצת נווה איתן בישוב בית 

שאן,איורים שונים,וטופסי הרשמה להנצחה במוזיאון.
3. ספר פודהייצה )פודהייץ( – ספר זכרון לקדושי קהילת פודהייצה תשל"ב 1972. ספר זכרון לקהילת פודהייצה )בפולנית ) Podhajce שבחבל גליציא, בספר 
מאמרים הסוקרים את כל תוחמי חייה השוקקים של העיר ותנועותיה השונות, כמו כן מספר מאמרים לזכרו של האדמו"ר רבי יצחק אייזיק אייכנשטיין )דער 

בורשטינער רבי( אשר עלה על קידוש ה' בגיטו פודהייצה בשנת תש"ב.
4. קהילת ליפקני )ליפקאן( – ספר זכרון לקדושי קהילת ליפקני תשכ"ג | 1963. ספר זכרון קהילת ליפקני )ברומנית: Lipcani ( שבחבל בסרביה שברומניה, 

בתחילת הספר ליתוגרפיה צבעונית מאת הצייר שלמה לרנר בן העיירה.
5. פלוצק - תולדות קהילה עתיקת יומין בפולין – תל אביב תשכ"ז | 1967. ספר זכרון לקהילת פלוצק )בפולנית: Płock(, בין רבניה המפורסמים היה רבי אריה 

לייב צונץ זצ"ל, רבי אברהם מצ'כאנוב זצ"ל, ועוד... כן חיו בעיר מראשי הציונות, נחום סוקולוב, ויצחק גרינבוים. בספר עיטורים מאת יעקב גוטרמן
6. באברויסק )בוברויסק( – ספר זכרון לקהילת בוברויסק ובנותיה – תל אביב תשכ"ז | 1967 ב' חלקים. בוברויסק עיר בבאלרוס במחוז מואהילב, בעיר פעל 
האדמו"ר המפורסם שמריה נח שניאורסון )תר"ב - תרפ"ג( משלשלת חב"ד, כן כיהנו ברבנות הרב ר' ברוך מרדכי אטינגא, הרב ר' הילל מפאריץ' ]![, והרדב"ז. 

ככלל ספרים ומאמרים אוטנטיים המתארים את חיי היהודים ברוסיה נדירים מאד !
7. טרנובז'ג – דזיקוב )בפולנית: )Tarnobrzeg ספר זכרון ועדות תל אביב תשל"ג | 1973. בספר יריעה רחבה לתולדותיהם של אדמור"י בית דזיקוב האדמו"ר 

בעל עטרת ישועה, בנו האמרי נועם, נכדו העטרת ישועה, והאדמו"ר האחרון לבית דזיקוב רבי אלטר יחזקאל אליהו הורוויץ הי"ד.
בשער הקדשה מרגשת מאת 'נפתלי הלר' משרידי העיר 'אני נפתלי בן ישראל וגיטל הלר שנשארתי יחידי מ – 8 נפשות של משפחתי מעביר את הספר לביתי... 

ספר חשוב ונדיר ביותר.
8. יד לידיניץ – ספר זכרון ליהודי ידיניץ – בסרביה, תל אביב תשל"ג | 1973. ידיניץ )אידיניץ( במחוז בסרביה שברומניה ע"י העורכים מרדכי רייכר ויוסף מגן-שיץ.

9. שאלוניקי )סלוניקי( עיר ואם בישראל - ירושלים תשכ"ז | 1977. לתולדות יהודי העיר שלוניקי, המכון לחקר יהדות שאלוניקי. בספר מאמרים על ההיסטוריה 
הרחקה של התיישבות היהודים בעיר ועד לימי פרוץ השואה, ספר היסטורי רב ערך לתולדות קהילה מפוארת זו.

10. פנקס הרוביעשאוו )הרוביישוב( תל אביב תשכ"ב | 1962. תולדותיה של העיר הורביישוב אשר במחוז לובלין שבפולין ערוך ע"י ברוך קאפלינסקי.
11. פיעסק ומוסט ספר יזכור תל אביב תשל"ה | 1975

 ספר זכרון לעיירה פיעסק ומוסטי שבבאלרוס ערוך ע"י יהודה בורובסקי מאמרים ביידיש עברית ואנגלית, תמונות.
12. דראהיטשין 'פינף הונדערט יאר יידיש- לעבן' – שיקאגו תשי"ח | 1918

ספר זכרון לקהילת דראהיטשין )דרוהיצ'ין ) שבבאלרוס ערוך ע"י הרב דוב בער ווארשאווסקי, בספר מאמרים ביידיש הסוקרים חמש שנים של התיישבות 
יהודית בעיר עד לעליית הכורת בשנות השואה האיומה.

13. בז'ז'ני נריוב והסביבה תולדות קהילות שנחרבו חיפה תשל"ח | 1978
ספר זכרון ליהודי קהילת בז'ז'ני שבמחוז טרנופול שבגליציה. בספר מאמרים בעברית ובאנגלית, את הספר מעטרים איורים מאת 'בקין צפנת'.

14. פנקס אוסטראה – ספר זכרון לקהילת אוסטראה תל אביב תש"ך | 1960
ספר זכרון לקהילת אוסטראה )אוסטרוה(, עיר במערב אוקראינה. היהודים חיבבו לכנות אותה גם בשם "אות תורה" על שם גאוניה וחכמיה ביניהם כמפורסם 

המהרש"א, השל"ה הקדוש, הסמיכת חכמים, ועוד רבנים חשובים.... 
מספרי היזכור המפורסמים ביותר

15. החולמים והבונים תל אביב תשנ"ח | 1998
ספר לתולדות הבונים בטרנסילבניה הונגריה ורומניה.
16. יום בגיטו ווארשה 19.9.41 יד ושם ירושלים 1988

ביום  כולם  יוסט שצילם את  היינץ  צילומים של החייל הנאצי  חוברת עם 
אחד ה 29.9.41 בתוך גיטו ווארשה צילומים אלו לא היו ידועים בעולם עד 

לתחילת שנות השמונים, תמונות מזעזעות ומקוריות. 
ככלל מצבים טובים, גודל ומצב משתנים.

350$ החל מ: 

060



25

061

בהשראת  ציורים  ונדירה:  מוגבלת  מהדורה 
הקדשת  עם  רולן  רומן  של  ברוניון"  "קולה 

המתרגם אברהם שלונסקי

"קונטרס תמונות זה יצא לאור הוצאה מיוחדת 
לידידים  שי  טפסים   )!( וחמישים  במאתים 
ובית  המתרגם  מאת  העברי.  ב"קולא"  שעמלו 

ההוצאה ת"א, הא אדר תש"י". 
של  יצירתו   )Colas Breugnon( ברוניון,  קולה 
רולן  רומן  הנודע  הצרפתי  והמחזאי  הסופר 
)1866 - 1944(, נערכו במקור בציורי י. קיבריק 
פועלים.  ספרית  שלונסקי,  אברהם  ובתרגום 
ומוגבלת  מיוחדת  מהדורה  הנו  זה  עותק 
ציטטות  עם  בלבד  הציורים  את  המכילה 
המתרגם  יד  בכתב  הקדשה  מהספר,  מובאות 

אברהם שלונסקי אדר תש"י. 32 דף.

50$ החל מ: 

062

חוברת קק"ל בפולנית - לודז'

EREC IZRAEL חוברת של קק"ל, בפולנית, נדפסה בלודז' בלווי תמונות ומפות, נדפסה בלודז', 92 
עמוד מלבד התמונות. פגמים שונים, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

061

062
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063

אוסף נדיר של כתובות על קלף ונייר חלקן צבעוניות מפוארות

• כתובה אמנותית גדולת מידות, בכתב סופר גדול ונאה. 76X57 ס"מ. מסגרת רחבה עם איורים צבעוניים ביד, פירות וצמחייה, מפוארת ומרשימה במיוחד.	
• כתובה אמנותית גדולת מידות, בכתב סופר נאה, איורים צבעוניים בצבעי מים, 69X49 ס"מ. מפוארת ומרשימה במיוחד.	
• כתובה על קלף, בכתב סופר, מאוירת צבעונית ביד, בראשה מיקוגרפיה אשת חיל בצורת כתר.	
• כתובה על קלף בכתב סופר, איורים מוזהבים בשוליים.	
• 4 כתובות על קלף, בכתב סופר, גדלים שונים.	
• כתובה גדולה במיוחד, הטקסט מודפס על נייר איכותי, מסביב מסגרת מפוארת המדמה עיירה עם בתים וטחנת קמח, ציור ביד משולב הדבקת פיסות 	

על הלוח, 50X70 ס"מ. מוגנת בשקף, נועדה לתלייה על הקיר.
• 36 כתובות על נייר, גדולות במיוחד, קטנות, חלקן הדפסות איכותיות, ומהם מאוירים ביד, מפוארות ומרהיבות עין, אחת בכתב ספרדי. אחת מתקפלת 	

לתוך ספר. 6 מתוכם זהים - ריקים לשימוש הלקוח.
סה"כ 45 פריטים, פגמים שונים, רובם מצב כללי טוב.

250$ החל מ: 

063
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064

לוט כרכים חשבון ומפעל בית ועד הכללי - ירושלם תרנ"ג-תרפ"ג

לוט חוברות "שמש צדקה" המכילים את חשבון ומפעל בית הועד הכללי "דכוללות האשכנזים פרושים 
וחסידים הי"ו" ירושלם, משנת תרנ"ג חוברת 14 עד שנת תרפ"ג חוברת מג' מד'. חסרה חוברת 15. 

רובם כרוכים יחדיו ב3 כרכים. כתמים קלים, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

065

לוט 3 כרזות שנה טובה - ירושלם תרע"ו - תרצ"ב

3 לוחות שנה גדולים, מאת "ועד הכללי כנסת ישראל לצדקת רבי מאיר בעל הנס זיע"א".
1. לשנת תרע"ו מדפוס שעהנבוים את ווייס.

2. לשנת תרפ"ג מדפוס סלומון עם ציור מפת הארץ.
3. לשנת תרצ"ב עם תחינה להדלקת נרות שבת באידיש.

צבעוניים בצבעים אדום וכחול. מידות ממוצעות: 45X30 ס"מ.

100$ החל מ: 

066

לוט גדול של כרזות מודפסות: כתובות ריקות שויתי ועוד

• 3 "שויתי" מודפסים, שניים מהם עם נגיעות צבע טורקיז ואחד עם אדום. מנורה ולמנצח, אנא בכוח 	
ותפילות שונות, על אחד מופיע: "הוצאת בקאל ירושלים". 34X25 ס"מ.

• 19 טופסי שטר תנאים גדולים זהים, מודפסים בדיו כחול, דפוס אלתר ברגמן תל-אביב.	
• 16 טופסי כתובה זהים, "להדא שפירתא", מודפסים בדיו כחול, דפוס אלתר ברגמן תל-אביב.	
• טופס כתובה מודפס, קטן יותר, "להדא בתולתא", בדיו חום.	
• 10 טופסי שטר תנאים זהים, מודפסים בדיו כחול, דפוס ש וינגרטן בנין אלינס ירושלים.	
• שונות, 	 ותפילות  בכוח  אנא  ולמנצח,  מנורה  משובח,  נייר  על  מודפסים  זהים,  גדולים  "שויתי"   32

49.5X35 ס"מ.
• 	 69X50 ירוקה.  3 "שויתי" מודפסים ענקיים, אחד עם מסגרת כחולה ושניים אחרים עם מסגרת 

ס"מ.
• תשל"ב. 	 ירושלים  חסיד  יוסף  המו"ל  כחול,  בצבע  וכותרות  עיטורים  מסגרת  מודפס,  גדול  שויתי 

56X43 ס"מ.
• כרזה "משנכנס אדר מרבים בשמחה" צבעונית.	

פגמים שונים, לרוב מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

064

065

066
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067

אבני  על  מתרפקים  יהודים  בד:  על  שמן 
הכותל

ציור שמן על בד, המתאר יהודים מתרפקים על 
נרות דולקים,  אבני הכותל. על הרצפה נראים 
על  וקינה  נהי  יום  באב  בתשעה  מדובר  אולי 
ירושלים  תושבי  הנם  מהקהל  חלק  החורבן. 

חבושים בירמולקה כנהוג בינותם. לא חתום. 
נתון בתוך מסגרת עץ מפוארת כבדה במיוחד. 
מידות: 58X50 ס"מ. פגמים במסגרת, הבד לא 

מתוח דיו.

200$ החל מ: 

068

ציור גדול ומרשים שמן על בד הכותל המערבי בצהרי שבת - חתום ומתוארך 
1973

שמן על בד, הכותל המערבי ביום בהיר, מאחוריו נבטים המסגדים, הרחבה מלאה 
לוהט  רוקדים  מעגל  מתפרץ  מלפנים,  ובמרכז,  מתפללים,  של  מגוונת  בתערובת 
המורכב מחסידים וחיילים, לפי לבוש המבקרים החסידים העטויים בגדי שיראין - 

נראה שמדובר ביום שבת קודש. עבודה יפה ומרגשת. 
חתום: ד"ר ביטמן 1973. 

ציור גדול במיוחד במסגרת מתכת, מידות כולל מסגרת: 100.5X65 ס"מ. 
כתמים קלים, עקמימות במסגרת, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

069

ציור גדול ומרשים שמן על בד דמות רבנית - 
חתום אמן לא מזוהה

ציור שמן על בד, מתואר דמות רבנית לבושה 
לא  אמן  חתום  לניצב.  מבט  מלכסנת  בהידור, 
מזוהה. נתון בתוך מסגרת עץ מפוארת. מידות 
כולל מסגרת: 74X63 ס"מ. כתם קטן לבן. מצב 

כללי טוב.

150$ החל מ: 

067

068

069
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070

עבודת רקמה יפה וייחודית "רב בתלמודו" חתום

בספר  והוגה  הנר  אצל  יושב  רב  המתארת  ביותר,  עדינה  רקמה  עבודת 
בתנוחת ריכוז, לבוש אצטלה רבנית מהודרת, על רקע בית כנסת וחלון עם 
ויטראז'ים. נעשתה עם חוטים דקים שלא כמצוי בעבודות רקמה נפוצות, 
ובמשחק צבעים מאתגר. כך למשל דאג הרוקם לתאר את קמטי מצחו 

ותווי פניו של הרב. חלק מן החוטים נוצצים. חתום: "רבקה".
כולל מסגרת:  ס"מ.   37X27 מידות:  כפולה.  לבנה  נתון בתוך מסגרת עץ 

38X49 ס"מ. ירידות צבע במסגרת, עבודה יפה וייחודית במצב טוב"

100$ החל מ: 

071

פסל עץ זית - רות המואביה - פלשתינה חתום

עץ זית מגולף, מגלם את "רות המואביה" הלבושה בצניעות וסוחבת ערימת 
שיבולים בחזרתה מן הגורן, בתחתית חותמת: "Jerusalem" - פלשתינה.

סדקים ופגמים ראה תמונה.

50$ החל מ: 

072

חמסה ממסמרי מסילת רכבת - חתום מישל וולמן

הפסל  ישנה,  רכבת  ממסילת  שנלקחו  ממסמרים  עשויה  גדולה,  "חמסה 
עומד על לוח ברזל מרובע, חתום: "mishel wolman" - מישל וולמן ראה 

להלן. משקל כבד: 2111 גרם.
האמן הישראלי מישל וולמן.

 1966-1967 השנים  בין  ובנורמנדי.  בפרובנס  וגדל   1946 בשנת  בפריז  נולד 
חולדה.  בקיבוץ  והתיישב  לישראל  עלה   1969 ובשנת  הזרים  בלגיון  שירת 
בשנות ה-70 עבד בסדנה של מנשה קדישמן וכן יצר מודלים לאמנים כיצחק 
ודני קרוון. בשנים אלו הציג מעבודותיו בתערוכות שונות. לאחר מכן  דנציגר 

הפסיק ליצור למשך 13 שנה. חי ויוצר בתל אביב-יפו.
לימודים: 1963 בוגר, הנדסה מכנית, צרפת
בית הספר של מוזיאון הלובר, פריז, צרפת

550$ החל מ: 

070

071

072
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073

ארון קודש מיניאטורי עתיק - עץ וכסף מוזהב

ארון קודש מיניאטורי, עשוי עץ, בחזית הדלתות עבודת יד של גילוף פרחים, על הגג ובדלתות הדבקות פלאקים - עיטורים יפים אריות, כתרים ולוחות הברית 
- כסף מוזהב. עומד על ארבעה רגלים יציבות ממתכת. משני הצדדים ידיות לנשיאה. 

בתוכו תולה פרוכת ישנה קטיפה בצבע ארגמן דהוי, עם רקמת הכיתוב: "ועשית כפרת זהב טהור" "כתר תורה". 
מאחוריה שרשרת כסף עתיקה מורכבת ממגני דוד תולה על ווים לסגירה ופתיחה. מבפנים מחופה בקטיפה ארגמן. 

עבודה יפה להידור מצווה שכזה. 
מידות: 18X28 ס"מ. גובה: 28.5 ס"מ. מצב כללי טוב.

500$ החל מ: 

073
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074

טקסטיל: אוסף של כ-50 טליתות בד צמר ומשי שונות

חלקן  שונות,  ועדות  מתקופות  ומשי  בד  צמר,  טליתות  כ-50  של  אוסף 
בעיצובים מעניינים ולא שגרתיים. חלקם בצבעים שונים, חלקם משולבים 
רקמות זהב וכסף, עטרות רקומות שונות. מצבים משתנים, פגמים שונים 

לחלק מהטליתות.

50$ החל מ: 

076

יד לס"ת מפוארת עבודת יד פיליגרן

ויפה  מדויקת  יד  עבודת  פיליגרן,  בעבודת  כסף  תורה,  לספר  יד/אצבע 
ע"י  בארץ.  האספנים  מגדולי  אחד  של  מיוחדת  הזמנה  עפ"י  שנעשתה 
האמן שמואל משה - ראה להלן. מחוברת שרשרת לתלייה, אורך מלבד 
במצב  ומפואר  מרשים  פריט  גרם.   112 משקל:  ס"מ.  כ-30  השרשרת: 

מעולה.

האמן שמואל משה - אומן וצורף בעבודת יד של מוצרים מכסף טהור, המוצרים 
- מכסף טהור  ייחודי  פיליגרן  המוצגים בפניכם הינם עבודות אומנות בסגנון 
הצורפים  של  האומנות  עבודת  את  בעיקר  מאפיין  זה  סגנון  יד.  עבודת  וכולן 
והעיצוב  לסגנון  ומרוקו.  כורדיסטן  פרס,  מתימן,  ובעיקר  ערב  מארצות  שעלו 
הייחודי של המוצרים הללו, היה קשר ושילוב עם מקצוע הצורפות שנלמד וגם 
עסקו בו בבית הספר "בצלאל" הידוע. חלק מהצורפים שעלו לארץ הועסקו 
הייחודי  המקצוע  בפיתוח  גומלין  ויחסי  הדדית  תרומה  בכך  והייתה  בבצלאל 
זקנתם  שנות  עד  וההשקעה  המרץ  במלוא  עבדו  אלו  צורפים  הצורפות.  של 

המופלגת. שמואל נפטר בירושלים סמוך לגיל 90.

450$ החל מ: 

075

בית מזוזה מפואר כסף חתום - עבודת יד פיליגרן

בית מזוזה, כסף בעבודת פיליגרן, עבודת יד מדויקת ויפה שנעשתה עפ"י 
הזמנה מיוחדת של אחד מגדולי האספנים בארץ. ע"י האמן שמואל משה 
- ראה להלן. בחלק עליון איור אריה אלכסוני ובמרכזו האות "ש". מידות: 

14X3.5 ס"מ. משקל: 51 גרם. פריט מפואר ומרשים במצב מעולה.

טהור,  מכסף  מוצרים  של  יד  בעבודת  וצורף  אומן   - משה  שמואל  האמן 
המוצרים המוצגים בפניכם הינם עבודות אומנות בסגנון פיליגרן ייחודי - מכסף 
טהור וכולן עבודת יד. סגנון זה מאפיין בעיקר את עבודת האומנות של הצורפים 
והעיצוב  לסגנון  ומרוקו.  כורדיסטן  פרס,  מתימן,  ובעיקר  ערב  מארצות  שעלו 
הייחודי של המוצרים הללו, היה קשר ושילוב עם מקצוע הצורפות שנלמד וגם 
עסקו בו בבית הספר "בצלאל" הידוע. חלק מהצורפים שעלו לארץ הועסקו 
הייחודי  המקצוע  בפיתוח  גומלין  ויחסי  הדדית  תרומה  בכך  והייתה  בבצלאל 
זקנתם  שנות  עד  וההשקעה  המרץ  במלוא  עבדו  אלו  צורפים  הצורפות.  של 

המופלגת. שמואל נפטר בירושלים סמוך לגיל 90. 

150$ החל מ: 

074

075076
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077

טס קטן מפואר לספר תורה כסף חתום

טס מפואר לספר תורה, כסף בעבודת ריקוע צמחיה, אריות ולוחות הברית, בראשו הברגת כתר ומהצדדים הברגת עמודים תואמים, מתחת לאחד העמודים 
חותמת: "16" ככל הנראה מדובר ברפליקה חדשה לעבודות מקוריות בסגנון זה שהיו נפוצות באיטליה בעבר. 

מצורפים 4 לוחיות להרכבה עם הכתובים: "סוכות"2X-. "ראש השנה" והספרה "3". מידות: 18X13 ס"מ. משקל מלבד הלוחיות: 279 גרם. מתאים לס"ת קטן. 
מחוברת שרשרת לתלייה. עבודה יפה בסגנון איטלקי, מצב מעולה.

700$ החל מ: 

078

כרזה מתכת לבית כנסת "דע לפני מי אתה עומד" ישנה

כרזה ישנה לבית כנסת. עשויה מפלטת מתכת מלבנית, עליה בעבודת מגזרת אותיות היוצר את המשפט מפרקי אבות: "דע לפני מי אתה עומד לפני מלך 
 67X22 :מלכי המלכים הקב"ה". מסגרת מתכת תואמת, מאחור מוצמד לוח קרטון ליצירת רקע שחור לכיתוב. היה בשימוש בבית כנסת ישן שפורק. מידות

ס"מ. בראש לולאה לתלייה.

120$ החל מ: 

077

078
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079

ספר תורה בכתב אשכנזי אר"י עם עצי חיים 
ומעיל

ספר תורה בכתב סופר על קלף - כתב אשכנזי 
יפה  כתיבה  העמודים.  ווי  ללא  האר"י,  כמנהג 
ס"מ.   45 הקלף:  גובה  הספר.  לאורך  ואחידה 
גובה הכתב: 36.5 ס"מ. 43 שורות. דהוי בכתב 
אינו   - טוב  כללי  מצב  שונים,  ופגמים  תיקונים 

נמכר ככשר.
קטיפה  במעיל  עטוף  נאים,  חיים  עצי  על  גלול 

כחול.

400$ החל מ: 

080

גרמניה   - וואליש  בכתב  נאה  תורה  ספר 
המאה ה-19

ספר תורה בכתב סופר על קלף - כתב וואליש - 
גרמניה מלפני כ-150 שנה. כתיבה יפה ואחידה, 
ללא ווי העמודים, עימוד ארוך - 60 שורות. גובה 

הקלף: 68 ס"מ. גובה הכתב: 52 ס"מ.
כתמים קלים, פגעי זמן, מצב כללי טוב מאד - 

אינו נמכר ככשר.
גלול על עצי חיים, חסר עליון אחד ראה תמונה, 
משנת  הקדשה  עם  חום  קטיפה  במעיל  נתון 

תשי"ג. 

900$ החל מ: 

079

080
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081

ספר תורה נאה בכתב אשכנזי אר"י עימוד לא שגרתי

ספר תורה בכתב סופר על קלף - כתב אשכנזי כמנהג האר"י, עימוד שונה מהמקובל צר וארוך וללא 
ווי העמודים - 60 שורות. הכתב נאה ואחיד אך דהה ברבות השנים, מספר יריעות מוחלפות חדשות. 

גובה הקלף: 52 ס"מ. גובה הכתב: 42 ס"מ. 60 שורות.
פגעי זמן ושימוש, טלאים בקלף לא בטקסט, כתמים, דהוי בכתב כאמור, אינו נמכר ככשר.

גלול על עצי חיים עתיקים, דסקיות רופפות, נתון במעיל קטיפה כחול, עם הקדשה משנת תש"ל.

400$ החל מ: 

082

ספר תורה בכתב אשכנזי בית יוסף גלול על עצי חיים עם מעיל

ספר תורה בכתב סופר על קלף - כתב אשכנזי כמנהג בית יוסף. בחציו כתיבה יפה ואחידה עם תיוג 
נאה כנוצות טווס, בחציו האחר יריעות מוחלפות בכתב סופרים אחרים. גובה הקלף: 45 ס"מ. גובה 

הכתב: 34 ס"מ. 42 שורות.
פגמים רבים, נקבים בקלף במספר מקומות, כתמים ופגעי זמן, דהוי ומחיקות, אינו כשר.

גלול על עצי חיים, חסר עליון אחד - ראה תמונה. עטוף במעיל קטיפה סגול, עם הקדשה משנת תשי"ז. 
חגור בחגורת קטיפה עם סוגר פלסטיק.

400$ החל מ: 

081

082
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083

ספרדי  בכתב  קלף  על  ישנה  אסתר  מגילת 
בתוך נרתיק עור

כתב   - קלף  על  סופר  בכתב  אסתר  מגילת 
המגילה,  לאורך  ואחידה  נאה  כתיבה  ספרדי, 

הכתב דהוי.
גובה הקלף: 41 ס"מ. גובה הכתב: 33 ס"מ. 43 

שורות.
בטקסט,  לא  לרוב  טלאים  וכתמים,  פגמים 

נקבים אחדים, אינה נמכרת ככשרה.
נתונה בתוך נרתיק עור תואם, פרום לאורך צדו.

100$ החל מ: 

084

מגילת אסתר בכתב יד תימני על גוויל אדום 
עם נוסח פסוקי חסדי ד' וברכות המגילה

 - סופר  בכתב  אדום,  גוויל  על  אסתר  מגילת 
 23 כתב תימני, ללא תיוג, גובה הגוויל ממוצע: 
ס"מ. גובה הכתב ממוצע: 16.5 ס"מ. 20 שורות. 

פגמים שונים, נקבים בגוויל, כתמים רבים.
מצורף 2 דפי גוויל המכילים כל אחד את נוסח 

פסוקי חסדי ד' וברכות המגילה.

100$ החל מ: 

085

מגילת אסתר בכתב תימני מצורף הפסוקים 
חסדי ד' בכתב תימני על קלף - תימן המאה 

ה-19

מגילת אסתר ישנה על קלף בכתב סופר - כתב 
תימני מתויג, תימן המאה ה-19. גובה הקלף: 19 
פגמים  שורות,   20 ס"מ.   12 הכתב:  גובה  ס"מ. 

ודהוי, פגעי זמן.
המגילה  ברכות  ונוסח  ד'  חסדי  פסוקי  מצורף 

בכתב תימני על קלף.

100$ החל מ: 

083

084

085
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086

מזוזת ענק בכתב סופר אשכנזי על קלף מהודרת במיוחד

"מזוזה ענקית מידות, בכתב סופר אמן על קלף בהיר ואיכותי, כתב אשכנזי 
כמנהג בית יוסף.

הכתב נאה במיוחד ואחיד, בדיו נוצץ ומבריק, איכותי ובשרני. גובה כל אות 
למעלה מס"מ שלם, לשם השוואה במזוזה סטנדרטית הגובה אינו עולה 

על כמה מ"מ.
גובה הקלף: 55 ס"מ. גובה הכתב: 37 ס"מ.
מזוזה כשרה, מצורף אישור הגהת מחשב.

400$ החל מ: 

087

סגולה למגיפה: פיטום הקטורת על קלף ענק מידות

פיטום הקטורת מהודר ענק מידות ובאותיות גדולות, בכתב סופר אמן על 
קלף איכותי בהיר, כתב אשכנזי כמנהג בית יוסף.

גובה כל אות  ומבריק.  נוצץ  ואחיד, בדיו איכותי  כתב בשרני נאה במיוחד 
למעלה מס"מ שלם.

גובה היריעה: 54 ס"מ. גובה הכתב: 36 ס"מ. 21 שורות.
מתאים לתלייה על קיר בית הכנסת לזיכוי הרבים.

רבי חיים פאלאג'י בספרו "כף החיים" כתב, שכדאי לכתוב פרשת הקטורת 
על קלף "...דהקטורת מעשיר ומובטח לו דלא יופסק פרנסתו, ותמיד יהיה 
לו פרנסה טובה וכלכלה ברווח ולא בצמצום". מלבד זאת ידוע ומפורסם 
את המובא בזוהר הק' - אודות מעשה אהרן הכהן שעצר את המגיפה ע"י 
הקטורת - בדבר הסגולה באמירת פרשת זו. וראה בספר "סגולות ישראל" 

שמנה 11 סגולות הכרוכות בקריאת פרשת הקטורת.

1000$ החל מ: 

088

פריט ייחודי מקורי: ברכת המזון אמנותי בכתב סופר על קלף עם עיטורים מוזהבים

ברכת המזון אמנותי, בכתב סופר אמן על מגילת קלף איכותי. 
בעמוד הפותח מופיעה הכותרת "ברכת המזון" באותיות זהב מוקפות מסגרת תואמת מעוטרת צמחייה, כמו"כ כל קטע נפתח באות גדולה מוזהבת.

הכתב נאה במיוחד, בדיו נוצץ, מבריק, איכותי ובשרני. כל אות הנה בגובה ס"מ שלם. 11 שורות, גובה הקלף: 32 ס"מ. גובה הכתב: 19 ס"מ. 5 יריעות קלף 
מחוברות.

1500$ החל מ: 

086

087

088
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089

מפית קטיפה עתיקה לשבת עם רקמה

מפית לחלות שבת, עבודת רקמה צבעונית על 
קטיפה לבנה, בכותרת: "אהבת ציון אל תשכח 
מסגרת  דוד,  בית  מלכי  קברי  במרכז  לנצח" 
פרחונית צבעונית. מידות: 60X46 ס"מ. מסגרת 
גלית מוזהבת, כתמים רבים, דהוי ויושן רב, מצב 

כללי בינוני.

50$ החל מ: 

090

מפית קטיפה לחלות שבת עם רקמת אריות 
ומגן דוד

אריות  במרכז  חומה,  קטיפה  לשבת  מפית 
אוחזים במגן דוד, מסביב נוסח ברכת המוציא, 
תיקוני תפירה בקצה אחד, מידות: 53X53 ס"מ. 

כתמים ודהוי.

50$ החל מ: 

091

אוסף גדול של מפיות לליל הסדר ראש השנה ולחנוכה

1. 19 מפות לבנות מרובעות, על בד מבריק, מודפסים בשחור סימני הקערה ונוסח הקידוש ועוד, "מנחת זכרון מזכרת אהבה מאת כולל חבת ירושלים לעדת 
גאליציען" בנוסף מודפסים המקומות הקדושים. מידות: 55X50 ס"מ. כתמים בצדדים.

2. מפית בד לבנה עגולה עם תאים, ברקמת דגלי ישראל ומנורה, והכיתוב "לכבוד חג המצות מזכרת ירושלים" מסגרת פרנזים פזורים. קוטר: 34 ס"מ. 
כתמים, חור בקצה עליון.

3. מפית עגולה, קטיפה לבנה, עם תאים ולשוניות עם הכתובים "כהן" "לוי" "ישראל". איור גביע במרכז עם צמחיה והכיתוב "לכבוד חג הפסח". מסגרת פרנזים 
צהובים פזורים. מידות: 36X38 ס"מ. כתמים קלים, סימני שימוש.

4. מפית קטיפה עגולה, על רקע לבן עם איורי דוגמה אפורים, במרכז הכיתוב בצבע כסף "שנה טובה". מסגרת יפה תואמת. קוטר: 39 ס"מ. כחדשה.
5. מפית בד עגולה לבנה עם תאים, במרכז הכיתוב: "פסח" על שולחן חג עם נרות, מסגרת פרנזים אפורים. קוטר: 37 ס"מ. כתמים וסימני שימוש.

6. מפית בד לבנה עם תאים, במרכז רקמת גביעים ומנורה ומסביב הכיתוב "לכבוד חג המצות זמן חרותינו" מסגרת פרנזים תואמת. קוטר: 44 ס"מ. כחדשה.
7. מפית בד עגולה עם תאים, מפוארת, הבד עם דוגמת פרחים, ועליהם רקמה צבעונית של סימני 

הקערה, והכיתוב "לכבוד חג המצות". מסגרת פרנזים מוזהבים. קוטר: 37 ס"מ. קיפולים בתאים.
תאים,  עם  לבנה  מרובעת  מפית   .8
סימני  של  טורקיז/כחול  רקמה  עבודת 
ומרור"  מצה  "פסח  במרכז  והכיתוב  החג 
מידות:  כסף.  נגיעות  עם  פרנזים  מסגרת 
40.5X41.5 ס"מ. כתמים מתחת, מצב טוב 

מאד.
מסגרת  לחנוכה,  לבנה,  מלבנית  מפית   .9
חיתוך גלי, בקצוות מגן דוד ומנורה וסביבון. 
עבודה יפה בצבעי כחול כסף ולבן. מידות: 

48.5X33 ס"מ. כחדשה.
מצבים שונים, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

089

090

091
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092

לוט 3 מפות לחלות בד וקטיפה

"לכבוד שבת", מסגרת  והכיתוב  1. מפית בד לבנה קטנה, רקמת מנורה 
פרנזים דהויים ופזורים. מידות: 44X36 ס"מ.

2. מפית בד לבנה פשוטה, במרכז מנורה עם הכיתוב "להדליק נר לכבוד 
שבת", מסגרת תואמת. מידות: 49.5X47 ס"מ.

3. מפית מפוארת קטיפה לבנה, עבודה יפה של רקמת צמחיה צבעונית 
ובעלי כנף, במרכז איור נרות שבת על רקע הלילה וכוכבים, משני הצדדים 
מלבד  ס"מ   55X42 מידות:  פרנזים.  מסגרת  תואמים:  בצבעים  כיתוב 

הפרנזים.
כתמים וסימני שימוש רבים, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

093

אוסף 24 מפיות לחלות לשבת ומועדי ישראל

אוסף גדול המונה 24 מפיות לכיסוי חלות שבת קודש, מהם קטיפה ומהם 
בד, מפוארות ופשוטות, בצבעים שונים, להלן פירוט כמה מהן:

• מפית מיוחדת לשבת נחמו עם מדבקה מאוירת והכיתוב "פצחו הרים 	
יחדו חורבות ירושלם כי נחם..." 

• מפית בעבודה יפה עם צבעי כחול שחור ואפור.	
• וארגמן, עבודה 	 ואיורי רימונים זהב  מפית שקופה עם מסגרת אדומה 

יפה ויחודית.
• מפית צבעונית רועש, הדפס אשכול ענבים ונר גביע וחלות.	
• מפית הרקומה בכל נוסח "ויכלו".	
• מפית לשבת/חנוכה מלבנית לבנה, מסגרת חיתוך גלי, בקצוות מגן דוד 	

ומנורה וסביבון. עבודה יפה בצבעי כחול כסף ולבן.
ועוד רבים ומגוונים. מצבים שונים, כתמים וסימני שימוש, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

094

דג לבשמים משולב זכוכית ומתכת עבודת יד - אוסטריה? חתום

וננעל,  מוברג  מתכת  עשוי  הראש  זכוכית,  עשוי  הדג  גוף  ישן,  בשמים  דג 
זוג אבני חן אדומות המשמשים כעיניים, בתחתית מולחמים  בחלק עליון 
שני סנפירים מוזהבים, בפה חתך לרוחב השפה לצורך הרחה, בתחתית 

הראש חריטה: "OS7" עבודה אוסטרית? ישנה. אורך: 23 ס"מ. הדג עומד.

250$ החל מ: 

092

093

094
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095

ערכה גביע עם תחתית ומחזיק לנר הבדלה כסף חתום

• גביע כסף בריקוע גפנים, חתום: "ACHSAF 925". דפיקות ופגמים.	
• 	 "HAZORFIM 925" יפה, חתום:  בריקוע מסגרת  צלחת/תחתית כסף 

וחותמות נוספות ראה תמונה.
• 	 "HAZORFIM 925" :מחזיק לנר הבדלה, כסף בריקוע והלחמה, חתום

וחותמת נוספת ראה תמונה.
משקל כולל: 168 גרם.

70$ החל מ: 

096

צלחת פסח מתכת - אירופה? המאה ה-20?

סימני  למילוי  שקערוריות  ששה  בקרקעית  הסדר,  לליל  מתכת  קערה 
מהן.  אחד  כל  על  וכו'  כרפס"  מרור  "זרוע  מסבירה:  חריטה  עם  הקערה 
בלועזית:  חריטה  בתחתית  לאחיזה.  מולחמות  ידיות  הצדדים  משני 
ס"מ.   32 הידיות:  מלבד  קוטר  "סיגט".  בעברית:  וכיתוב  "מרמרושסיגט" 

גובה: 5.5 ס"מ. שריטות והשחרה.

200$ החל מ: 

097

קופסה לאתרוג כסף חתום - ישראל המאה ה-20

בריקוע,  צמחיה  עיטורי  חגורת  עם  חלק  כסף  אליפטית,  לאתרוג  קופסה 
רגלים  ארבעה  על  עומדת  תואם,  ריקוע  עם  צירים  בעזרת  נפתח  מכסה 
בתחתית:  חתום  המכסה.  על  שם  חריטת  בראש,  לולאה  מולחמות, 
"STERLING" וסמל אם האות E במרכז. משקל: 280 גרם. אורך: 14 ס"מ. 
גובה: 12 ס"מ. רוחב: 9.5 ס"מ. קושי בסגירה, מתנודדת מעט, מצב כללי 

טוב.

100$ החל מ: 

098

בית מגילה מפואר עץ ועיטורי מתכת

בית למגילה גדול, עץ מפוספס בהיר וחום לסירוגין, מחוברת ידית לגלגול 
ומעצור/מכסה לחריץ הפתיחה. בחזית פלאק מתכת מוזהב רקוע בפאר, 
על  מוזהבת  מתכת  דוד  מגן  בראשו  אסתר".  "מגילת  בשחור:  והחריטה 

מעמיד עץ. אורך: 49 ס"מ. מצב מעולה.

100$ החל מ: 

095

096

097

098
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099

בית מגילה מפואר כסף בעבודת יד פיליגרן

שנעשתה  ויפה  מדויקת  יד  עבודת  פיליגרן,  בעבודת  כסף  מגילה  בית 
בהזמנה מיוחדת של אחד מגדולי האספנים בארץ, ע"י האמן שמואל משה 
- ראה להלן. בתחתית מחוברת ידית תואמת מסתובבת, בראשו כתר תואם 
משובץ אבן חן סגולה, מכסה נפתח עם סוגר. גובה: 25.5 ס"מ. משקל: 228 

גרם. פריט מפואר ומרשים מאד במצב מעולה.
טהור,  מכסף  מוצרים  של  יד  בעבודת  וצורף  אומן   - משה  שמואל  האמן 
 - ייחודי  המוצרים המוצגים בפניכם הינם עבודות אומנות בסגנון פיליגרן 
מכסף טהור וכולן עבודת יד. סגנון זה מאפיין בעיקר את עבודת האומנות 
של הצורפים שעלו מארצות ערב ובעיקר מתימן, פרס, כורדיסטן ומרוקו. 
לסגנון והעיצוב הייחודי של המוצרים הללו, היה קשר ושילוב עם מקצוע 
חלק  הידוע.  "בצלאל"  הספר  בבית  בו  עסקו  וגם  שנלמד  הצורפות 
מהצורפים שעלו לארץ הועסקו בבצלאל והייתה בכך תרומה הדדית ויחסי 
אלו עבדו במלוא  צורפים  הייחודי של הצורפות.  בפיתוח המקצוע  גומלין 
בירושלים  נפטר  שמואל  המופלגת.  זקנתם  שנות  עד  וההשקעה  המרץ 

סמוך לגיל 90.

1200$ החל מ: 

100

זוג פמוטים מפוארים כסף חתום - עבודת יד פיליגרן

זוג פמוטים גבוהים ומרשימים, כסף בעבודת פיליגרן, עבודת יד מדויקת 
בארץ.  האספנים  מגדולי  אחד  של  מיוחדת  הזמנה  עפ"י  שנעשתה  ויפה 
כיתוב:  על הבסיס הרבוע הלחמת  להלן.  - ראה  ע"י האמן שמואל משה 
ממנו  איתנות,  זוויתיות  רגלים  ארבעה  על  עומד  טוב".  ויום  שבת  "לכבוד 
מתנוסס עמוד מלבני מקושט עיטורים רבים מלאכת מחשבת, ראשו עגול 
ועליו מחובר הבזיך. גובה: כ-28 ס"מ. רוחב הבסיס: 9 ס"מ. חתום מטושטש 
בתחתית אחד מהם: "בצלאל ירושלם 935". משקל כולל: 801 גרם. פריט 

מפואר מרהיב במצב מעולה.
טהור,  מכסף  מוצרים  של  יד  בעבודת  וצורף  אומן   - משה  שמואל  האמן 
 - ייחודי  המוצרים המוצגים בפניכם הינם עבודות אומנות בסגנון פיליגרן 
מכסף טהור וכולן עבודת יד. סגנון זה מאפיין בעיקר את עבודת האומנות 
של הצורפים שעלו מארצות ערב ובעיקר מתימן, פרס, כורדיסטן ומרוקו. 
לסגנון והעיצוב הייחודי של המוצרים הללו, היה קשר ושילוב עם מקצוע 
חלק  הידוע.  "בצלאל"  הספר  בבית  בו  עסקו  וגם  שנלמד  הצורפות 
מהצורפים שעלו לארץ הועסקו בבצלאל והייתה בכך תרומה הדדית ויחסי 
אלו עבדו במלוא  צורפים  הייחודי של הצורפות.  בפיתוח המקצוע  גומלין 
בירושלים  נפטר  שמואל  המופלגת.  זקנתם  שנות  עד  וההשקעה  המרץ 

סמוך לגיל 90.

1800$ החל מ: 

099

100
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101

קופסה לבשמים בצורת קבר רחל כסף בעבודת יד פיליגרן

כסף  אמנו,  רחל  קבר  של  המיתולוגי  המבנה  דמוית  לבשמים  קופסה 
בעבודת פיליגרן, עבודת יד מדויקת ויפה שנעשתה עפ"י הזמנה מיוחדת 
להלן.  ראה   - משה  שמואל  האמן  ע"י  בארץ.  האספנים  מגדולי  אחד  של 
עם  נפתחת  דלת  בחזית  בשמים,  מילוי  לצורך  נפתח  המבנה  הכיפה/גג 
סוגר, הקופסה עומדת על ארבעה רגלים זוויתיות איתנות תואמות. בחזית 
 11X6-ובגג הלחמת הכיתובים: "קבר רחל" "בורא מיני בשמים". מידות: כ
ויפהפה במצב  ייחודי  פריט  גרם.   189 11 ס"מ. משקל:  גובה מרבי:  ס"מ. 

מעולה.
טהור,  מכסף  מוצרים  של  יד  בעבודת  וצורף  אומן   - משה  שמואל  האמן 
 - ייחודי  המוצרים המוצגים בפניכם הינם עבודות אומנות בסגנון פיליגרן 
מכסף טהור וכולן עבודת יד. סגנון זה מאפיין בעיקר את עבודת האומנות 
של הצורפים שעלו מארצות ערב ובעיקר מתימן, פרס, כורדיסטן ומרוקו. 
לסגנון והעיצוב הייחודי של המוצרים הללו, היה קשר ושילוב עם מקצוע 
חלק  הידוע.  "בצלאל"  הספר  בבית  בו  עסקו  וגם  שנלמד  הצורפות 
מהצורפים שעלו לארץ הועסקו בבצלאל והייתה בכך תרומה הדדית ויחסי 
במלוא  עבדו  אלו  צורפים  הצורפות.  של  הייחודי  המקצוע  בפיתוח  גומלין 
בירושלים  נפטר  שמואל  המופלגת.  זקנתם  שנות  עד  וההשקעה  המרץ 

סמוך לגיל 90.

1200$ החל מ: 

102

קופסה לאתרוג מפוארת כסף חתום - עבודת יד פיליגרן

קופסה לאתרוג מרשימה במיוחד, כסף בעבודת פיליגרן, עבודת יד מדויקת 
ויפה שנעשתה עפ"י הזמנה מיוחדת של אחד מגדולי האספנים בארץ. ע"י 
האמן שמואל משה - ראה להלן. בחזית כל דופן איור שונה: מנורה, הכותל, 
קבר רחל ולוחות הברית, מכסה נפתח בעזרת צירים וסוגר, גג תואם עם 
הגבהה וכתר משובץ אבן חן והכיתוב: "ולקחתם לכם ביום הראשון וכו'". 
הקופסה עומדת על ארבעה רגלים תואמות זוויתיות איתנות, בתחתית הגג 
חותמת מטושטשת "MADE ISRAEL 925". מידות: 13.5X10.5 ס"מ. גובה: 

+13 ס"מ. משקל: 520 גרם. פריט מרשים ומפואר במצב מעולה.
האמן שמואל משה - אומן וצורף בעבודת יד של 
מוצרים מכסף טהור, המוצרים המוצגים בפניכם 
 - ייחודי  פיליגרן  בסגנון  אומנות  עבודות  הינם 
מאפיין  זה  סגנון  יד.  עבודת  וכולן  טהור  מכסף 
בעיקר את עבודת האומנות של הצורפים שעלו 
כורדיסטן  פרס,  מתימן,  ובעיקר  ערב  מארצות 
המוצרים  של  הייחודי  והעיצוב  לסגנון  ומרוקו. 
הצורפות  מקצוע  עם  ושילוב  קשר  היה  הללו, 
"בצלאל"  הספר  בבית  בו  עסקו  וגם  שנלמד 
הועסקו  לארץ  שעלו  מהצורפים  חלק  הידוע. 
ויחסי  הדדית  תרומה  בכך  והייתה  בבצלאל 
הצורפות.  של  הייחודי  המקצוע  בפיתוח  גומלין 
צורפים אלו עבדו במלוא המרץ וההשקעה עד 
שנות זקנתם המופלגת. שמואל נפטר בירושלים 

סמוך לגיל 90.

1100$ החל מ: 

101

102
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103

חנוכייה מפוארת כסף חתום - עבודת יד פיליגרן

ויפה  מדויקת  יד  עבודת  פיליגרן,  בעבודת  כסף  מפוארת,  קיר  חנוכייה 
ע"י  בארץ.  האספנים  מגדולי  אחד  של  מיוחדת  הזמנה  עפ"י  שנעשתה 
האמן שמואל משה - ראה להלן. על הקיר עיטורי מנורה, לוחות הברית, 
להשתמש  רשות  לנו  ואין  הם  קודש  הללו  "הנרות  סיני"  "הר  והכיתובים: 
הטס  לנישה,  ומוכנסים  מוגנים  כשהבזיכים  דפנות  בשלוש  עשויה  בהם". 
הנושא את הבזיכים מתפרק לניקוי מיטבי, כמו"כ השמש המחובר למעלה 
יציבות,  זוויתיות  תואמות,  רגלים  ארבעה  על  עומדת  הוא,  גם  מתפרק 
גובה: כ-23  23X6 ס"מ.  935". מידות:  ירושלים  "בצלאל  בתחתית חתום: 
ומפואר  מרשים  פריט  לתלייה.  לולאה  מחוברת  גרם.   640 משקל:  ס"מ. 

במצב מעולה.
טהור,  מכסף  מוצרים  של  יד  בעבודת  וצורף  אומן   - משה  שמואל  האמן 
 - ייחודי  המוצרים המוצגים בפניכם הינם עבודות אומנות בסגנון פיליגרן 
מכסף טהור וכולן עבודת יד. סגנון זה מאפיין בעיקר את עבודת האומנות 
של הצורפים שעלו מארצות ערב ובעיקר מתימן, פרס, כורדיסטן ומרוקו. 
לסגנון והעיצוב הייחודי של המוצרים הללו, היה קשר ושילוב עם מקצוע 
חלק  הידוע.  "בצלאל"  הספר  בבית  בו  עסקו  וגם  שנלמד  הצורפות 
מהצורפים שעלו לארץ הועסקו בבצלאל והייתה בכך תרומה הדדית ויחסי 
אלו עבדו במלוא  צורפים  הייחודי של הצורפות.  בפיתוח המקצוע  גומלין 
בירושלים  נפטר  שמואל  המופלגת.  זקנתם  שנות  עד  וההשקעה  המרץ 

סמוך לגיל 90.

1800$ החל מ: 

104

מגדל בשמים גדול ומפואר כסף בעבודת יד פיליגרן

ויפה  מדויקת  יד  עבודת  פיליגרן,  בעבודת  כסף  מפואר,  בשמים  מגדל 
ע"י  בארץ.  האספנים  מגדולי  אחד  של  מיוחדת  הזמנה  עפ"י  שנעשתה 
האמן שמואל משה - ראה להלן. בנוי בכמה שלבים בסגנון מבצר עותומני, 
ובזוויות עמודי פאר מהם  תא הבשמים הנו רבוע, סביבותיו מעוטר זרים, 
עומד  עליו  שוכב  ריבוע  מעליו  פעמונים,  ולמרגלותם  דגלים,  מתנוססים 
מתומן ממנו יוצא גג מקומר מתומן, בראשו כדוריות ודגל, כל זה על בסיס 
רבוע המחזיק רגל ועומד על ארבעה רגלים תואמות. התא נפתח עם סוגר. 
פריט  לאורכו,  עקמימות  ברגל,  רפיון  גרם.   379 משקל:  ס"מ.   33.5 גובה: 

מפואר ומרהיב ביופיו במצב טוב.
טהור,  מכסף  מוצרים  של  יד  בעבודת  וצורף  אומן   - משה  שמואל  האמן 
 - ייחודי  המוצרים המוצגים בפניכם הינם עבודות אומנות בסגנון פיליגרן 
מכסף טהור וכולן עבודת יד. סגנון זה מאפיין בעיקר את עבודת האומנות 
של הצורפים שעלו מארצות ערב ובעיקר מתימן, פרס, כורדיסטן ומרוקו. 
לסגנון והעיצוב הייחודי של המוצרים הללו, היה קשר ושילוב עם מקצוע 
חלק  הידוע.  "בצלאל"  הספר  בבית  בו  עסקו  וגם  שנלמד  הצורפות 
מהצורפים שעלו לארץ הועסקו בבצלאל והייתה בכך תרומה הדדית ויחסי 
אלו עבדו במלוא  צורפים  הייחודי של הצורפות.  בפיתוח המקצוע  גומלין 
בירושלים  נפטר  שמואל  המופלגת.  זקנתם  שנות  עד  וההשקעה  המרץ 

סמוך לגיל 90.

1200$ החל מ: 

103

104
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105

הגדה של פסח עם פירוש מראהטית - בומבי תרצ"ה | 1935

הגדה של פסח מהדורת כיס, עם פירוש עוקב לשפה המראטית-הודית. 
 | תרצ"ה  בומבי   - נדפס  העברי,  בטקסט  קטע  כל  אחר  מופיע  התרגום 
8, ט-קיח עמוד. בגב השער תצלום משפחה הודית בלבושם   ,]2[ .1935

המסורתי בשולחן הסדר. כתמים, כריכה מודפסת, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

106

הגדה של פסח באיורי האמן ארתור שיק במצב מצוין

הגדה של פסח מפוארת עם איורים צבעוניים מרהיבים - הדפסים מציוריו 
של האמן ארתור שיק. כריכה בחיפוי קטיפה כחולה עם מסגרת זהב. עותק 

שמור במצב מעולה.

50$ החל מ: 

107

1768-  | תקכ"ח-תקפ"ו  זולצבאך   - חלקים   2 אשכנז  כמנהג  מחזור 
1825

נדפסו  אשכנזים,  כמנהג  מחזור  של  חלקים  שני  המכילים  כרכים  שני 
בזולצבאך, החלקים הנם מצורפים ואינם סט במקור. 

גרמנית,  באידיש  הפייטן  כוונת  עם  כפור  ויום  השנה  לראש  ראשון  חלק 
והדרת קודש, נדפס בתקפ"ו | 1825. כח, פ, קסח, דף.

חלק שני לשלוש רגלים, עם ביאור לאידיש גרמנית, הסכמות מרבי יוסף 
אב"ד פיורדא ורבי נתנאל אשכנזי ווייל אב"ד בארין טארליך ועוד. בתפילות 
גשם וטל, תחריטי המזלות, חיתוך דפים פוגע בקצה הטקסט לעתים, רס 

דף.
כתמים, כריכות עם עור/עור עתיקות, רישומים בלועזית, מצב כללי טוב.

100$ החל מ: 

108

מחזור אשכנז חלק א' - זולצבאך תקנ"ד | 1794

"סדר המחזור חלק ראשון כמנהג אשכנזים יע"א", בדפוס זעקל בן אהרן 
שני  חלק  של  בקולופון  אך   ]1794[ בתקנ"ד  נדפס  השער  לפי  זולצבאך 
הערך הנו תקס"ו ]1806[. שער בחיתוך עץ מפואר בדמויות משה ואהרן, 
חלום יעקב, מגדל הפלגה, תיבת נח, ועוד מוטיבים תנכיים. ]1[, נד, ]6 דף 
ללא מספור - שיר הייחוד המלא[, קנח, ]1[, קנט-רלב, דף. בסופו "הדרת 
יב דף. כתמים, בדף אחד הדבקה בקצה פוגעת בטקסט, קרעים  קודש" 
בתחתית כמה דפים, מעט נקבי עש, כריכה מאוחרת, מצב כללי בינוני-טוב.

רישום בלועזית בפורזץ, מספר הגהות ביד בגוף הספר.

100$ החל מ: 

105106
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109

עותק יפה תהלים מיניאטורי עם תרגום לגרמנית - לונדון 1840

ספר תהלים מיניאטורי, עם תרגום לגרמנית עמוד מול עמוד, נדפס בלונדון 
1840. כריכת עור מקורית מוטבעת עיטורים, עותק שמור ויפה.

50$ החל מ: 

110

סידור בית מנוחה לשבת נוסח עדות המזרח - ליוורנו תר"ג | 1843 עם 
הקדשת המחבר

רגלים  שלש  של  ועמידות  השנה  שבתות  לכל  תפלה  סדר  מנוחה  "בית 
יהודה  מאת  הנצרכים,  דינים  עם  המזרח[  ]עדות  ספרדים"  ק"ק  כמנהג 
יד  יג השלמות בכתב  1843. רנז דף. בדף   | שמואל אשכנזי ליוורנו תר"ג 
רופפת, כתמים, סימני שימוש רבים, מצב כללי  משני עברי הדף, כריכה 

טוב.
בפורזץ הקדשה ארוכה בכתב ספרדי מאת המחבר הנ"ל.

150$ החל מ: 

111

סידור לסוכות בית השואבה - ליוורנו תר"ט | 1849

עצרת  ושמיני  הסוכות  לחג  תפלה  "סדר  השואבה,  בית  חלק  מועד  בית 
ושמחת תורה כמנהג ק"ק ספרדים" ]עדות המזרח[ מאת יהודה שמואל 
אשכנזי, נדפס ליוורנו תר"ט | 1849. ]1[, רסד דף. כתמים, שער ועוד דפים 
משוקמים, סימני שימוש רבים, הדבקות אחדות לעתים פוגעים בטקסט, 

כריכה חדשה, עותק מפואר במצב טוב.
בדף ראשון רישום בעלות בכתב ספרדי, מתוארך: "תרע"ו" השם מחוק.

90$ החל מ: 

112

סדר קריאת שמע על מטתו - ווארשא תר"כ | 1960 נדיר ביותר

סדר קריאת שמע על מטתו עם מזמורים עם פרוש ערוגת הבושם מבעל 
נרשם  לא  ביותר,  נדיר  ספר  תר"כ.  וורשה  יוסף.  וענף  יוסף  עץ  המחבר 
בווינוגרד, ככל ספרי בהמ"ז וק"ש וכו' התבלו במהלך השנים ולא שרדו כי 

אם מתי מעט.
18 דף. 14 ס"מ, מצב בינוני – גרוע, הרבה נקבי עש, כרוך.

90$ החל מ: 

109

110

111112
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113

לוט 3 ספרי תפילה מדפוס ליוורנו תרכ"ב - תר"ם

נדפס  זצ"ל,  חמוי  חי  שלום  אברהם  רבי  מאת  ודיניהם  וסליחות,  תיקונים  תפילות,  אל,  בית  ספר   .1
כריכה  זצ"ל.  משאלוניקי  גטניו  אברהם  מרבי  הסכמה  דף.  ה-קסח   ,]4[ ד,   .1878  | תרל"ח  בליוורנו 

עתיקה שדרת עור, מצב כללי טוב.
יאודה שמואל  רבי  ק"ק ספרדים, מאת  כל השנה כמנהג  לימי החול של  עובד,  בית  2. סדר תפלה 
| 1862. רמח דף. שער חום, כתמים, דפים מנותקים, כריכה עתיקה  אשכנזי, נדפס בליוורנו תרכ"ב 

שדרת עור, מצב כללי טוב.
3. ספר בית הבחירה, תפילות ובקשות עם דינים לפסח ועצרת, כולל הגדה של פסח, מאת רבי אברהם 
שלום חי חמוי זצ"ל, נדפס בליוורנו תר"ם | 1880. ]4[, שה דף. כתמים, רפיון בחיבור הדפים, כריכה 

עתיקה שדרת עור, מצב כללי טוב.

120$ החל מ: 

114

תהילים נאה להודות לרבי ניסים אברהם אשכנזי - ליוורנו תרכ"ה | 1865 

תהילים עם פירוש נאה להודות מאת רבי ניסים אברהם אשכנזי, בסוף הספר מצורף ספר 'ביקורים' 
סדר ביקור חולים ווידוי ויציאת נשמה, דפוס שלמה בילפורטי ליוורנו תרכ"ה.

חכם ניסים אברהם אשכנזי נולד באיזמיר וכיהן כדיין בבית דינו של רבינו חיים פלאג'י, חיבר ספרים 
רבים ביניהם - 'נחמד למראה' פרוש על הירושלמי, מעשה אברהם שו"ת על ארבעת חלקי השולחן 
ערוך, 'דרש אברהם' דרשות ופירושים לתורה, ועוד.... ספר ביקורים מאת רבי חזקיה מרדכי בשאן רב 

העיר וורונה לחשים לעין הרע, פדיונות, וסדר ווידוי לחולה.
קפח, לב, דף. חסר דף ד', דף ב' מופיע פעמיים, מצב טוב, כריכת עור חדשה. מספר דפים בהתחלה 
נקבי עש  גדול בדף קט, באמצע הספר  יט, קרע  נקב קטן עם חסרון בדף  ובסוף משוקמים קלות, 

בשוליים הפנימיים.

120$ החל מ: 

115

סדור לחנוכה פורים ותשעה באב בספר אחד! כריכה מקורית יפה - פראג תרכ"ח | 1868

סדר לחנוכה, פורים, תשעה באב, וסליחות לימים נוראים בכרך אחד פראג תרכ"ח - 1868. שד"מ דף. 
20 ס"מ, מצב טוב, כתמי מים, כריכה עור מקורית יפה עם הדבקת טס לוחות הברית.

90$ החל מ: 

113

114

115
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116

לוט 3 ספרי תפלה מדפוסי ליוורנו תרל"ד-תרמ"א

נדפס  ועוד.  ימי חג הסוכות לכבוד האושפיזין הקדושים,  ותפילה לכל  לימוד  1. חמד א-להים, סדר 
בליוורנו תר"ם | 1880. קח דף. מספר דפים מנותקים.

2. סדר תקון שבעה באדר ]יום פטירת מרע"ה[ וסדר תקון חמשה באב ]יום פטירת האר"י הק'[, נדפס 
בליוורנו תרל"ד | 1874. קמח, ]1[ דף.

3. ספר הדרת זקנים, תפילות שונות תפילה קודם האידרא, פתיחת אליהו, אידרא רבא וזוטא, תפילה 
מהחי"א ז"ל ועוד. נדפס בליוורנו תרמ"א | 1881. ]1[, קיד דף.

כריכות ישנות שדרות עור, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

117

פרנקפורט   - לגרמנית  תרגום  עם  ויו"ט  לשבת  ישראל  תפלת  סדור  נדיר:  במצב  מפואר  עותק 
דמיין תר"ן לערך

וגרמנית עמודה מול עמודה, נדפס בפרנקפורט דמיין  ויום טוב, עברית  סדור תפלת ישראל לשבת 
סביב שנת תר"ן. בפורזץ ציור תפלת חנה עם עלי הכהן הגדול, השער מחופה בפרגמנט, שער נוסף 
בגרמנית מן העבר השני, כריכה מקורית מוטבעת, אבזם מתכת מעוטר לסגירה, חיתוך דפים מוזהב, 

סימני שפשוף בכריכה, עותק מפואר נדיר במצבו הטוב.

100$ החל מ: 

118

יד סידור חלק שלישי לא שלם - תימן  כתב 
המאה ה-18

כתב יד, תפילות ראש השנה ואזהרות, כרוך לא 
לפי הסדר, לא שלם. 176 עמודים כתובים. 

16X12 ס"מ. סימני  תימן המאה ה-18. מידות: 
שימוש רבים, כנראה עבר רטיבות, חלק דפים 

מנותקים, מצב כללי בינוני-גרוע.

200$ החל מ: 

116

117

118
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119

תימן   - ערבי  סרח  ופירוש  קדושה  שערי  ספר  עם  שחיטה  הלכות  יד  כתב 
צעדא המאה ה-18/19 לערך

כתב יד בשער: "ושחטתם בזה ואכלתם הלכות שחיטה מהיד החזקה להרמב"ם 
זלה"ה וש/רחקא ערבי בקיצור וספר שערי קדושה כאשר עיני הקורא תחזינה 
מישרים..." שער וכותרות מאוירים בצבע חום אדמדם - דהה עם הזמן. הערות 
בשולי הגיליון מתקופות מאוחרות יותר, תימן צעדא המאה ה-18/19 לערך. 135 
16X12 ס"מ.  עמודים כתובים. בפורזצים רישומים נוספים הלכות ועוד. מידת: 

כריכה חדשה, פגמים וסימני שימוש, כתמים רבים.

200$ החל מ: 

120

כתב יד שלם: הושענות ופיוטים לשמחת תורה - תימן המאה ה18/19

 44 ידועה  לא  המעתיק  זהות  תורה,  לשמחת  ופיוטים  הושענות  יד,  כתב 
עמודים. מידות: 17X11 ס"מ. כריכה חדשה, מצב כללי בינוני.

100$ החל מ: 

121

מרכז   - אשמורות  הכתיבה:  לתקופת  תואמת  בכריכה  שלם  יד  כתב 
תימן המאה ה-18/19

שלם  אשמורות,  יד,  כתב 
תימן  סופו,  ועד  מתחילתו 
המאה ה-18/19. כריכת עור 
הכתיבה  לתקופת  תואמת 
]נראה  מגניזה  דפים  עם 
מפרשת  פסוקים  כהעתקות 
מידות:  ותרגום[.  מצורע 
עמודים   26 ס"מ.   17X12
כתובים. סימני שימוש ופגמים 

רבים, מצב כללי בינוני.

80$ החל מ: 

122

כתב יד לא מצוי: בעל הטורים על התורה - תימן המאה ה-18/19

כתב יד, מכיל את חיבור "בעל הטורים" על התורה בשלמותו, חיבור שאינו מצוי בכתבי יד תימניים. 
המאה  תימן  עמודים.   204 ידועה,  לא  המעתיק  זהות  הכתב,  לאורך  עיטורים  כפרית,  כתיבה 
ה-18/19. מידות: 20X15 ס"מ. כריכה חדשה אדומה, בחלקו רטיבות קלה, פגעי זמן, דפים אחדים 

משוקמים עם חסרון, קרעים וכתמים, מצב כללי בינוני-טוב.
המרת  על  מפורט  חשבון   - ומפתה..."  באונס  בתורה  האמור  כסף  "מנין  בענין  כיתוב  בפורזץ 

המשקל לזמנינו/זמנו של הכותב.

300$ החל מ: 

119

120121

122
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123

כתב יד הפטריות לכל השנה - תימן המאה ה-19

כתב יד בסגנון כפרי, הפטרות לכל השנה, שלם מתחילתו 
טורים,  בשני  ותרגום  מקרא  הכתיבה  סגנון  סופו,  ועד 
בשני דף אחרונים השלמה מאוחרת, הדגשות בדיו סגול. 
בפורזץ מופיעה העברת בעלות בדיו אדומה עם השם: 
 24X17 :שלמה שירום". תימן המאה ה-19 לערך. מידות"
הגיליון,  בשולי  תיקונים  כריכה,  ללא  עמודים.   153 ס"מ. 
הדבקות וקרעים אחדים, נזקי עש ממוקדים, מצב כללי 

בינוני.

400$ החל מ: 

124

כתב יד אשמורות עם פירוש "פעמון זהב" למהר"י ונה - תימן המאה 
ה19/20

ורמון  יפה, סליחות לימי אשמורות, עם פירוש צמוד "פעמון זהב  יד  כתב 
על שולי המעיל סביב" לרב המקובל רבי יצחק בן רבי אברהם ונה זצ"ל. 
הגהות בשוליים, עיטורים וכותרות מודגשות עם דיו אדומה, בגב דף ראשון 
חתימת בעלים: "קורסת ]חוברת[ שמורת חאק ]של[ סלימן נאדף ושתריה 
]קנאה[ סאלם בן סעיד סלימן אל נאדף" נראה שחסר מסופו, תימן המאה 
ה-19/20. מידות: 17X12 ס"מ. 48 עמודים. כריכה חדשה, כתמים ופגמים, 

מצב כללי טוב.

200$ החל מ: 

125

המאה  תימן  מרכז   - דברים  במדבר  ויקרא  ותרגום  חומש  יד  כתב 
ה-19/20

ותרגום  פסוק  ודברים,  במדבר  ויקרא  חומשים  את  מכיל  מנוקד,  יד  כתב 
כאחד. בסופו בעלות: "זכה וקנה זה החפץ יחיא בן יחיא אל היזמי..." זהות 
המעתיק לא ידועה. כתב שלם - מרכז תימן המאה ה-19/20. 319 עמודים 
כתובים. מידות: 22X15 ס"מ. כריכת חדשה כחולה, פגמים וכתמים, נזקי 

עש קלים, מצב כללי טוב.

200$ החל מ: 

123

124125
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126

כתב יד הפטריות לכל השנה - תימן המאה ה-19/20

כתב יד מנוקד, הפטרות למהלך השנה, השלמת דפים בהתחלה ובסוף בכתב אחר, בסופו רישום 
בעלות וסופר: "זכה וקנה סלימן בן סאלם אלחאנזי... והכותב הצעיר יחיא בן עזרא וכו'". 228 עמודים. 

 22X16 :תימן המאה ה-19/20. מידות
עובש  כחולה,  חדשה  כריכה  ס"מ. 
שימוש  וסימני  כתמים  דפים,  בחלק 

ופגעי זמן, מצב כללי בינוני.

300$ החל מ: 

127

 - נוראים  לימים  מסידור  חלק  עם  יד  כתב 
מרכז תימן המאה ה-19/20

לראש  ופזמונים  תפילות  מכיל  נאה,  יד  כתב 
השנה ויום כפור, כתיבה נאה לאורך הכתב. 76 
 18X12 :עמודים. תימן המאה ה-19/20. מידות
ס"מ. כריכת סקי ארגמן, קרע בקצה דף ראשון, 
סימני  כתמים,  וממוקדים,  בודדים  עש  נזקי 

שימוש, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

128

כתב יד תיקון חצות עם ברכות לחתן והאורח 
עם תפילות נוספות - תימן המאה ה-19/20

כתב יד מהדורת כיס, תיקון חצות, ברכה לחתן, 
הארוכה,  האורח  ברכת  כולל  נוספות  ותפילות 
לאורך  משתנה  כתיבה  אירוסין.  וסדר  הלל 
ה-19/20.  המאה  תימן  עמודים.   80 הכתב. 
זמן  פגעי  חדשה,  כריכה  ס"מ.   12X8 מידות: 

וכתמים, מצב כללי טוב.

100$ החל מ: 

129

כתב יד אזהרות וקינות לתשעה באב - תימן 
המאה ה-19/20

כתב יד בכתיבה נאה, אזהרות, וקינות לתשעה 
באב. בסופו קצאת חנה ושבעת בניה בערבית 
עמודים   64 ה-19/20.  המאה  תימן  מדוברת. 
חדשה,  כריכה  ס"מ.   18X12 מידות:  כתובים. 

מצב כללי טוב.

120$ החל מ: 

130

 - רגלים  שלש  מתפילת  חלק  עם  יד  כתב 
תימן המאה ה-19/20

תיקון  רגלים,  שלשה  מתפילת  חלק  יד  כתב 
מתפילת  מרצה  מתחיל  והושענות,  הטל 
הושענות.  של  רביעי  ביום  ומסתיים  העמידה, 
כתיבה כפרית. הדגשות בדיו סגול. תימן המאה 
עמודים   16 ס"מ.   17X12 מידות:  ה-19/20. 

כתובים. כריכה חדשה יפה, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

126127

128

129

130
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131

כתב יד קבלה מעשית רזיאל המלאך ועוד - 
צפון אפריקה? מצרים? המאה ה-19/20

העתקה  מלאכים,  חותמות/השבעות  יד  כתב 
לאחיתופל,  וגורלות  המלאך"  "רזיאל  מספר 
לשונאים,  קודש,  ושמות  קבליים  איורים 
ועוד.  להרה  ורוחה,  הצלחה  ולרפואה,  לאהבה 
חלקו בכתב ערבי וחלקו בכתב עברי. במספר 
החומר  סגול,  או  אדום  בצבע  הדיו  מקומות 
ידועה.  לא  המעתיק  זהות  ידוע,  לא  בחלקו 
הסגנון מתאים לאזור מצרים או צפון אפריקה 

- המאה ה-19/20. 
 19X12 :למעלה מ-200 עמודים כתובים. מידות
זמן,  ופגעי  פגמים  מהתקופה,  לא  כריכה  ס"מ. 

סימני שימוש.

200$ החל מ: 

132

כתב יד תפילות לימים נוראים - צפון תימן תחילת המאה ה-20

"ותהי  בקולופון:  הי"ו"  סלימאן  אברהים  "שיך  בעלים:  רישום  בתחילתו  נאה,  יד  כתב 
הכותב  טעות  ]כנראה  לשטרות  תרצ"ז  שנת  אלול  לחודש  ו  יום  המלאכה  השלמת 
והכוונה ליצירה[ אנא ספרא זעירא חלשה ומסקינא קל הקלים שפל השפלים עפר 
רגלי החכמים הצעיר דוד בן יעקב הלוי" כריכת קרטון ובד אדומה שדרת עור - תואמת 

לתקופה, נקבי עש, קרעים אחדים, 235 עמודים. מידות: 18X12 ס"מ.

150$ החל מ: 

133

כתב יד פירוש על התורה - עדן/ארץ ישראל 
תחילת המאה ה-20

מתובל  התורה  על  פירוש  מכיל  קטן,  יד  כתב 
גם  ומביא  והמדרשים  מהתלמוד  בציטטות 
זצ"ל. מתחיל מספר בראשית  מספרי החיד"א 
פרק מט ומסתיים בפרשת ויחי. זהות הכותב/
המחדש אינה ידועה. עדן/ארץ ישראל תחילת 

המאה ה-20. 
79 דפים. מידות: 16.5X10 ס"מ. כריכת קרטון 
במקומות  קרעים  מנותקים,  דפים  אדומה, 
מצב  בלועזית,  ודף  מפתחות  בסופו  אחדים, 

כללי טוב.

50$ החל מ: 

134

כתב יד הגדה של פסח "סדר העשייה בליל הפסח" - תימן המאה ה-20

הגדה של פסח "סדר העשייה בליל הפסח", עם הוראות מהלך הסדר, חלק בערבית מדוברת וחלק 
בעברית. חסר דף אחרון. תימן המאה ה-20. 64 עמודים כתובים. מידות: 18X12 ס"מ. כריכה ישנה, 

מצב כללי טוב.

100$ החל מ: 

131

132

133

134
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136

המאה  סוף   - מברשטשוב  קראהן  יהושע  הרב  מאת  לנישואין  ברכה 
ה-19 תחילת המאה ה-20 קרועה

כותרת  נאה,  יד  בכתב  לחתן,  שנשלחה  נישואין  ברכת  מכיל  קרוע,  דף 
מעוגלת מסוגננת בדיו אדומה. תוכן הברכה חסר בחציו, למטה הכיתוב: 
"מאת הרב הזקן יהושע קראהן..." - הרב יהושע קראהן רבה של ברצ'וב 
דא  כגון  אגרות מפוארות  נוהג לשלוח  היה  זצ"ל.  בפולין(  קילצ'ה  )במחוז 
קדם  המכירות  בבבית  ממנו  דומה  פריט  ]ראה  פרנסתו.  לצורך  לעתים, 

מכירה 37 בתאריך 2/4/14 פריט 207[
נתון בתוך מסגרת מוגנת בזכוכית. מידות המסגרת: 45X43 ס"מ.

100$ החל מ: 

137

קלסר ישן עם חומר תיעודי חשוב על תרומות לוועד הכללי - ירושלים 
תרפ"ו

קלסר ישן עב קרס, המכיל מאות דפים ובהם רשימות שמות - תיעודים 
ירושלם, מהארץ  )וועד הכללי(  מתרומות לקופת רמבעה"ן כנסת ישראל 
ומחו"ל, משנת תרפ"ו | 1926. קלסר ישן, ברזלי סגירה חלודים, מצב כללי 

טוב.

200$ החל מ: 

135

כתב יד טעמי טריפות - צפון אפריקה תרפ"ו | 1926

בעלות  בקולופון  טריפות,  הלכות  אפריקאית,  צפון  כתיבה  שלם,  יד  כתב 
"אני הצעיר יוסף..." סיים בחודש אב שנת תרפ"ו. אחר כך מביא העתקה 
תקפ"ו  סימן  מדיני  עמודים   6 בתחילתו  וגמרא.  מדרשים,  שחיטה,  מדיני 
הדס  בשיעור  א  סעיף  תר"נ  וסימן  שופר,  בהלכות  ]בטור/שו"ע[  א  סעיף 

ואגידת לולב. מידות: 21X13 ס"מ. פגמים וכתמים, מצב כללי טוב.
מצורפים 2 דפים בכתב תימני שלא קשורים לחיבור, אחד העתקת תפילת 
שבת מאמצע נשמת כל חי עד אמצע יוצר אור. השני כתב סמיכה לשחיטה 

ובדיקה.

100$ החל מ: 

135

137

138

136

138

פסק דין בכתב ידו וחתימתו של מרא דארעא דישראל רבי יוסף חיים 
זוננפלד - ירושלים תר"ס | 1900

פסק דין בכתב ידו ובחתימתו של רבי יוסף חיים זוננפלד ]תר"ט - תרצ"ב[ 
היהדות  של  הבולטים  מקברניטיה  בירושלים.  החרדית  העדה  גאב"ד 
החרדית בירושלים של תקופות העלייה הסוערות. נולד בשנת תר"ט, בגיל 
16 נכנס ללמוד בישיבתו של הכתב סופר, ולאחר נישואיו דבק ברבו רבי 
החל  הוא  שם  ישראל,  לארץ  רבו  עם  עלה  תרל"ד  בשנת  שאג.  אברהם 
לשמש כיד ימינם של רבי משה יהודה לייב דיסקין ורבי יצחק ירוחם דיסקין 
תרע"ט  בשנת  הגיע  פעולותיו  לשיא  ירושלים.  יהודי  למען  בפעולתיהם 

ביסוד העדה החרדית והתמנותו לעמוד בראשות בי"ד "העדה החרדית".
]1[ דף נייר, 14 ס"מ. מצב טוב, קרעים וכתמים קלים.

500$ החל מ: 
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139

העולם  מלחמת  בתקופת  הדחק  לתקופת  מעניין  היסטורי  שריד 
ורבי  שובקס  דוד  ליפמן  רבי  בחתימת  דין  פסק  בירושלים:  הראשונה 

ירוחם פישל ברנשטיין - ירושלים תרע"ח | 1918

שריד היסטורי מעניין לתקופת הדחק במלחמת העולם הראשונה בירושלים, 
הנהלת  את  שתבע  מונקאטש  בכולל  חבר  של  תביעה  מגולל  הדין  פסק 

הכולל, על שאת קיצבת הקמח שהיתה מיועדת לו, הם נתנו לאישתו )!(
פסק דין על גבי נייר רשמי של בית הדין של החסידים בעיה"ק ירושלים, חתום 

ע"י הגאב"ד רבי ליפמאן דוד שובקס והראב"ד רבי ירוחם פישל ברנשטיין.
]1[ דף נייר, 22 ס"מ. נייר רשמי, מצב טוב מאד, סימני קיפול קלים.

רבי ליפמן דוד )דובצ'ה( שובקס נודע כאחד מגאוניה של עדת החסידים 
בירושלים, הוסמך להוראה בגיל 16, וכן אחז בידיו סמיכה מהאדמו"ר רבי 

מנחם מנדל מקוצק.

)ר' פישל דיין, תר"מ - תש"ט( רב עדת החסידים  ירוחם פישל ברנשטיין  רבי 
בירושלים, וראש ישיבת חיי עולם, ממקימי הרבנות הראשית. ובסוף ימיו היה 

חבר בד"ץ העדה החרדית.

150$ החל מ: 

140

יעקב  ד"ר  ע"י  חתום  החרדית  לעדה  חבר  דמי  לתשלום  התחייבות 
ישראל דהאן - ירושלים תר"פ | 1920

העדה  לטובת  אחד  פונט  של  חבר  דמי  לתשלום  התחייבות  ובה  פתקית 
העדה  תר"פ.  ירושלים  דהאן,  ישראל  יעקב  דר'  בידי  חתומה  החרדית 
החלה  כך  אחר  קצר  וזמן  תרע"ט   - תרע"ח  השנים  בין  נוסדה  החרדית 
של  היא  תר"פ  שנת  מתחילת  הזאת  הפתקית  לשורותיה,  חברים  לקבל 

ראשוני החברים בעדה החרדית.

ופובליציסט  עיתונאי  היה משפטן   )1924  -  1881( האן  דה  יעקב  ישראל  ד"ר 
לעדה החרדית שם רתם  והצטרף  חזר בתשובה  חייו  מוכשר, אשר במהלך 
את כישוריו המדהימים והזניק את העדה החרדית בכמה וכמה מעלות קדימה, 
ביחסיה כלפי הציונים, כלפי מושלי הארץ הבריטים, וכלפי העולם המוסלמי, 
לשיא הגיעה פעילותו בארגון הפגישה המפורסמת בין רבי יוסף חיים זוננפלד 
לעבדאללה מלך ערב הירדן. פעילותו הייתה לצנינים בעיני הארגונים הציונים 

ובראשם ההגנה עד אשר לבסוף נרצח ע"י מתנקש יהודי בשנת תרפ"ד.

מידות: 12X7 ס"מ. מצב טוב מאד. 

150$ החל מ: 

141

1925 עותק מיוחס   | תנ"ך וסט תלמוד בבלי - ניו יורק/ברלין תרפ"ה 
לבני משפחת האש"ל

בבלי,  תלמוד  סט  כרכים  ארבעה  ועוד  מגילות,  וחמש  תנ"ך  המכיל  כרך 
עם תוספתא. הוצאת חורב ניו יורק ברלין, התנ"ך נדפס בתרפ"ח | 1928, 
והש"ס נדפס בתרפ"ה | 1925. שערים בדיו אדומה, שער נפרד לכל מסכת 
כללי  מצב  פגומות,  כריכות  דפים,  חלק  בקצוות  קרעים  כתמים,  וחומש. 

בינוני. לכאורה עותק שלם - לא נבדק לעומק.
בשערים רישום או חותמת בעלות: "לד' הארץ ומלואה וכו' אפרים שמואל 

לערנער" ראה להלן. כמו"כ גם רישומים של בנו הרב אשר לרנר. 

הגאון המקובל רבי אפרים שמואל לרנר )תרל"ט - תשכ"ב( בן רבי מרדכי. כיהן 
כראש ישיבת המקובלים האשכנזית "שער השמים" בירושלים, ממקימי שכונת 
שערי חסד בירושלים, מייסד בית הכנסת הגר"א בשכונה ואף שימש כחזן בו 

רבות בשנים.
בנו הרב אשר לרנר )נפטר בתשנ"ב( מרבני שכונת שערי חסד ומראשי בית 

הכנסת הגר"א לאחר פטירת אביו.

50$ החל מ: 

139
140

141
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142

המחבר  הקדשת  עם  השמשות  בין  ספר 
 - שליט"א  קוק  לרב  טוקצינסקי  הגרי"מ 

מהדורה ראשונה ירושלם תרפ"ט | 1929

בין  זמן  על  מקיף  חיבור  השמשות,  בין  ספר 
השמשות וההלכות התליות בו, מאת רבי יחיאל 
ירושלם   - ראשונה  מהדורה  טוקצינסקי.  מיכל 
"השקפה  בסופו  עמוד.  קסא   .1929  | תרפ"ט 
זלמן  איסר  רבי  הגדול  הגאון  מאת  והערות 
מלצר...". ספר נדיר בכריכה מקורית, הדבקות 

וניתוק במקומות אחדים, מצב כללי טוב.
בשער הקדשת המחבר הגאון רבי יחיאל מיכל 
טוקצינסקי זצ"ל לרבה של רחובות רבי שמחה 
בעלות:  רישום  כמו"כ  שליט"א.  קוק  הכהן 

"מספרי שמחה קוק".

150$ החל מ: 

143

מכתב בחתימת רבני בד"ץ פרושים ירושלים הגרצ"פ פראנק זצ"ל ובית דינו - תרצ"ט

מכתב בכתב יד, על נייר רשמי של "בית דין הגדול לכל מקהלות האשכנזים הי"ו בפעה"ק ירושלם 
תובב"א". מתאריך יב' אייר תרצ"ט, ממוען אל הנהלת ועד מאה שערים ירושלם. בו מודיעים הם לועד 
על פלוני שהנו מסרב להזמנה להתדיין בבית דין, ולכן יכולים לתת את כספו המונח אצלם לבעל חובו. 
חתומים הרבנים הגאונים לפי הסדר כדלהלן: "צבי פסח פראנק" "יוסף גרשון הורוויץ" "אליהו ראם" 
סימני  וקרעים קלים בקצוות,  20.5X16 ס"מ. כתמים  מידות:  והחותמת הרשמית מטושטשת.  זצ"ל. 

קיפול.

הגאון רבי צבי פסח פראנק )תרל"ד - תשכ"א( בן רבי יהודה ליב. מגדולי הפוסקים בדורו, ממייסדי הרבנות 
הראשית, חבר במועצת הרבנות הראשית ורבה הראשי האשכנזי של ירושלים בין השנים תרצ"ו-תשכ"א. 
נולד בקובנה, למד בישיבות טלז וסלובודקה, לאחר עלייתו לארץ ישראל המשיך את לימודיו בישיבת 'תורת 
חיים'. בשנת תרס"ח נתמנה לדיין בבית הדין האשכנזי פרושי בירושלים, בשנת תרע"ח התמנה לאב בית 
הדין, לאחר פטירתו של הגאון רבי אברהם יצחק הכהן קוק נבחר לרבה של ירושלים, אולם סירב להצעה 

למנותו גם כרב הראשי לארץ ישראל. אלפי תשובותיו בהלכה נדפסו בסדרת ספריו 'שו"ת הר צבי'.

180$ החל מ: 

144

ספר רקח הגדול - הובא לדפוס במצות רבי לוי יצחק מברדיטשוב - זולקווא תקס"ו | 1806 העותק של רבני הונגריה זצ"ל

לדפוס  "הובא  זיע"א,  מגרמייזא  אליעזר  רבינו  מאת  ויסודי  חשוב  חיבור  הגדול,  רוקח  ספר 
במצות כבוד רב... מוהר"ר לוי יצחק נ"י אב"ד דק"ק בארדיטשוב יצ"ו" - זולקווא תקס"ו | 1806. 

]3[, קי דף. כתמים, נקב פוגם בטקסט בדף נח, נקבים בתחתית השער, מצב כללי טוב.
בשער חותמת: "לה"ו מספרי ישעי' בנעט בודפסט". בגב השער חותמות: "ישראל וועלץ רב 

דקק" טעניע והגליל יע"א". ראה להלן.

הגאון רבי ישראל ולץ )ועלץ( )תרמ"ז - תשל"ד( בן רבי צבי. כיהן כאב"ד בבודפשט עד השואה, ולאחר 
מכן כמו"צ בירושלים. בעל שו"ת "דברי ישראל". תלמיד רבי יוסף סופר ה"ילקוט סופר" מפקש, ורבי 
עקיבא סופר ה"דעת סופר" מפרשבורג זצ"ל. בתחילה כיהן כרבה של טיניע, שם עמד בראשות ישיבה 
- אחד  שהקים, עד פרוץ מלחמת העולם הראשונה. לאחר המלחמה, החל לכהן כרבה של פשט 
מגדולי  אחד  בתור  התפרסם  הוא  ישיבה.  בראש  עמד  בה  וגם  בודפשט,  הבירה  עיר  של  מחלקיה 
למשך  בהונגריה.  דורו  מגדולי  אחרים  עם  שלו  הלכה  מכתבי  חליפות  וקיימות  בהונגריה,  הרבנים 
תקופה מסוימת הוא ערך את קובץ "תל תלפיות" שהיווה במה תורנית לגדולי רבני הונגריה, לאחר 
נקבר בחלקת הרבנים בהר  בירושלים,  ב"שיכון הרבנים"  והתיישב  ששרד את השואה עלה ארצה 

המנוחות.

200$ החל מ: 

142

144

143
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145

העותק של הגאון רבי יעקב יחזקי' גרינוולד מפאפא: שו"ת חתם סופר על יורה דעה - פרשבורג 
תר"א | 1841

שו"ת חתם סופר חלק יורה דעה, נדפס בפרעסבורג תר"א | 1841. ]4[, קנג, ]5[ דף. כתמים, הדבקות 
בשער, כריכה ישנה בלויה, מצב כללי טוב.

בפורזץ חתימת בעלות של הגאון רבי יעקב יחזקי' גרינוולד מצעהלים זצ"ל. - הגאון רבי יעקב יחזקיה 
גרינוואלד בעל ה"ויגד יעקב" על התורה )תרמ"ב - תש"א( בן הגאון רבי משה מחוסט בעל ה"ערוגת 
הבושם" זצ"ל. התפרסם בעיקר כרבה של קהילת עץ חיים בפאפא שבהונגריה וראש הישיבה בה, 
אבות.  מסכת  על  אבות  זכות  עוד:  חיבר  והוניאד.  צעהלים  כמו  נוספות  ערים  במספר  כן  לפני  כיהן 

אגודת אזוב על הגדה של פסח. ברכה ותהלה 
על תהילים. 

בגוף  שטערנהעלל"  "אליהו  חותמת:  בשער 
מי  של  נודעה  לא  ארוכה,  אחת  הגהה  הספר 

מבעלי הספר.

250$ החל מ: 

145
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146

פני  ספר  על  שוויגער  יצחק  רבי  חתימת 
יהושע - לעמברג תר"ך | 1860

נשים,  סדר  על  שני  חלק  יהושע  פני  ספר 
 .1860  | תר"ך   - כתר  שנת  בלעמברג  נדפס 
]6[, נה, נג, נד דף במקור, בעותק זה חסר דף 
מנותקת,  כריכה  הראשונה.  מהספירה  אחד 
נזקי עש במספר  עש,  נקבי  ללא שדרה, מעט 
מקומות, דפים אחרונים קרועים וחסרים, מצב 

כללי בינוני.
בשער חתימת ידו של הגאון רבי יצחק שוויגער 

זצ"ל.

50$ החל מ: 

147

ספר תקון שלמה לרבי שלמה זלמן שפיצר - מהדורה ראשונה וינה תרנ"ב | 1892

וגם  סדורים  טובים  וימים  השנה  שבתות  רוב  על  נחמדים  דרושים  מאה  "כולל  שלמה,  תקון  ספר 
בנימין חידושים על שב שמעתתא" מאת תלמיד  ונלוה אליו ספר שמלת  גאונים  הספדים על כמה 
הכת"ס וגיסו הגאון רבי בנימין שלמה זלמן סג"ל שפיצר "שומר משמרת הקדש במקהלת עם ה' פה 
עיר מלוכה וויען יצ"ו" מהדורה ראשונה בחיי המחבר - וינה תרנ"ב | 1892. ]10[, 5, ]1[ עמודים, קמ 
דפים. בתחילתו שיר ידידות ארוך שחיבר הגאון רבי שמעון סופר מקראקא גיסו של המחבר. הדבקה 

בשער, כתמים, שדרה פרומה, מצב כללי טוב.
בשער וגבו רישומי בעלות: "אפרים עהרענטהאל]-?[ מק"ק מאגענדאש" עם ציון שנה - תרצ"ב.

60$ החל מ: 

148

נדיר: ספר בית המדרש עם חתימת המחבר - מהדורה ראשונה ברדיטשוב תרע"ב | 1912

כתבי בית המדרש "ובהם חידושי תורה עם פלפלת כל שהיא מיעוטם להלכה וקצתם למעשה" מאת 
 .1912  | תרע"ב  ברדיטשוב   - ראשונה  מהדורה  זצ"ל.  הונטשעשט  אב"ד  אפפעלבוים  שמריהו  רבי 
]2[, עח דף. הסכמות חשובות מרבני התקופה, בתחילתו שיר נאה מאת המחבר: "בכניסתי ל"בית 
המדרש". כרוך עם 23 דפים ישנים מספר "תוצאות חיים הלכות טריפות", לא נבדק איזו מהדורה. נייר 

מעט שביר, כתמים, מצב כללי טוב.
בדף השער חתימת הרב המחבר זצ"ל: "שמרי' אפלבוים". בפורזץ חותמת: "הרב יוסף צבי כ"ץ אצל 

הקהילה העברית דפה באקארעשט".

100$ החל מ: 

146
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149

חוברת באידיש על כינוס אגו"י בציריך - מפריטי אגודת ישראל המוקדמים ביותר - ציריך תרע"ט 
]1919[

ארגונים  של  עולמי  )כנס  ציריך  אין  ארגאניזאציעס  ארטאדאקסישע  די  פון  קאנפערענץ  ועלט 
אורתודוכסים בציריך(, מעבר לשער - דאס פראגראם פון דער "אגודת ישראל" איז: צו פארענפערן די 
פארשידענע פראגען וואס מאכען זיך כסדר אינ'ם לעבען פונ'ם יודישען כלל לויטן רוח התורה והמצוה. 
אגודת ישראל הוקמה בשנת תרע"ב בסמיכות למלחמת העולם הראשונה, עם פרוץ מלחמת העולם 
הראשונה הושהתה פעילותה מכורח הנסיבות, מיד לאחר המלחמה נתכנסו בציריך ראשי האגודה, 
ועוד... לימים  וכן רבי יעקב רוזנהיים  בה השתתף רבי אברהם דב שפירא מקובנה ה"דבר אברהם" 
נקראה אספה זו בשם 'אסיפת ציריך' אספה אשר משום מה נעלמה מכתביהם של כותבי הקורות. 

החוברת שלפנינו הינה הפורטקול של אסיפה זו.
28 עמ'. 22 ס"מ, מצב טוב מאד )ללא מעטפת(.

120$ החל מ: 

150

עותק מיוחס לרבני משפחת יפה-שלזינגר: כרך עם 10 ספרי מוסר הגות ומחשבה מדפוסי פולין - שנות הת"ר

1. ספר הישר לרבינו תם, ווארשא תרל"ה | 1875. כד דף.
2. ספר האמונה והבטחון להרמב"ן, ווארשא תרט"ז | 1857. לו דף.

3. שעל הגמול להרמב"ן, ווארשא תרל"ו | 1876. כה דף.
4. שערי תשובה לרבינו יונה גירונדי, ווארשא תר"ם | 1879. לד. תיקונים ביד.

5. ספר ראש אמנה "יכלכל שרשי וראשי האמונה", לרבי דון יצחק אברבנאל, תרמ"ד | 1884. כז דף. 
6. ספר חרדים לרבי אלעזר אזכרי מצפת, לובלין תרמ"ט | 1889. נא דף.

7. ספר מתוק מדבש לרבי יצחק פרחי מירושלים, ווארשא תר"ם | 1879. כא דף. ציוני מראי מקומות ביד.
8. רוח חן לרבי יהודה אבן תבון, עם פירוש מאת רבי ישראל הלוי מזאמושטש בעל טוב הלבנון, יוזעפאף 
תרמ"ח | 1889. ]לפלא היא ששנת הדפוס העברית המופיעה מאחרת בשנה אחת את השנה הלועזית[ 

כד דף.
9. ספר צרי היגון, "סגולת ספר צרי היגון להשקיט הנפש מדאבון" לרבי שם טוב בן יוסף פלקירה, ווארשא 

תרל"ז | 1877. טו, ]1[ דף.
10. דרך תבונות להרמח"ל, ווארשא תרמ"ג | 1833. יח דף. מספר דפים נכרכו שלא במקומם.

ופגעי זמן, שיקומים בקצה שערים אחדים, דפים אחדים מנותקים, ללא כריכה,  קרעים בודדים, כתמים 
מצב כללי טוב.

בגב השער רישום בכתב מרובע: "שייך לאאמו"ר להגמהר"י מרגלי' יפה אבדק"ק ראג"ד". בפורזץ ובשער 
"מרדכי  מאראט"  אראניאש  אבדק"הי  שלעזינגער  יפה  מרגליות  בה"הגמהרי  ה"ק  "שמואל  חותמות: 
מרגליות יפה שלעזינגער אבדק"ק אייזענשטאדט והגלילות תע"א". משפחת רבנים מיוחסת נכדים להגאון 

רבי מרדכי יפה זצ"ל בעל הלבושים.

100$ החל מ: 

151

ספר לחם אשר עם הקדשת המחבר לרב וועזעל מטורדא - סאיני וואראהל תרפ"ט | 1929

ספר לחם אשר, חידושים ודרושים באגדה ועל התורה ומועדים, נ"ך ואדות הש"ס הספדים על צדיקי 
 - ראשונה  מהדורה  והגליל.  פעטראזשעני  אב"ד  זצ"ל  מיללער  יהודא  אנשיל  אשר  רבי  מאת  הדור, 
סעאיני וואראהל תרפ"ט | 1929. ]2[, קיב ]2[ דף. בסופו שמות החתומים הרבים, הרבה מהם מהעיירה 
פעטראזשעני מקום רבנותו של המחבר, שם ניכרת אהדת הציבור אליו בהיענותם הנרחבת לתרומה 

לצורך הדפסת הספר. דף מנותק, נקבי עש בודדים, נייר מעט שביר, מצב כללי טוב.
בשער הקדשה בכתב יד המחבר להרב בן ציון וועזעל אב"ד טארדא, עם חותמתו הרשמית.

80$ החל מ: 

150

151
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152

לוח חשבון השנים מהגר"א עם המפות הצבעוניות הנדירות - ירושלם תרס"ה | 1905

יהושע עד חורבן בית ראשון  ויהודה מימות  יהודה  ומלכי  "לוח חשבון השנים של השופטים 
מהגאון רבינו אליהו זצוק"ל מווילנא... וכעת נוסף רשימת הנביאים ומלכי החשמונאים והורדוס, 
וגם איזה ממלכי יון ורומי שהי' עד חורבן בית שני" בסופו 2 מפות צבועות ביד, צורת הארץ 
לגבולותיה וצורת הבית דיחזקאל. נדפס בירושלם תרס"ה | 1905. 16 עמוד ו-2 לוחות-מפות 
שבירים,  מנותקים,  ברובם  דפים  להגר"א.  אליהו  אדרת  ספר  בסוף  נדפס  במקור  נפתחות. 

הלוחות במצב טוב מאד, הדפים במצב טוב.

250$ החל מ: 

152
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153

 - יפה  הכהן  יעקב  ישראל  רבי  אל  גרודזנסקי  עוזר  חיים  מרבי  מכתב 
וילנא, תרפ"א | 1921

רבי  הרב  אל  גרודזנסקי  עוזר  חיים  רבי  של  וחתימתו  ידו  בכתב  מכתב 
ישראל יעקב הכהן יפה רבה של מנצ'סטר. במכתב לפנינו פונה רבי חיים 
בראשות  מיר  ישיבת  עבור  לעזרה  בקריאה  מנצ'סטר  של  רבה  אל  עוזר 
הגאון רבי אליעזר יהודה פינקל אשר גלתה בימי מלחמת העולם הראשונה 
מפאלטאווא לווילנא, וכן עבור שאר הישיבות בליטא אשר היו תחת אחריותו 
ולהחזיר התורה לאכסניה  "לחזק את מבצר היהדות  של רבי חיים עוזר, 

שלה".
מקבל המכתב: רבי ישראל יעקב הכהן יפה )תרל"ד - תרצ"ד( מחבר ספר 

כנסת ישראל, כיהן כרב העיר מנצ'סטר שבאנגליה.
מעבר לדף מודבק מכתב תשובה מרבי ישראל הכהן יפה לרבי חיים עוזר 

בכתב ידו ללא חתימה.
בראש  בלוגו  חיסרון  קרעים,  טוב,  מצב  רשמי,  נייר  ס"מ.   25 נייר,  דף   ]1[

העמוד, כתמים וסימני קיפול

800$ החל מ: 

154

מכתב בחתימתו של הגאון רבי שמעון שקאפ זצ"ל - תרצ"ד

"ר"מ  שקאפ  הגר"ש  של  רשמי  נייר  על  כתיבה,  במכונת  מוקלד  מכתב 
ביה"מ לרבנים ישיבת שער התורה בגרודנה", מתאריך א' תשא תרצ"ד. 
חברים  ותומכי'  תורה  חובבי  צדק  רודפי  הנדיבים  "אחינו  אל  ממוען 
של  הגדולה  הכנסת  בית  מתפללי  ה"ה  הקדושה,  ישיבתנו  של  עולמיים 
רחוב נארפאלק סט... ובראשם הנשיא הנכבד והיקר איש אמונים מר ר' 
שפירא..." כתוב בשפת האידיש, במהלכו מודה על קבלת סכום התרומה 
לישיבה, ובהמשך פונה ללבם הרחום ומציין שעוברים על הישיבה זמנים 
יד קודשו.  און ברכת כהן" חתימת  "מיט דאנק  ומסיים  וקריטיים...  קשים 

מידות: 21X28 ס"מ. קיפולים, מצב כללי טוב.

הגאון רבי שמעון שקאפ זצ"ל )תר"ך - ת"ש(. כבר בהיותו בגיל 12 החל ללמוד 
נכנס  שם  הנודעת,  וולוז'ין  בישיבת  ללמוד  עבר   14 בן  ובהיותו  מיר  בישיבת 
לקבוצה של תלמידים קטנה שלמדו עם הגאון רבי חיים סולובייצ'יק זצ"ל, בשנת 
תר"פ, נקרא על ידי הגאון רבי חיים עוזר גרודז'נסקי זצ"ל מווילנא לעמוד בראש 
ישיבת "שער התורה" בגרודנה, שם כיהן משך כעשרים שנה, בשנת תרפ"ח 
בעמקות  המתאפיין  יושר"  "שערי  הגדול  ספרו  של  הראשון  החלק  לאור  יצא 
ולמדנות ישיבתית, ובמשך השנים נדפסו עוד חלקים מחיבורו זה )חיבור שניצל 
בחיבה  ברית המועצות( שהתקבל  גבולות  ע"י תלמידיו מתוך  נפש  במסירות 

ונלמד עד היום בשקידה בעולם הישיבות.

800$ החל מ: 

153

154
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155

עם  מוואלוז'ין  ברלין  חיים  רבי  של  העותק 
הגהות בכתב ידו: ספר עיר הצדק - מהדורה 

ראשונה לעמברג תרל"ד | 1874

קראקא  עיר  רבני  "תולדות  הצדק,  עיר  ספר 
וראשי ישיבותיה משנת ה"א ר"ס עד שנת ה"א 
גם  ספריהם  וקורות  חייהם  תולדות  תרט"ז 
מעט מקורות עדת ישראל אשר בתוכה על פי 
צונץ"  מתתיהו  יחיאל  וספרים...מאת  סופרים 
 .1874  | תרל"ג  לעמבערג   - ראשונה  מהדורה 
קדמית  כריכה  עמוד.   X, 190, 75, [3[  ,]4[
כתמים,  השער,  בקצה  קרע  מנתוקת,  בלבד, 

מצב כללי טוב.
בגוף הספר 2 הערות בכתב ידו של הגאון רבי 

חיים ברלין זצ"ל.

הנצי"ב.  בן  מוואלוז'ין  ברלין  חיים  רבי  הגאון 
וכראש  מוסקבה,  של  הראשי  כרבה  שימש 
ישיבת  בעולם,  ביותר  המפורסמת  הישיבה 
וולוז'ין המכונה 'אם הישיבות'. בשנת תרס"ו עלה 
מסלנט  שמואל  רבי  פטירת  ולאחר  לירושלים, 
של  כרבה  התורנית  וגדולתו  בסמכותו  הוכר 
שסירב  למרות  בירושלים,  האשכנזית  העדה 

לקבלה באופן רשמי.

120$ 157החל מ: 

מכתב  בהם"  המחזקת  היד  תהיה  "וברוכה 
בכתב ידו וחתימתו של הגאון רבי איסר זלמן 

מלצר זצ"ל - אלול תש"א.

מכתב בכתב ידו וחתימתו של הגאון רבי איסר 
הרבנים  איחוד  על  ממוען  זצ"ל  מלצר  זלמן 
לפנינו  במכתב  הנפשות,  הצלת  למען  ועד   -
פונה ר' איסר זלמן לועד להצלת נפשות אשר 
בנשיאות  ת"ש  שנת  בתחילת  בארה"ב  הוקם 
ורבי  קוטלר,  אהרון  רבי  סילבר,  אליעזר  רבי 
התורה  עולם  להצלת  קלמנוביץ  אברהם 
בית  מוסד  למען  לסיוע  באירופה,  והישיבות 
תהיה  "וברוכה  תקווה.  בפתח  אשר  ה'  לתורת 

היד המחזקת בהם".
מידות: 13X21 ס"מ. קרעים, סימני קיפול.

בית מדרש לתורת א"י מראשוני הכוללים בארץ 
השנים  ובמהלך  תרצ"ד  בשנת  נוסד  ישראל. 
מיכל  רבי  דוגמת  עולם  גדולי  כתליו  בין  למדו 
לייב  יהודה  אהרן  רבי  זצ"ל,  לפקוביץ  יהודה 
ועוד...  זצ"ל  קרייזווירט  חיים  רבי  זצ"ל,  שטיינמן 

הכולל נוסד בפתח תקווה קיים עד לימינו אנו.
האזל"  "אבן  בעל  מלצר  זלמן  איסר  רבי  הגאון 
זצ"ל )תר"ל – תשי"ד( 
יו"ר  סלוצק,  של  רבה 
התורה  גדולי  מועצת 
ישיבת  וראש  באר"י 
בירושלים.  חיים  עץ 
"אבן  הלמדני  חיבורו 
הרמב"ם  על  האזל" 
בכל  בחיבה  התקבל 

עולם הישיבות."

100$ החל מ: 

156

ספר אבן האזל עם הגהות המחבר רבי איסר 
זלמן מלצר זצ"ל - מהדורה ראשונה ירושלם 

תרצ"ה | 1935

בלמדנות  ובאורים  חידושים  האזל,  אבן  ספר 
איסר  רבי  הגאון  מאת  הרמב"ם,  על  מופלגת 
זלמן מלצר זצ"ל, ג' כרכים על הספרים: נזיקין, 
ז"ל.  להרמב"ם  החזקה  מהיד  ועבודה,  קנין 

מהדורה ראשונה - ירושלם 
 .1935  | תרצ"ה  נזיקין,  א':  חלק 
מנותקים,  דפים  דף.   ,]1[ פו   ,]2[
ללא שדרה. לא נבדק עם העותק 

חסר.
חלק ג': קנין, תרצ"ח | 1938. ]2[, קי, 

]15[ דף.
| 1941. ]2[, צ,  חלק ה': עבודה, תש"א 

יד דף.
קלים,  כתמים  מודפסות,  קרטון  כריכות 

מצב כללי טוב.
יד  בכתב  תיקונים  ישנם  נזיקין  על  בכרך 

הגאון המחבר זצ"ל.

האזל"  "אבן  בעל  מלצר  זלמן  איסר  רבי  הגאון 
יו"ר  סלוצק,  של  רבה  תשי"ד(   – )תר"ל  זצ"ל 
עץ  ישיבת  וראש  באר"י  התורה  גדולי  מועצת 
חיים בירושלים. חיבורו הלמדני "אבן האזל" על 

הרמב"ם התקבל בחיבה בכל עולם הישיבות.

מ:  החל 
180$

155
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159

פינקל  משה  רבי  בחתימת  ספרים  לוט 
מקלעם בן הסבא מסלבודקא זצ"ל

מעמדות  בסופו  הרד"ק,  פירוש  עם  תהלים   .1
בשער:  תרל"ז,  בוורשא  נדפס  נוסף.  שער  עם 
כמו שנדפס באמשטרדם תרכ"ג. ]4[, קעז, מג 
שימוש  סימני  הרד"ק.  תולדות  בתחילתו  דף. 

רבים, נקבי עש וכתמים.
2. תהלים עם המצודות, נדפס בווילנא תר"מ | 
דפים אחרונים המכילים  דף.   ]8[ 1879. קמד, 

שימוש תהלים קרועים וחסרים בחלקם.
עם  אשכנז  כמנהג  ישראל  תפלת  סידור   .3
פירוש דרך החיים ועיון תפלה, נדפס בווארשא 
נייר  מנותקת,  כריכה  דף.  ש   .1895  | תרנ"ה 

שביר, דפים מנתקים וסימני שימוש רבים.
מצבים משתנים, לרוב מצב כללי בינוני-טוב.

בכל עותק רישום בעלות חשוב: "משה פינקעל" 
ולעתים ההוספה: "מקעלם" - הגאון רבי משה 
פינקל מקלם )תרמ"ג - תרפ"ו( בן רבי נתן צבי 
משה  רבי  וחתן  מסלובודקה",  ה"סבא  פינקל 
זצ"ל.  סלבודקה  ישבת  ראש  אפשטיין  מרדכי 
חברון.  וישיבת  סלובודקה  בישיבת  ר"מ  היה 
אליהו  ורבי  גורדון  אליעזר  רבי  במיר מפי  למד 
ברוך קמאי, ובבריסק מפי רבי חיים סולווויצ'יק, 
כמו"כ נסע תקופה לראדין לישיבתו של ה"חפץ 
עליו  התבטא  מדווינסק  שמח"  ה"אור  חיים". 

שהוא יהיה ה"קצות החושן" של הדור הבא.

100$ החל מ: 

160

 - מטעלז  בלאך  אליהו  רבי  בחתימת  מכתב 
תש"ט

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי של 
"הישיבה הגדולה והקדושה דטעלז קליוולאנד 
אליהו  רבי  הישיבה  ראש  הגאון  מאת  אהייא", 
אב  מנחם  כא'  מתאריך  זצ"ל,  בלאך  מאיר 
הרבנים  אגודת  ראשי  אל  ממוען  תש"ט. 
סגרנו  כשנה  "לפני  מגולל  במהלכו  בארה"ב, 
מי  לנו  היה  שלא  מפני  יורק  בניו  הלשכה  את 
שימסר לעבודתה כראוי, ולא היה הדבר כדאי 
אולם עתה בצוק העתים כשהישיבה הק' נתונה 
במצב נורא א"א לנו לותר על הכנסה כל שהיא, 
שכל הכנה נחוצה לחיי הישיבה ממש... והשי"ת 
ונפש  כנפם  ולהאדירה  תורה  להגדיל  יעזרנו 
ידידם מוקירם ומעריצם" חתימת יד קודשו של 
ראש הישיבה. מידות: 21X28 ס"מ. כתם בקצה, 

סימני קיפול.

הגאון רבי אליהו מאיר בלוך ראש ישיבת טעלז 
ליב.  יהודה  יוסף  בן רבי  - תשט"ו(  )תרנ"ד  זצ"ל 
ממנהיגי יהדות ארה"ב. היה ר"מ בטלז בישיבת 
אביו, בשנת ת"ש בעיצומה של המלחמה הצליח 
בחסדי שמים לברוח מליטא והגיע לארה"ב, את 
מקומו קבע בקליוולנד אוהיו, שם הקים מחדש 
מרדכי  חיים  רבי  גיסו  עם  יחד  טלז  ישיבת  את 
קאטץ ורבי מרדכי גיפטר מטלז ועוד רבנים, כיהן 

כחבר מועצת גדולי התורה באמריקה.

120$ החל מ: 

158

חידושי תורה בכתב יד הגאון רבי אריה זאב 
אונס  "אין  בעניין  זצ"ל  מגייטסהד  גורביץ 

בגיטין"

ידו  דף כתוב משני עבריו, חידושי תורה בכתב 
זצ"ל  גורביץ  זאב  אריה  רבי  הגאון  של  הצפוף 
גייטסהד, ראה להלן. בראש הדף  ראש ישיבת 
השורות  מבין  בגיטין",  אונס  אין  "בענין  מופיע: 
של  הרבה  וחריפותו  התורנית  גדלותו  ניכרת 
כתמים  ס"מ.   20X25 מידות:  זצ"ל.  הכותב 

בשוליים, הטקסט קריא וברור מצב טוב.

כרֶבּ  המוכר  זצ"ל  גורביץ  זאב  אריה  רבי  הגאון 
אהרן  משה  רבי  בן  תשמ"ג(   - )תרס"ו  לֵייבּ 
קושלוסקי רב העיר מאלאט. חתנו של רבי אליהו 
שנה  משלושים  למעלה  במשך  כיהן  לופיאן. 
כראש ישיבת גייטסהד. תלמיד ישיבת וילקומיר 
ובהמשך גם למד מפי הבריסקער רב. את שם 
בעקבות  אמו  משפחת  לשם  שינה  משפחתו 

המלחמה.

100$ החל מ: 

158

159

160
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161

לוט ספרים מספריית הצדיק המלוב"ן רבי מאיר אבוחצירא זצ"ל

כריכה  ללא  שנה,  ציון  ללא  אשכול,  הוצאת  ירושלים  קידושין,  מסכת   .1
אבוחצירא  מאיר  רבינו  הצדיק  הגאון  "ספרית  חותמת:  בפורזץ  אחורית, 

זצוק"ל וזיע"א אשדוד". תיקונים ביד במספר מקומות בגוף הספר.
2. שולחן ערוך יורה דעה, ג' כרכים, ירושלים תשכ"ד. עובש בשולי דפים. 
שדרה אחת מבד קטיפה. בגב כריכה בחלק ראשון כיתוב בכתב ספרדי 
עם תאריך תשכ"ו. וכיתוב: "ע"ה יחיא אילוז" ובכתב יד: "אבוחצירא" - דומה 

לכתב ידו בצעירותו של בנו האדמו"ר רבי אלעזר אבוחצירא זי"ע.
סה"כ 4 ספרים במצב טוב.

נודע  סאלי",  ה"בבא  של  הגדול  בנו  אבוחצירא  מאיר  רבי  הקדוש  האדמו"ר 
בכינויו "בבא מאיר", כיהן ברבנות במרוקו, רוב ימיו עסק בעבודת ה' בקדושה 
ובטהרה, בשנת תשכ"ה עלה לארץ ישראל ואל ביתו באשדוד נהרו תלמידי 
הם  בניו  ה',  בעבודת  ולהתחזק  עצה  לקבל  ישיבות  וראשי  רבנים  חכמים, 
אבוחצירא  אלעזר  רבי  אבוחצירא:  משפחת  לבית  המפורסמים  האדמו"רים 
יקותיאל  רבי  רפאל,  רבי  מנהריה,  חי  דוד  רבי  ארוכים  לחיים  ויבדלו  זצוק"ל, 

וישועה ורחמים מאשדוד שליט"א.

200$ החל מ: 

162

חק לישראל - חתימת רבי ישמעאל הכהן מצפת - ליוורנו תר"כ | 1860

כרך א: ספר חק לישראל ספר שמות עם חתימות של רבי ישמעאל הכהן 
הכהן  ישמעאל  רבי  ס"ט,  יעקב  משה  רבי  של  וכן  צפת,  רבני  ראש  ס"ט 
)תרי"א - תרפ"ט( נולד בעיר יזד שבפרס לאביו רבי פנחס אשר כונה 'מולא 
המאיון' שהיה ראש בית הדין ביזד. בשנת תרל"א עלה לארץ יחד עם דודו 
העשיר אשר כונה 'אג'א הומאיון', דודו זה הקים בצפת בית כנסת והחזיק 
תלמידי חכמים ובהם אחיינו- רבינו, אשר למדו בבית הכנסת זוהר וקבלה, 
את דודו זה מזכיר רבי ישמעאל בספר המונח לפנינו 'דודי הצדיק והישר .. 
אג'א הומאיון ..... הצעיר ישמעאל הכהן ס"ט', בשנת תרס"ו עלה לכהן כרב 
הראשי של צפת תפקיד אותו נשא )עם הפסקה של מספר שנים בהם כיהן 
כרב העיר תיריא הסמוכה לאיזמיר( עד ליום עלותו על קידוש ה' במאורעות 
תרפ"ט. חתימה וחותמת נוספת בדף השער 'גואל אחרון הוא עבד ה' משה 
יעקב ס"ט' אף הוא מרבני צפת, חתום על אגרת חכמי צפת בעד תקנת 
הג'אבליה, )עיין תקנות חכמי מכנאס עמ' ש'(. בעמ' ד' הגה'ה בת 15 שורות 

כנראה בכתב ידו של רבי ישמעאל הכהן. ר' דף. 
מצב בינוני, נזקי רטיבות, כתמים. 

כרך ב: חק לישראל חלק דברים, אף בו נמצאת חותמתו של רבי משה יעקב.

180$ החל מ: 

163

 - אלישר  משה  חיים  רבי  המחבר  הקדשת  עם  האי"ש  משה  שו"ת 
ירושלים תרפ"א | 1921

"להניח ברכה אל ביתו" ספר שו"ת משה האי"ש בד' חלקי שלחן ערוך מאת 
הראשון לציון רבי חיים משה אלישר ירושלים תרפ"א, עם הקדשת המחבר 
בכתב ידו לרבי שמעון הכהן. ]6[, קצ דף. 32 ס"מ. מצב טוב, בדף 4 פגם 

נקבי  כתמים,  בהדפסה, 
עש בודדים וזעירים.

אלישר  משה  חיים  רבי 
היה  תרפ"ד(   - )תר"ה 
לציון  הראשון  של  בנו 
אלישר  יוסף  יעקב  רבי 
ברבה',  'ישא  מחבר 
מופלג  כגאון  התפרסם 
ומכל רחבי העולם הריצו 
אליו שאלות בהלכה, בין 
השנים תרע"ט - תרפ"א 
כיהן כראשון לציון בארץ 

ישראל.

80$ החל מ: 

164

יוסף והמקובל  תעודת מחזיק תורה - חתימתו של מרן רבינו עובדיה 
רבי שמעון חיררי 'והשם יתברך ישלח לה רפואה שלמה וכל טוב בחיים'

תעודה מחזיק תורה שהונפקה ע"י כולל אברכים שער שמעון בנשיאותו של 
מרן הראשון לציון הרב עובדיה יוסף זצ"ל, "יה"ר שזכות התורה תהיה מגן 
וצינה עבורכם ויקוים בכם מקרא שכתוב 'ויתן לך האלקים...'", על החתום 

עובדיה  לציון  הראשון  מרן 
רבי  המקובל  והחכם  יוסף 
 - )תרפ"א  חיררי  שמעון 
ומקובל  חכם  היה  תשס"ט( 
של  חברותא  היה  ומפורסם, 
יוסף  עובדיה  רבי  הרב  מרן 
מרן  ארוכות,  שנים  במשך 
רבות  ומעיין  מעריכו  היה 

בספריו.
33 ס"מ. מצב טוב מאד, כתם 

קל. 

50$ החל מ: 

161

162

163164
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לוט 5 ספרים מספריית המקובל חכם אברהם חי זצ"ל מפרדס כץ

לוט 5 ספרים עותקים של הרב המקובל רבי 
אברהם חי זצ"ל, עם רישומים רבים והזכרת 
שמות לתפילה, בכולם ניכרים סימני שימוש 
מסמכים/סימניות/ לדפים  בינות  רבים, 

קוויטלאך רבים.
וברכות  קידוש  סדר  השנה,  מעגל  ספר   .1

לחגים ושבתות.
מאת  בקבלה  חיבור  המלך,  עמק  ספר   .2
יליד  זצ"ל  אלחנן  יעקב  רבי  בן  נפתלי  רבי 
מצומצמת  צילום  מהדורת  ורנקפורט, 

ירושלים דפוס צילום אמשטרדם תי"ג.
3. פרקי דרבי אליעזר עם ביאור "בית הגדול".

4. ספר מעשה ניסים פרקי אבות דבק מא"ח 
פירושים, ירושלים תשל"ב.

ובטחון,  אמונה  פרקי  טוב,  לקח  ילקוט   .5
רכסים תשנ"ג.

אברהם  חכם  כץ"  מפרדס  "הצדיק  המקובל 
חי זצ"ל )תר"פ - תשע"ו( נולד בבגדד - עירק, 
עלה  מסעודה.  מרת  ולאימו  שאול  חכם  לאביו 
עולים  למערבת   1951  - תשי"א  בשנת  ארצה 
מושבו  את  העתיק  מכן  ולאחר  אונו  בכפר 
לשכונת פרדס כץ בבני ברק, בה התגורר עד 
סוף ימיו. רבים מגדולי ישראל הגיעו לביתו ואף 
הוא היה מבאי ביתם, ביניהם רבינו ישראל יעקב 
עימו למד בחברותא,   - - הסטייפלר  קנייבסקי 

המקובל רבי יהודה זאב ליבוביץ' )לצידו נטמן בבית החיים פוניבז' בב"ב(, חכם 
שמעון חירארי ועוד.

ורבים שיחרו  למעלה מיובל שנים נחשב "חכם אברהם" לצדיק מפרדס כץ 
לפתחו לבקשת ברכות, הוא עמד בראש בית מדרש, שהקים בשכונת פרדס 
כץ, ולאחר מכן מתוך ביתו ברחוב השניים בשכונה, שהיה למגדלור רוחני לכל 
והיה עורך  תושבי השכונה. היה בקי ברזי הקבלה, הרבה בצומות ובסיגופים 

תיקון שבע הקפות בימי השובבי"ם. 
חכם אברהם חי היה ענוותן, נוח לבריות והתרחק מאוד מן ההקפדה והכעס, 
ולדבריו זכות זו עמדה לו וזכה לגילוי אליהו הנביא זכור לטוב. נפטר בבני ברק 

בגיל 96 ורבים יצאו ללוותו למנוחת עולמים בבית החיים פוניבז' בעיר.

200$ החל מ: 

166

יוסף צוברי מתל אביב לעסקן מר  ידו וחתימתו של רבי  מכתב בכתב 
שלמה יעיש - תשמ"ט

"יוסף בן יעקב צובירי הרב הראשי ליהודי  נייר רשמי של הרב  מכתב על 
ו מרחשוון  וחתימתו, מתאריך  ידו  והסביבה..." בכתב  תימן בתל אביב-יפו 
תשמ"ט, ממוען אל העסקן מר שלמה יעיש, במהלכו מודה לו על כך שזוכרו 
תמיד לשבח "לזאת הנני מברכך בכל הברכות הכתובות בתורה כי"ר, ממני 
הדף  של  והריק  התחתון  החלק  צובירי".  יעקב  יוסף  הלב  בכל  המברכך 

נחתך בקריעה. 17X17 ס"מ.

100$ החל מ: 

165

166
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168

חיים  מכלוף  רבי  של  קדשו  יד  בכתב  כתובים  קמעות  שלשה  לוט 
אלעסרי 'הצדיק מבית שאן' , תלמידו של הבבא סאלי

שלשה קמעות כתובים על קלף דומים בתוכנם כתובים בכתב יד ספרדי, 
גדלים שונים, גובה בין 4.5 ל 6.5 ס"מ, מצבים טובים.

רבי מכלוף חיים אלעסרי 'הצדיק מבית שאן' נולד בשנת תרע"ה בעיירה קסר 
דורות,  ושש  כעשרים  רבנים  משפחת  שהייתה  אלעסרי  למשפחת  א-סוק 
שעסקו בקבלה מעשית, כתיבת קמיעות וסגולות. מקטנותו נראה כי לגדולות 
נועד. בגיל 16 התייתם מאביו. הסתופף בצילו של ר' יצחק אביחצירא )ה'בבא 
חאקי'( ולאחר מספר שנים כשהבבא סאלי היה צריך לנסוע למקום מסוים הוא 
נטל עמו את רבי מכלוף ומאז הוא נהפך לתלמידו המובהק, כן היה תלמידיו 
של הבאבא מאיר בנו של הבבא סאלי. נודע כפועל ישועות וכצופה נסתרות, 
ורבים הזקוקים לישועה נהרו לביתו אשר בבית שאן, לזכות לברכתו ולענוד את 

הקמיעות אותם כתב לברכה, פרנסה, ישועה, ורפואה.

300$ החל מ: 

167

קמיע נדיר שהיה ברשותו ושימושו האישי של רבי משה יעקב הכהן רביקוב 'הסנדלר הקדוש'

'ויהי בנסוע הארון' שהיה ברשותו ובשימושו האישי של רבי משה יעקב הכהן רביקוב מתל אביב אשר נודע בפי כל בשם 'הסנדלר הקדוש'. קמיע  קמיע 
'ויהי בנסוע הארון' הינו קמיע אשר המנהג לשאתו ולהגיד מתוכו את פרשת ויהי בנסוע הארון והיא סגולה לשמירה ומציאת חן וכן כתב החיד"א בספרו 

הזה  כסדר  אותו  האומר  "כל  ישראל":  "שומר 
בראש  סכנה".  במקום  אפילו  יזוק  שלא  מובטח 
הקמיע מופיע פרשת ויהי בנסוע ומתחתיו שמות 
 9.5X8 .הקדושים המורכבים מפרשת ויהי בנסוע

ס"מ, מצב טוב מאד.

בשנת  ברוסיה  נולד  רביקוב  הכהן  יעקב  משה  רבי 
בעל  עם  בחברותא  לומד  היה  בצעירותו  תרל"ג, 
הלשם, היה מקובל וצדיק נסתר, נודע כפועל ישועות 
אשר רבים הדפקו על דלתו ושיחרו לברכותיו. ידוע 
היו  רבינו החזון איש היה מפנה אליו רבים אשר  כי 
בענוותו  איש  החזון  התבטא  פעם  לישועה  זקוקים 
בשנת  נפטר  ממני".  גדול  מישהו  נצרך  זה  "לדבר 
היום  ועד  ברק,  בבני  הקברות  בבית  ונטמן  תשכ"ז 
המתפללים  לכל  לרגל  עליה  מוקד  מהווה  קברו 

לישועת הפרט והכלל.

500$ החל מ: 

167

168
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במיוחד:  נדיר  אכי"ר"  והישועות  הברכות  לכל  יזכה  בהם  "המחזיק 
מטבע לזרע של קיימא ולהגן על תינוק קטן שהייתה ברשותו של זקן 

המקובלים רבי יצחק כדורי

מטבע עם הטבעת האות "ה" שהיה ברשותו של זקן המקובלים רבי יצחק 
כדורי זצ"ל. המטבע נוצק במיוחד עבור הרב כדורי ולפי הוראותיו. מטבע זו 
הינה אחת מתוך כמות מצומצמת של מטבעות איתם היה עורך רבינו פדיון 
נפש לנזקקים לישועה או נותנם בהשאלה. על המטבע מובלטת האות 'ה'. 
נדיר ביותר! מצורף אישור מאת בנו המקובל רבי דוד כדורי שכותב: "הריני 
הרה"צ  המקובלים  זקן  עשה  שבהם  המקוריים  המטבעות  הינם  מאשר... 
המה  והם  ספור,  אין  פעמים  ולפרט  לכלל  נפש  פדיון  זיע"א  כדורי  יצחק 
שנשארו  בודדים  למעט מטבעות  שהשתמש בהם  המטבעות הבלעדיים 
בידי דנו ממשיך דרכו... ובזכות מו"א זיע"א המחזיק בהם יזכה לכל הברכות 
והישועות אכי"ר". ראה בספר ישועות יצחק )עמ' 299( אשר מלבד סגולת 
מטבע זו לזרע של קיימא כפי שיובא להלן, הוא גם כן סגולה להגן על תינוק 
קטן: "ועוד אמר רבנו... ולהגן על תינוק קטן יתלה עליו שרשרת שתלוי בה 
וכן מובא  וכן טס כסף שחרוט עליו אות ה'.  "דג כסף" )ההדגשה במקור( 
בספרים הקדושים החיד"א והבא"ח ]הבן איש חי[". קוטר 1.9 ס"מ, משקל: 

0.8 גרם. מצב טוב מאד. 
סגולת קמע עם האות ה' לזרע של קיימא כבר הובא בספרים קדמונים, 
 - זרע"  לכם  "הֵא  כג(:  מז,  )בראשת  בפסוק  הקדושה  התורה  מן  לו  ורמז 
המרמזת על כוחה של האות ה' לזרעא חייא וקיימא, אשר כידוע רק בשינוי 
שמם של אברהם אבינו ושרה אמנו והוספת אות זו לשמם זכו ללדת את 
בנם יצחק אבינו ע"ה. רמז נוסף כתבו המקובלים עפ"י הפסוק )בראשית ב, 
ד(: "אֵלֶהּ תוֹלְדוֹת הַשָמַּׁיִם וְהָאָרֶץ בְהִּבָרְּאָם" ומובא במדרש )בראשית רבה 
- בכוחה של  לוי אמר: בהבראם בהא בראם"  ר'  "רבי פנחס בשם  ב, ה(: 

האות ה' להוציא דברים מהכח אל הפועל. 

המקובל רבי יצחק כדורי: נולד בשלהי המאה ה-19 בבבל )עירק(, בילדותו אף 
הכיר וראה את הבן איש חי, קיבל תורה וקבלה מחכמי בבל ומחכמי ירושלים 
מכריכת  התפרנס  בירושלים  הראשונות  בשנותיו  תרפ"ב,  בשנת  עלה  אליה 
השנים  עם  העתיקה.  בעיר  יוסף"  ו"פורת  אל"  "בית  בישיבות  ולמד  ספרים 
התפרסמה חכמתו בחכמת הסוד ורבים עלו לביתו לקבל את ברכתו ועצותיו 
ולקבל קמעות לישועה. נפטר בשיבה טובה למעלה מגיל מאה בשנת תשס"ו, 

ובהלוויתו השתתפו רבבות עם ישראל מכל גווני הקשת.

180$ החל מ: 

170

"המחזיק בהם יזכה לכל הברכות והישועות אכי"ר" נדיר במיוחד: מטבע 
הכסף המקורית איתה ערך זקן המקובלים רבי יצחק כדורי 'פדיון נפש' 

לכלל ולפרט פעמים אין ספור

זצ"ל  יצחק כדורי  זקן המקובלים רבי  מטבע מכסף טהור איתו היה עורך 
תיקון פדיון נפש, המטבעות נוצקו במיוחד עבור הרב כדורי ולפי הוראותיו. 
מטבע זו הינה אחת מתוך 160 המטבעות היחידות איתם היה עורך רבינו את 
הפדיון. על המטבע מובלטות המילים 'פדיון נפש'. נדיר ביותר! מצורף אישור 
מאת בנו המקובל רבי דוד כדורי שכותב: "הריני מאשר... הינם המטבעות 
המקוריים שבהם עשה זקן המקובלים הרה"צ יצחק כדורי זיע"א פדיון נפש 
לכלל ולפרט פעמים אין ספור, והם המה המטבעות הבלעדיים שהשתמש 
בהם למעט מטבעות בודדים שנשארו בידי דנו ממשיך דרכו... ובזכות מו"א 
ישועות  בספר  אכי"ר".  והישועות  הברכות  לכל  יזכה  בהם  המחזיק  זיע"א 
יצחק )עמ' 304(: "רבנו היה עורך פדיון נפש לחולים עפ"י הרש"ש הקדוש 
התיקון  את  עורך  היה  לפנינו(...  מהם  אחד  )אשר  כסף  מטבעות   160 עם 
בשעת עלות השחר, שאכן שהו זמן רצון גדול, והרבה חולים נתרפאו על ידי 

פדיון נפש זה". קוטר 1.9 ס"מ, משקל: 4.3 גרם. מצב טוב מאד. 

פדיון נפש ע"י מטבעות כסף הינו תיקון אשר גילה רבינו האריז"ל לתיקון הצלם 
האופף את הנשמה וכתב רבי חיים ויטאל תלמידו של האריז"ל "פדיון זה הוא 
יותר  אותו  ובודקים  מנסים  היו  וכבר  תבוא,  שלא  צרה  לכל  ותרופה  תועלת 
 160 !!". סדר התיקון: לוקחים  מאלף פעמים והיה מועיל תיכף באותה שעה 
מטבעות מכסף טהור כמניין 'כסף' וכמניין 'צלם' ומסדרים אותם בסדר מסוים 
הידוע ליודעי חן ולאחר מכן מפרישים אותם או תמורתם לצדקה. רבינו יצחק 
כדורי אשר היה נושא על ליבו הרחום את כל הפונים אליו לישועה היה כידוע 

כותב קמעות וכן עושה את הפדיון נפש הנזכר במטבעות כסף אלו שלפנינו.
המקובל רבי יצחק כדורי: נולד בשלהי המאה ה-19 בבבל )עירק(, בילדותו אף 
הכיר וראה את הבן איש חי, קיבל תורה וקבלה מחכמי בבל ומחכמי ירושלים 
מכריכת  התפרנס  בירושלים  הראשונות  בשנותיו  תרפ"ב,  בשנת  עלה  אליה 
השנים  עם  העתיקה.  בעיר  יוסף"  ו"פורת  אל"  "בית  בישיבות  ולמד  ספרים 
התפרסמה חכמתו בחכמת הסוד ורבים עלו לביתו לקבל את ברכתו ועצותיו 
ולקבל קמעות לישועה. נפטר בשיבה טובה למעלה מגיל מאה בשנת תשס"ו, 

ובהלוויתו השתתפו רבבות עם ישראל מכל גווני הקשת.

180$ החל מ: 

170

169
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171

יין ברכה מידיו הקדושות של זקן המקובלים הרב כדורי זצ"ל

בקבוק יין סגור, נתקבל מידיו הקדושות של הרב יצחק כדורי זצ"ל. על התווית הכיתוב: "בברכת ישיבת 
המקובלים נחלת יצחק בראשות זקן המקובלים הרה"ג יצחק כדורי שליט"א רח' פישל 9 ירושלים" - 

משכנה הראשון של ישיבתו.

המקובל רבי יצחק כדורי: נולד בשלהי המאה ה-19 בבבל )עירק(, בילדותו אף הכיר וראה את הבן איש חי, 
קיבל תורה וקבלה מחכמי בבל ומחכמי ירושלים אליה עלה בשנת תרפ"ב, בשנותיו הראשונות בירושלים 
התפרסמה  השנים  עם  העתיקה.  בעיר  יוסף"  ו"פורת  אל"  "בית  בישיבות  ולמד  ספרים  מכריכת  התפרנס 
חכמתו בחכמת הסוד ורבים עלו לביתו לקבל את ברכתו ועצותיו ולקבל קמעות לישועה. נפטר בשיבה טובה 

למעלה מגיל מאה בשנת תשס"ו, ובהלוויתו השתתפו רבבות עם ישראל מכל גווני הקשת.

100$ החל מ: 

172

לוט 2 קמיעות על קלף לאישה לזרע של קיימא

1. קמיע מקופל בכתב יד על קלף, "אלהי אברהם ופחד יצחק אביר יעקב עשה למען שמותיך הקדושים 
מידות בפריסת  קודש,  וצירופי שמות  איורים  ותרחם על אמתיך... להתעבר...".  הממונים על ההריון 

הקפלים: "11.5X14 ס"מ.
קיימא  זרע של  זכר  ובן  הריון  בזה הלילה  "שתתן  צירופי שמות  על קלף,  יד  2. קמיע מזערי בכתב 

לבתי...". מידות בפריסת הקפלים: כ-9X2.5 ס"מ.
פגמים קלים ופגעי זמן, קפלים וקמטים.

50$ החל מ: 

171

172
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173

עתיק ונדיר: קמיע "אילן הקדוש" בכתב יד על גוויל - עירק סוף המאה ה-19

קמיע "האילן הקדוש" בכתב יד על גבי גוויל עתיק, מלפני בערך כ-130 שנה - עירק סוף המאה ה-19. 
קמיע זה חריג מכלל קמיעות האילן, בכך שהוא כתוב על דף רחב ולא צר וארוך כמקובל בקמיעות 
אלו. מידות: 31X21 ס"מ. סימני קיפול חדים, כתמים ופגעי זמן ]ראה תמונה[, הכתב דהוי ומטושטש 

בחלקו, מצב כללי טוב לקמיע עתיק כזה.
מסביב הקמיע רשם הכותב: "...הריני כותב קמיעא זו על שמה המינה הנולדת מן שרה שתצילו אותה 
דוד מידי שאול עכביש  ולילין... כשם שהצלת את  ואורב משדין  אויב  ומכל  ופגע רע  ונזק  מכל צער 
אגלא..." בהמשך הוסיף שמות נוספים, כמו: "אסתר שתתעבר ותוליד בנים זכרים של קיימא ובעלי 

מזל טוב ותורה וחכמה ועושר וחיים אכי"ר".
הקבלה,  חכמת  יסודות  ובהם,  עיקריים.  חלקים  לשלושה  מחולקת  הקמע  זו.  מיוחסת  קמיע  אודות 
וה'אילן הקדוש' - סדר השתלשלות העולמות מרבי מאיר פאפרש מ'גורי  ואיורים קבליים,  טבלאות 
האר"י' ז"ל. מלבד החלק העיוני הרב שבמגילה המסביר בצורה ויזואלית את יסודות חכמת הקבלה, 

הקבלה,  חכמת  ללומדי  ומיועד 
וכפי שכתב האדמו"ר רבי ישעיה 
מושקאט מפראג ]חתן רבי יצחק 
של  מובהק  ותלמיד  מראדוויל 
בעל  של  וחברו  מקוז'ניץ  המגיד 
בהסכמתו  הרי"ם'[  ה'חידושי 
"דבריו  להדפסת ה'אילן הקדוש': 
ומפנינים  מפז  יקרים  הקדושים 
נכלל בו כל כתבי האר"י זלה"ה... 
יכול  הקדושים  בדבריו  והבקי 
הקבלה".  בחכמת  לעסוק  בנקל 
הרי שקמיע האילן הקדוש מסוגל 
ומסוגל   - נזק  מכל  "לשמירה 

לגדל בנים".

200$ החל מ: 

173
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174

קמיע ארוך בכתב יד על נייר - אפגניסטן ראשית המאה ה-20

קמיע ארוך בכתב יד על גבי נייר, "בצירוף הקב"ה ושכינתיה", איורים קבליים 
ולא  ימים  ויאריך  "...יחיה הילד  ושמות קודש, חותמות והשבעות מלאכים, 
יזיקוהו שדים ורוחות ותצילהו מכל חולאים רעים ומכל חולי מגיפה ומכל 
ובריא זרע שלה..." אפגניסטן ראשית המאה ה-20.  ויהיה נקי  ומזיק  הרע 

מידות: 132X9 ס"מ. כתמים קלים, מצב כללי טוב.

100$ החל מ: 

175

קמע עבודת חריטה על מתכת עם אותיות הקודש מהקמע המפורסם 
של ר' ישעיל'ה מקרעסטיר זיע"א

קמע עבודת חריטה על מתכת ואותיות הקודש מהקמע המפורסם אותו 
היה נוהג לחלק הצדיק ר'ישעיל'ה מקרעסטיר זיע"א

"ילשת באשר בוליב
והאפה הבמוג ולה"

פיענוח האותיות - שלש פסוקים לשמירה שמרומזים בו, מופיע בספר אלף 
כתב, וזה ביאורו:

הפסוקים: יְהִי שָלׁוֹם בְחֵּילֵךְ שַלְׁוָה בְאַּרְמְנוֹתָיִךְ )תהילים קכ"ב, ז(; לֹא תְאֻנֶהּ 
אֵלֶיךָ רָעָה וְנֶגַע לֹא יִקְרַב בְאָּהֳלֶךָ )תהילים צ"א,י(, משולבים לסירוגין בראשי 

תיבות של השורה הראשונה.
הפסוק: "וְאֶת הָאֲנָשִיׁם אֲשֶרׁ פֶתַּח הַבַיִּת הִכּוּ בַסַּנְּוֵרִים מִקָטּןֹ וְעַד גָדּוֹל וַיִלְּאוּ 

לִמְצאֹ הַפָתַּח" )בראשית י"ט, א'(, מופיע בראשי תיבות של השורה השניה.
מידות: 9X5 ס"מ. שריטות קלות. מצב כללי טוב.

180$ החל מ: 

176

קמיע בכתב יד באורך לא שגרתי של למעלה משני מטרים

מ-2  למעלה   - מאד  ארוך  ואיכותי,  חלק  נייר  על  עיפרון  יד,  בכתב  קמיע 
שנעשה  ניכר  וכדו',  רבים  קבליים  איורים  קודש,  שמות  מכיל   .! מטרים 

באיטיות ומלאכת מחשבת.

50$ החל מ: 

177

קמיע אתיופי גדול על קלף - ממוסגר

קמיע אתיופי, מורכב משלושה דפי קלף, איורים וכיתובים ביד בדיו שחור 
ואדום, עיניים ופרצופים.

נתונים בתוך מסגרת פגומה ומתנדנדת, מידות המסגרת: 93X46.5 ס"מ.

100$ החל מ: 

174

175

176

177
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178

זהר חדש - אמשטרדם תס"א | 1701 

זהר חדש להתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי נדפס בדפוס הבחור משה 
מינדיס קויטיניו אמשטרדם תס"א. כולל דף פ"ט אשר לא נמצא בהרבה 

עותקים.
]2[, ה-ע ]צ"ל צ[, ]1[ דף , מצב בינוני, נייר יבש, נקבי עש, לא כרוך.

50$ החל מ: 

179

 - ירוחם  ב"ר  אלקנה  לרבי  קבלה  בינה  קנה  חכמה  קנה  ספר 
ווילהרמרשדורף ת"ץ | 1730

ספר "קנה חכמה קנה בינה", כללי חכמת הקבלה, כוונות בפרשת שמע, 
סודות המצוות וכוונת התורה, סודות בשכמל"ו, וע"ב שמות הקודש, מאת 
ע"י  נתגלו  אשר  סודות   - "הקנה"  ספר  )מחבר  ירוחם  ב"ר  אלקנה  הרב 
אליהו ז"ל(, וילהרמרשדורף ת"ץ, מהדורה שניה )מהדורה ראשונה נדפסה 
"כל המתפלל  לוריא,  ע"ב מובאת תפילה מהר"ש  י"ז  בפראג ש"ע(, בדף 
בכל יום לא ישלוט בו שום פגע רע בעת פטירתו מן העולם ולא ישלוט בו 

מלאך המוות ולא יסבול שום חבוט הקבר", 
כח דף. 20 ס"מ. מצב טוב מאד, נקב עש בדפים הראשונים, קרעים קלים 

בשתי דפים. 

180$ החל מ: 

180

משנת חסידים לרבי עמנואל חי ריקי – מהדורה שניה שנדפסה בחיי 
המחבר אמשטרדם ת"ק | 1740

"ספר "משנת חסידים" כוונות התפלות על פי כתבי האר"י ותלמידיו, מאת 
המקובל רבי עמנואל חי ריקי זצ"ל, מהדורה שנייה שנדפסה בחיי המחבר 

- אמשטרדם ת"ק | 1740.
]6[ קלב דף. 16.5 ס"מ. מצב טוב מאד.

בשער הספר חתימת בעלים עתיקה ונאה.
ספרו העיקרי והחשוב של המחבר שחיבר ספרים רבים נוספים בקבלה 
שבנה  הבית  ועוד.  עשיר'  'הון  תהלים,  על  ציון'  'חזה  אליהו'  'אדרת  כגון: 
הקדוש"  החיים  "האור  עטר  בן  חיים  רבי  את  שימש  בירושלים  המחבר 

לישיבתו בירושלים "כנסת ישראל"."

200$ החל מ: 

178

179

180
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181

ספר קרניים מאת רבי אהרן מקרדינא עם ביאור דן ידין מאת רבי שמשון מאוסטרופולי למברג 
תר"י | 1850

ספר קרנים מהחיבורים המפורסמים בקבלה מאת רבי אהרן מקרדינא מחבר ספר אגרת הטעמים, 
עם פירוש עמוק בשם דן ידין מאת המקובל האלוקי רבי שמשון מאוסטרפלי. למברג תר"י. בסוף הספר 
נדפס החיבור ליקוטי שושנים אף הוא מאת רבי שמשון מאוסטרופולי, שני ספרים האלו הם חיבוריו 
העיקריים של רבי שמשון מאוסטרופלי אשר שרדו עד לימינו. בהקדמתו לדן ידין מציין רבינו שמשון 

ספרים נוספים אותם חיבר 'מחנה דן', 'בן מנוח', 'נזר אלקים', ועוד... אשר לא נשתמרו למגינת לב.
כט, ]5[ דף. 19 ס"מ, מצב טוב, כתמים, נקבי עש בדפים האחרונים, כריכה חדשה.

180$ החל מ: 

182

ספר הזהר על חומש שמות - בראדי תרל"ד | 1873

ספר הזהר, חלק שני חומש שמות, נדפס בבראדי תרל"ד | 1873. ]1[, רפ דף. שער בדיו אדומה, כריכת 
עור עתיקה, כתמים, נקבי ונזקי עש, מצב כללי בינוני.

50$ החל מ: 

183

ברית מנוחה ]קבלה[ - ורשה תרמ"ד | 1883

ספר ברית מנוחה מאת הרב המקובל אברהם מרימון הספרדי ווארשא תרמ"ד - 1883. רבי אברהם 
מרימון הספרדי מראשוני ומפורסמי מקובלי ספרד שחי במאה השניה לאלף השישי, על ספרו ברית 
מנוחה אמר המקובל האלקי רבי משה קורדאווארו "בוודאי היותו דברי קבלה מפא"פ!! או מפי מלאך 

שאינם דברים מושגים ברוב עיון ודקות השכל".
חותמת בעלים "חיים פלטיאל שידלאווסקי". נו דף. 23 ס"מ, מצב טוב מאד.

90$ החל מ: 

184

 – הילדים  מראה  והסגולות  הרפואות  ספר 
ירושלים תרס"ח | 1908

מאת  וסגולות  רפואות  הילדים  מראה  ספר 
רפאל אוחנא, ירושלים תרס"ח. "בו נקבצו ובאו 
וגורלות,  וסגולות  ותעלות,  רפואות  מיני  כמה 
וממערב  ממזרח  יד  כתיבת  ספרים  מכמה 
מצפון ומים", חובר ע"י הרב רפאל אוחנא ס"ט 
יליד מקנס שבמרוקו, מאשתו הראשונה נפטרו 
את  חיבר  הוא  זאת  בעקבות  ילדים,  שני  לו 

הספר הנוכחי "מראה הילדים".
118, ]2[, מצב טוב, קרע קטן בשער עם חוסר 

במסגרת, משוקם קלות...

70$ החל מ: 

181

182

183184
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185

תפילה נוראה מקדמונים לבטל גזירות רעות נדיר - דפוס קלישר ירושלם

2 דף 4 עמודים, מכילים "תפלה נוראה עד למאד מהקדמונים ז"ל לבטל הגזירות רעות ר"ל". בסופו 
תפילה קצרה לזכות לתשובה ולקום לתיקון חצות... תפילה נדירה - דפוס קלישר ירושלם. מידות: 

11X16.5 ס"מ. קרעים בקצוות, נייר שביר.

50$ החל מ: 

186

ספר זוהר הרקיע קבלה - מהדורה חסידית סיגט תרל"ה | 1875 העותק של ראש ישיבת שער 
השמים

ספר זוהר הרקיע שני חלקים, פירוש על האדרות מהאריז"ל, ותוספת הגהות מהמקובל הגדול רבי 
יעקב צמח זצ"ל. שער נפרד לספרא דצניעותא - "פירוש גדול ונורא מהאר"י זלה"ה עם פירוש שני 
ייב"י מאוסטרהא, רבי  מתלמיד אחד מתלמידיו לא נודע שמו..." עם הסכמות חסידיות חשובות: רב 
יוסף שאול נתנזון, רבי צבי הירש מליסקא, רבי סענדר ליפא, רבי יצחק אייזיק מזידיטשוב ורבי יקותיאל 
יהודה טייטלבוים "הייטב לב" מסיגט זצ"ל. מהדורה שנייה - סיגעט תרל"ה | 1875. ]2[, רד דף. שדרה 

בלויה, כריכה מנותקת, דפים שבירים, נקבי עש בכמה מקומות, כתמים, מצב כללי בינוני-טוב.
בשער רישום בעלות: "לד' הארץ ומלואה וכו' אפרים שמואל לערנער" - הגאון המקובל רבי אפרים 
"שער  האשכנזית  המקובלים  ישיבת  כראש  כיהן  מרדכי.  רבי  בן  תשכ"ב(   - )תרל"ט  לרנר  שמואל 
ואף  השמים" בירושלים, ממקימי שכונת שערי חסד בירושלים, מייסד בית הכנסת הגר"א בשכונה 

שימש כחזן בו רבות בשנים.

60$ החל מ: 

187

סט מחזורי חקת עולם כמנהג האר"י - מהדורה ראשונה ירושלם תרנ"ג | 1893 עותק מיוחס

4 כרכים הכוללים ארבעה חלקים ממחזור חקת עולם "מיוסד עפ"י נוסח האר"י ז"ל" מאת המקובל רבי 
שלמה מוסאיוב זצ"ל, עם הקדמה ממנו. הסכמות מאת ה"ישא ברכה", רבי שמואל סלנט ורבי אליהו 

סלימאן מני זצ"ל. מהדורה ראשונה ירושלם, נדפסו במהלך מספר שנים: 
חלק ראשון: סדר תפלה לימי החול תרנ"ג | 1893. שני שערים הראשון צבעוני, ]3[, יד, רלו, ]1[ דף. 
חסרים דפים קסב-רכד. בסופו למנצח בצורת המנורה. רישום בעלות: "חביב בן ח"ר שבתי עלון חשון 

תש..א".
חלק שני סדר תפלה לכל שבתות השנה, תרנ"ג | 1893. שני שערים הראשון צבעוני. ]2[, קכב, קנב 

דף. כריכה מנותקת ללא שדרה. חותמת בעלות: "ע"ה חיים דוד סורגאנה".
חלק רביעי סדור לשלש רגלים תרנ"ד | 1894. ]1[, ל, קפח-רנג דף. ככל הנראה חסרים הרבה דפים 

מחלק זה. רישום ספרדי בשער.
חלק ששי סדור ליום כפור תרנ"ה | 1895. פא, רנב דף. חסרים 7 דפים מהאמצע. רישום בעלות של 

הרב המוציא לאור: "שלמה מוסאיוב". וחותמת הנ"ל בחלק שני. ללא שדרה.
פגמים שונים, כריכות שונות, מצב כללי טוב.

70$ החל מ: 

185

186

187
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188

סט שלם ומפואר ספר הזוהר - זולקווא תרכ"ב-תרכ"ה 1862-1864 העותק של תלמיד החת"ס הגאון רבי איצק אהרן לנדסברג עם הערות רבות

סט שלם ארבעה כרכים בכריכות עור, ספר הזוהר "עם סתרי תורה 
ותוספתא על  ומדרש הנעלם עם פקודי אורייתא מרעיא מהימנא 
קצת פרשיות וכל המראה מקומות מתנ"ך והגהות מן מוהרח"ו ומן 
והוגה  זלה"ה  מהרמ"ז  מן  בינה  ואמרי  אמת  בדרך  קורדיוירו  ר"מ 
בהגה מדויקת מכמה ספרי זוהר מדפוסים שונים... פירוש מקדש 
תרכ"ב-תרכ"ה  בזאלקוויא  נדפס  בוזאגלו,  שלום  רבי  מאת  מלך" 

1862-1864. הסכמת האדמו"ר בעל ה"דברי חיים" מצאנז זיע"א.
חלק א: ספר בראשית. תרכ"ב. ]4[, יד, ]18[, טו-נח, ]17[, נט-צו, 

]2[, צז-רנא, ]26[ דף.
חלק ב: ספר שמות. תרכ"ה. מג, ]1[, מד-רך, ]5[, רכא-רסט, ]6[ 

דף.
חלק ג: ספר ויקרא, במדבר, דברים. תרכ"ב. קטו, ]26[, רעז-רצו, 
רצט,  רס-   ,]13[ רכח-רנט,  ח,  קפ-רכז,   ,]3[ רא-ריא,  קיז-קעט, 
]18[, ש-שא, שד-שה, ]2[ דף. שלושה חלקים ב-4 כרכים. כתמים, 

קרעים אחדים, כריכות עור בלויות, עותק מפואר במצב טוב.
בכל כרך רישום המעיד שעותק זה היה שייך לגאון הגדול מגדולי 
בנוסף  זצ"ל.  לנדסברג  אהרן  יצחק  ישראל  רבי  החת"ס  תלמידי 
מופיעה חותמת בכל כרך: "בן ציון וועזעל רב אב"ד דק"ק טארדא 
והגליל". הערות רבות בכתב יד, חלקן ארוכות ומשמעותיות. בסוף 
כרך בראשית ישנה ההעתקה נוסח המצבה מהגאון הרב לנדסברג 

הנ"ל.

800$ החל מ: 

188
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189

וורשא   - סדרים  ומגילת  חכמים  אמונת   - הקבלה  חכמת  פולמוס  בנושא  ספרים  שני  עם  כרך 
תרמ"ד | 1884 העותק של האדמו"ר מדרוהוביטש-סדיגורא זצ"ל

כרך עם שני ספרים בנושא ויכוח/הוכחת אמיתות חכמת הקבלה,
1. אמונת חכמים, מאת רבי אביעד שר שלום באזילה אב"ד מנטובה זצ"ל, בתחילתו מאמר "אבנט בד" 
מאת דובערוש טורש המלבה"ד. בסופו שיר נאה בחרוזים "למנצח על מות מנחם" שחיבר להקים שם 
על אחיו מנחם שמת בלא בנים. באמצעו "מעטה תהלה" - הסכמות מגאוני התקופה: רבי יוסף רויזען 
ועוד זצ"ל. נדפס  ורבי יצחק אלחנן ספקטור מקובנא  יהושע מקוטנא  ה"עדות ביהוסף", רבי ישראל 

בווארשא תרמ"ד | 1885. 48, ]9[, 14-154, 4 עמוד.
2. מגילת סדרים להתענג, מאת "אבי המשוררים, ראש הפייטנים, הר"ר יהודא בר' מרדכי הלוי איש 
הורוויץ, כולל ענייני וויכוח ומחקר בין מקובלים ותלמידים וחוקרים" החיבור נוסד בצורת משל ומליצה 

בחרוזים נאים. הסכמות מרבני פראג זצ"ל. נדפס בווארשא תרמ"ד | 1884. ]4[, לו דף.
כריכה מנותקת חלקית, חלק דפים מנותקים, כתמים וקרעים קלים, כריכה ישנה בלויה שדרת עור 

מוטבעת, מצב כללי טוב.
יחיאל  מאיר  "חיים  רבות:  חותמות  העותק  לאורך 

שפירא דראהאביטש )גאליציען(".

האדמו"ר רבי חיים יחיאל מאיר מדרוהוביטש )תרכ"ד - 
תרפ"ד( בן רבי אביעזרי זליג מסטמר. מצאצאי המגיד 
נקרא,  גם  שמו  על  ממוגילניצה  השרף  נכד  מקוז'ניץ, 
ונכד האדמו"ר רבי אברהם יעקב מסדיגורא. חתן רבי 
כאדמו"ר  לכהן  החל  תרמ"ה  בשנת  מבוהוש.  יצחק 
מסדיגורא בעיירה דרוהוביטש, בסגנון בית רוז'ין. כמו כל 
אדמו"רי שושלת זו היה אף הוא פעיל מסור למען ישוב 
ארץ ישראל )לאחר שפגש בילדותו את סיר אוליפנט 
- בביקורו אצל זקנו בסדיגורא(, ממייסדי "אגודת ישוב 
ארץ ישראל". בתרפ"ב עלה לירושלים יחד עם אמו ועם 
עודד  מדרש.  בית  בנה  שם  מחסידיו,  משפחות  כ-30 
ולא להסתמך על  את בניו להתפרנס מעבודת כפיים 
יעקב "האדמו"ר  שולחן אחרים. בניו הם: רבי אברהם 
פנצר.  יוסף  רבי  יצחק-חתן  רבי  אביעזרי,  רבי  הצייר", 

חיבר "השלום והאחדות" - דרוהוביטש תרע"ד.

70$ החל מ: 

190

ה"דברי  האדמו"ר  בהוצאת  הגלגולים  ספר 
יחזקאל" משינווא זצ"ל - פשמישל תרל"ה | 
1875 העותק של ראש ישיבת שער השמים 

עם הערות בכתב יד

ספר הגלגולים, "דרוש הנשמות והגלגול והעיבור 
ששמע  מהרח"ו  מאת  פרטים..."  וכמה  והיבום 
מהאר"י ז"ל. שני חלקים, לפי העדות בשער הרי 
שחלק שני לא נדפס עד כה, בהוצאת האדמו"ר 
רבי יחזקאל שרגא הלברשטאם משינעווא זי"ע 
פרעמישלא  נדפס  בסטרופקוב.  שבתו  מימי 
דף.   ]1[ צט,   ,]2[  .1875  | תרל"ה  ]פשמישל[ 
כריכה מנותקת חלקית, כתמים, שדרה פרומה, 

מצב כללי טוב.
וכו אפרים  בשער חתימה: "לד' הארץ ומלואה 
הערות  הספר  בגוף  כמו"כ  לערנער".  שמואל 

וציונים בכתב יד.

הגאון המקובל רבי אפרים שמואל לרנר )תרל"ט 
ישיבת  כראש  כיהן  מרדכי.  רבי  בן  תשכ"ב(   -
המקובלים האשכנזית "שער השמים" בירושלים, 
מייסד  בירושלים,  חסד  שערי  שכונת  ממקימי 
בית הכנסת הגר"א בשכונה ואף שימש כחזן בו 

רבות בשנים.

100$ החל מ: 

191

העותק של חתן רבי ישעילה מקרסטיר: כרך עם ספרי הפלפול של האדמו"ר רבי מנדל מדעעש 
- חסידות מהדורה ראשונה מונקטש תרמ"ד | 1884

כרך המכיל את ספרי האדמו"ר רבי מנחם מנדל פנעט זצ"ל, מהדורה ראשונה לחיבוריו החשובים 
המכילים תשובות ופלפולים נאים על ד' חלקי שו"ע, נדפסו כולם במונקאטש: 

שערי צדק על אורח חיים - תרמ"ד | 1884. עט דף. 
שערי צדק על יורה דעה - תרמ"ג | 1883. ס, כ, ]2[ דף. 

אבני צדק על אבן העזר - תרמ"ו | 1885. ]2[, 70, ]6[ דף במקור. בעותק 
זה חסרים 3 דפים מסופו משמות החתומים. 

משפט צדק על חושן משפט - תרמ"ד | 1884. סה דף.
נייר מעט שביר, דפים מנותקים, קרעים  כריכה מנותקת, ללא שדרה, 

ונזקי עש בקצוות, מעבר לכך מצב כללי של התוכן עצמו טוב.
בשלושה מתוך ארבעת השערים שבכרך זה, מופיעה חותמת מפוארת: 

"שמואל גרויס".

רבי שמואל גרוס מקרולא בעל ה'עלה שמואל' בן רבי רפאל מברברשט הי"ד 
)תרנ"ח - י' סיוון תש"ד( וחתנו של הרבי אוהבן של ישראל רבי ישעיה שטיינר 
האדמו"ר מקרעסטיר. היה תלמיד בן דודו רבי חיים צבי טייטלבוים בסיגט. 
מכן  ולאחר  זמפלן,  שבמחוז  )ביטשקא(  בריטשע  של  כרבה  כיהן  בתרפ"א 
התמנה לרב וראש ישיבה בברבשט על מקום אחיו הגדול רבי יקותיאל יהודה 
שעבר לסיגט, )אחריו מילא מקומו רבי חנניה יו"ט(. בערוב ימיו עבר לקרולא 
שם כיהן כרב וראש הישיבה על מקום קרובו לימים האדמו"ר מסאטמר - רבי 
יואל טייטלבוים שעבר אז לסאטמר, והיה מחלוקת על כך, אזי היה הוא רבם 

של חסידי סאטמר במקום. נספה באושוויץ.

120$ החל מ: 

189

190

191
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192

העותק של רבי מאיר שפירא מלובלין: מנחת 
יוסף – ווארשא תרס"ד | 1904

מהדורא  טרפות  הלכות  יוסף,  מנחת  ספר 
תרס"ד  ורשה  המנחה  שיירי  ספר  עם  תניינא 
1904[. בדף הפורזץ ובשער חותמות "מאיר   [
חותמות  וכן  פיעטרקוב".  ור"מ  האב"ד  שפירא 

של ישיבת חכמי לובלין.
]2[, י, ]1[, כא, קב דף. מצב טוב מאד.

שפירא(  )מהר"ם  שפירא  מאיר  יהודה  רבי 
ומראשי  פולין  יהדות  מרבני  תרצ"ד[   - ]תרמ"ז 
המדברים  ראש  השואה,  קודם  ישראל  אגודת 
לובלין  חכמי  ישיבת  וראש  מייסד  מקום,  בכל 
אשר מבין כתליה יצאו רבים מגדולי התורה של 

אחרי השואה, ומחולל הדף היומי.

180$ החל מ: 

193

מהדורה   – הרא"ש  תוספות  יסוד:  ספר 
1927 העותק של   | ראשונה ווארשא תרפ"ז 

רבי מאיר שפירא מלובלין

תוספת הרא"ש על מסכת גיטין ווארשא תרפ"ז 
- 1927 מהדורה ראשונה על מסכת זו "חזו אור 
יקר אשר היה גנוז וחתום עד עתה בכתיבת יד 
הנמצא בבית אוצר הספרים של מרן האדמו"ר 
ונלוה  אמת[  ]האמרי  מגור  שליט"א  הגה"ק 
לזה... חי' הרמב"ן על מס' גיטין מה שלא נדפסו 
הספר  בשער  מכבר...".  שנדפסו  בחידושיו 
מספר חותמות של רבי מאיר שפירא מלובלין 
מעת כהונתו כרבה של פיעטרקוב, וכן חותמות 

של ספריית ישיבת חכמי לובלין.
בדף ה' ע"ב הגהה קטנה, כנראה בכתב ידו של 

המהר"ם שפירא!
סטפנסקי ספרי יסוד 57. כ"ט דף. 30 ס"מ, מצב 

טוב. כריכה ישנה מנותקת.

רבי יהודה מאיר שפירא )מהר"ם שפירא( ]תרמ"ז 
- תרצ"ד[ היה מרבני יהדות פולין ומראשי אגודת 
בכל  המדברים  ראש  השואה,  קודם  ישראל 
אשר  לובלין  חכמי  ישיבת  וראש  מייסד  מקום, 
מבין כתליה יצאו רבים מגדולי התורה של אחרי 

השואה, ומחולל הדף היומי.

160$ החל מ: 

192

193
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194

שמואל  רבי  חתימת  עם  שיק  מהר"ם  שו"ת 
צבי ווייס מדראגמירעשט וחותמות רבי משה 
אריה פריינד - הגהה חסידית ארוכה בכתב יד

עם  תרמ"ד  למברג  שיק  מהר"ם  שו"ת  ספר 
מדראגמירעשט  ווייס  צבי  שמואל  רבי  חתימת 
גאב"ד  פריינד  אריה  משה  רבי  של  וחותמות 
מאיר  "יוסף  נוספות  חתימות  החרדית.  העדה 
א'  בדף  ווערצבערגער".  אריה  "שמואל  ווייס", 
מהספר  ציטוטים  בהם  ארוכות  הגהות  שלש 
והספר  אייבששיץ  יהונתן  לרבי  יונתן  תפרת 
נועם מגדים לאדמו"ר רבי אליעזר הלוי הורוויץ 

אב"ד טרנוגראד.
]4[, סח צ"ל ע, לו צ"ל לה,]3[ ךף, דפים יבשים, 
קרע עם חסרון בטסט בער ובדף נוסף, כללית 

מצב טוב
רבי שמואל צבי ווייס מ'דראגמירעשט בן רבי חיים 
גדליה נכד רבי שמואל צבי פיקסלער ממשפחת 
מסוואליע,  יצחק  והבית  מספינקא  יוסף  האמרי 

היה חותנו של רבי מיכל'ע מזלאטשוב - נתניה.

רבינו רבי משה אריה פריינד נולד בשנת תרס"ד 
כאברך  עוד  הוניאד,  אב"ד  ישראל  רבי  לאביו 
נאסויד,  בעיירה  כרב  שימש  השואה  לפני  צעיר 
ובעיירה ראגנא, לאחר מכן עבר לעיר סאטמאר, 
של  רבנותו  תחת  ישיבה  וראש  כדיין  כיהן  שם 
הרה"ק רבי יואל מסאטמאר. שם החלה מסכת 
יואל  הדברי  בעל  ברבו  המופלאה  הידבקותו 
מסאטמר. לאחר המלחמה בלט בכוחו בהתרת 
העגונות ורבים נהרו אליו לקבל היתר להינשא. 
לארץ  רבנו  עלה  המלחמה  לאחר  מספר  שנים 
ישראל והתיישב בירושלים, כאן התלכדו סביבו 
חסידי סאטמאר וקבלהו לראש עליהם. הרה"ק 
מסאטמאר מינה אותו כראש ישיבת סאטמאר, 
תלמידים  והעמיד  שנה  כ-40  עמד  בראשה 
לאלפים . קשר מופלא שרר בין רבנו לתלמידיו, 
עד  ישועות,  ופועל  וצדיק  אדמו"ר  בו  ראו  אשר 
אהרן  רבי  הרה"ק  האדמו"ר  עליו  שהתבטא 
מבעלזא: "הוא מטה את כל העולם לכף זכות". 
בשנת תשמ"ז נתמנה לגאב"ד העדה החרדית, 

תפקיד בו כיהן עד לפטירתו בשנת תשנ"ו.

מצב טוב, כתמים.

150$ החל מ: 

194
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195

העדה  גאב"ד  פריינד  אריה  משה  רבי  של  בשימושו  שהייתה  ההגדה 
החרדית באחרית ימיו: הגדת חתם סופר ירושלים תשנ"ב

הגדה של פסח עם פירוש 'חתם סופר' מאת רבינו החת"ם סופר, ירושלים 
תשנ"ב. עותק קדוש בו השתמש הגאון הקדוש רבי משה אריה פריינד זצ"ל 
באחרית ימיו - בדף הקידוש כתמי יין וכן כתמי ושעווה כנראה מנר הבדלה 

)יקנה"ז(.

רבינו רבי משה אריה פריינד נולד בשנת תרס"ד לאביו רבי ישראל 
אב"ד הוניאד, עוד כאברך צעיר לפני השואה שימש כרב בעיירה 
נאסויד, ובעיירה ראגנא, לאחר מכן עבר לעיר סאטמאר, שם כיהן 
כדיין וראש ישיבה תחת רבנותו של הרה"ק רבי יואל מסאטמאר. 
יואל  הדברי  בעל  ברבו  המופלאה  הידבקותו  מסכת  החלה  שם 
ורבים  מסאטמר. לאחר המלחמה בלט בכוחו בהתרת העגונות 
המלחמה  לאחר  מספר  שנים  להינשא.  היתר  לקבל  אליו  נהרו 
עלה רבנו לארץ ישראל והתיישב בירושלים, כאן התלכדו סביבו 
חסידי סאטמאר וקבלהו לראש עליהם. הרה"ק מסאטמאר מינה 
והעמיד  כ-40 שנה  ישיבת סאטמאר, בראשה עמד  אותו כראש 
. קשר מופלא שרר בין רבנו לתלמידיו, אשר  תלמידים לאלפים 
ראו בו אדמו"ר וצדיק ופועל ישועות, עד שהתבטא עליו האדמו"ר 
הרה"ק רבי אהרן מבעלזא: "הוא מטה את כל העולם לכף זכות". 
בשנת תשמ"ז נתמנה לגאב"ד העדה החרדית, תפקיד בו כיהן עד 

לפטירתו בשנת תשנ"ו.

מצב טוב, כתמים.

350$ החל מ: 

196

 - שבחבורה  ארי  ספר  ז"ל"  בני  יבלח"ט  וידיד  לידידי  למזכרת  "שי 
תולדות רבי יהודה אריה אלתר זצ"ל - עם הקדשה מאת אביו האדמו"ר 

מגור הפני מנחם זצ"ל

ספר ארי שבחבורה, קווים לזכרו של האברך הגאון החסיד מורנו רבי יהודה 
אריה אלתר זצוק"ל.. בן יבדלחט"א מורינו הגאון רבי פנחס מנחם אלתר, 
"הפני  מגור  האדמו"ר  אביו  של  קדשו  יד  בכתב  מצמררת  הקדשה  עם 
מנחם": "שי למזכרת לידידי וידיד יבלח"א בני ז"ל... מידידכם ומוקירכם פ. 

מ. אלתר".
רבי יהודה אריה אלתר נולד לאביו הפני מנחם בשנת תש"כ, 
אביו קרא את שמו יהודה אריה על שם סבו השפת אמת, עוד 
יומם  התורה  על  שוקד  והיה  גדלות  סימני  בו  נכרו  מילדותו 
נישא לביתו של רבי מנשה קליין אב"ד אונגוואר, עם  ולילה, 
ועמד  גור  חסידי  של  כוללים  רשת  הקים  הצעירות  שנותיו 
בראשם, היה ידוע כת"ח מופלג אשר יד לו גם בתורת הח"ן 
תשמ"ח  בשנת  נפטר  העולם,  עניני  מכל  מופרש  וכקדוש 
משפחתו,  לב  למגינת  ושנים  ימים  בקיצור  דרכים,  בתאונת 
"ארי  זה  ספר  יצא  לזכרו  גור.  חסידי  עדת  וכלל  תלמידיו, 

שבחבורה".

 - )תרפ"ו  - הפני מנחם  רבי פנחס מנחם אלתר  האדמו"ר מגור 
אלתר  מרדכי  אברהם  רבי  מגור  האדמו"ר  של  זקוניו  בן  תשנ"ו( 
שנים  בירושלים  אמת  שפת  ישיבת  כראש  כיהן  אמת.  האמרי   -
ידוע כגאון מופלא אשר כל  והעמיד תלמידים הרבה. היה  רבות 
רז לא אניס ליה. בשנת תשנ"ב לאחר פטירת אחיו האדמו"ר הלב 
שמחה, נתעטר בכתר האדמורו"ת ולמנהיגה של עדת חסידי גור. 
היה מנהיג ואב רחום לחסידיו ונשא על לבו את משא העדה, נפטר 
למגינת  בשנת תשנ"ו כארבעה שנים לאחר התמנותו לאדמו"ר 

לב עשרות אלפי תלמידיו וחסידיו.

]2[,פח,]34[ עמ'. 22 ס"מ. מצב טוב מאד. 

500$ החל מ: 

195

196
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197

חסידות   - זכרון  זאת  זצ"ל:  רחמסטריווקא  אדמו"רי  מספריית  עותק 
זולקווא תרכ"ה | 1864

יוסף הורוויץ ה"חוזה מלובלין"  יעקב  זכרון מאת האדמו"ר רבי  ספר זאת 
זיע"א. דרושים בחסידות על פסוקים ונושאים שונים. - זאלקווא תרכ"ה | 
1864. ]1[, לח, ]2[, מב-נא דף. שער דבוק לאורך צידו הימני, קרעים בשער 

ועוד, כתמים, מצב כללי טוב.
טווערסקי  שליט"א  מוהר"נ  הרה"צ  אדמו"ר  של  "ביהמ"ד  חותמת:  בשער 

מראחמיסטריווקע בעה"ק ירושלים תוב"א".

תרצ"ו(   - )תר"ג  זצ"ל  מרחמסטריווקא  טווערסקי  נחום  מנחם  רבי  האדמו"ר 
בן האדמו"ר רבי יוחנן מרחמסטריווקא זצ"ל. חתן הגביר רבי זאב אויערבך - 
נכד רבי דוד מחמלניק תלמיד הבעש"ט, ובזיוו"ש חתן הגביר רבי יעקב יוסף 
הורנשטין מברדיטשוב. כיהן כאדמו"ר ברחמיסטריבקא לצד אחיו רבי מרדכי 
ועל מקומו אחריו יחד עם אחיהם רבי זאב. עלה לירושלים בשנת תרפ"ד. חתנו 
היה רבי חיים משה מהורניסטייפול. בניו רבי דוד ורבי אברהם דב מילאו יחד 
את מקומו בירושלים, ונכדו בנו של רבי דוד הנו האדמו"ר רבי יוחנן המפורסם 

מירושלים.

100$ החל מ: 

198

האדמו"ר  של  עותק   1900  | תר"ס  לובלין   - מפרשים  עם  תהלים 
מטורקא-סטרעטין

ספר תהלים מתוך כתבי הקודש מן עשרים וארבעה - לובלין תר"ס | 1900. 
שני שערים, הראשון בדיו אדומה, ]1[, קמט דף. דפים מנותקים, כריכה עור 

עתיקה, מנותקת חלקית, כתמים וקרעים קלים, מצב כללי טוב.
יוסף לאנגנער חופ"ק טורקא בהרה"צ  בשער שני חותמות בעלות: "חיים 

זללה"ה" ראה להלן.

 - מרוהטין  לנגנר  אורי  רבי  של  חתנו  זצ"ל.  לנגנר  יוסף  חיים  רבי  האדמו"ר 
האדמו"ר השלישי בשושלת סטרעטין, שהיה חתנו של רבי אברהם ברנדוויין 
האדמו"ר השני בשושלת זו. רבי חיים יוסף היה יחסן גדול נכדם של האדמו"ר 
רבי יחיאל מיכל המגיד מזלוטשוב, המגיד הגדול ממעזריטש, והבעש"ט הק', 

שימש כאדמו"ר בטורקא.

100$ החל מ: 

199

של  העותק   1896  | תרנ"ו  לעמברג  חסידות   - המנהגים  טעמי  ספר 
העסקן ר' יוסף שאלגא ז"ל

ספר טעמי המנהגים ומקורי הדינים, ספר נפוץ מאד בקרב חסידים המביא 
 .1896  | - לעמבערג תרנ"ו  גדולי החסידות, מהדורה שנייה  רבות מדברי 
ורבי  ]2[, פו דף. הסכמות מאת רבי אברהם צבי מאלעסק ]עדות מבנו[ 
מנותקים,  דפים  וחלק  שער  כתמים,  זצ"ל.  לבוב  אב"ד  שמעלקיס  יצחק 

שדרת עור, מצב כללי טוב.
בקרב  הנודע  העסקן   - יצ"ו"  בודאפעסט  שאלגא  "יוסף  חותמת:  בפורזץ 
יהודי הונגריה ר' יוסף שאלאגא ז"ל, התמסר לרבי מבעלזא "אהרן קדוש 
ד'" בימי גלותו להונגריה בשנות המלחמה, ראה צנצנת המן חלק ג עמודים 

מט קפו.

50$ החל מ: 

197

198

199
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200

עותק בן הרב משאמלוי: חומת אריאל - חסידות מהדורה ראשונה ונועם אלימלך - לעמברג תרכ"ז-תרל"א | 1867-1871

כרך עם שני ספרי חסידות חשובים: 
מאת  בחסידות  יסוד  ספר  התורה,  על  אלימלך  נועם  ספר   .1
נדפס  זיע"א.  מליז'ענסק  אלימלך  רבי  הקדוש  האדמו"ר 

בלעמבערג בשנת תרל"א | 1870. 136 דף ללא מספור.
2. ספר חומת אריאל ]ראשי תיבות: חידושים ודרושים מאמרי 
תורת אדונינו רועה ישראל אריה לייביש[, על התורה, ליקוטים 
לנצהוט  אב"ד  לייב  אריה  רבי  מאת  החסידות,  בדרך  ועוד 
ורבי  מליסקא  מענדיל  מנחם  מרבי  ליקוטים  ובסופו  וקישינוב 
לעמברג  ראשונה  מהדורה  חסידות   - מרופשיץ  צבי  נפתלי 

תרכ"ז | 1867. ]2[, עד דף. סטפנסקי חסידות 221.
כריכה עתיקה שדרת עור, כתמים, מצב כללי טוב.

בשער חתימת בעלות: "הק' חיים עהרענרייך בן נחמה" - רבי 
חיים אהרנרייך בן הגאון רבי שלמה זלמן אהרנרייך זצ"ל אב"ד 
שימלוי. חתימות נוספות עם השם: "מנחם פיין טוך" "ישראל צבי 

פיינטאק". 

לייב[  יהודה  ]אריה  ליב  אריה  רבי  אריאל:  חומת  ספר  המחבר 
מלנצהוט )תקי"ז/ח-תקפ"ד/ו(, בן רבי ברוך. מגדולי תלמידי החוזה 
מלובלין והמגיד מקוז'ניץ. רבה של לנצהוט החל משנת תקל"ז אליה 
התקבל בהיותו בן 20 בלבד, ומשנת תקע"ט מילא את מקומו של 

כיהן  בה  קישינוב  ברבנות  חיים'  מים  'הבאר  מטשרנוביץ  חיים  רבי 
עד לפטירתו. התחבב על הגרף פוטוצקי שמסר באמצעותו סכומים 
לחלוקה לנזקקים. בעל מחבר: 'חומת אריאל', 'דברי אסתר', 'גבורות 
אריה' ו'ארבעה חרשים'. נודע כגאון בנגלה ובנסתר, היו שהשוו את 
חריפותו לרבי יהונתן אייבשיץ. ה'אוהב ישראל' מאפטא נהג לבקרו 
מדי שנה בקישינעב אליה נשלח בעצתו ואמר ברבים לתושבי העיר: 
"סתרי תורה שהיו גנוזים ארבע מאות שנה נמסרו לרבי אריה לייב". 
 ;3336 הרבנים  אוצר  שכח;  עמ'  ח"א  לחסידות  אנציקלופדיה  ראה: 

מאורי גליציה ח"א עמ' 292-293.

180$ החל מ: 

201

מהדורה   - חסידות  טל  אגלי  יסוד:  ספר 
ראשונה פיעטרקוב תרס"ה | 1905 - העותק 
של רבי יחיאל פישל הכהן עם הערות בכתב 

ידו

על  למדני  חיבור  ראשון,  חלק  טל  אגלי  ספר 
הלכות שבת, מאת הגאון האדמו"ר רבי אברהם 
מהדורה  זי"ע.  נזר"  ה"אבני  בעל  מסוכוטשוב 
ראשונה - פיעטרקוב תרס"ה | 1905. ]3[, קלח 
]1[ דף. סטפנסקי ספרי יסוד 323. עם הקדמת 
המחבר הנודעת הנלמדת אצל מבקשי ד', בה 
"תורה  בגדרי  ומפלפל  התורה  בשבח  מדבר 
כתמים,  משוקם,  אדומה,  בדיו  שער  לשמה". 

כריכה חדשה, מצב כללי טוב.
חותמות בעלות: "יחיאל פישל ברא"מ הכהן ז"ל 
שאנן  נוה  רחוב  תל-אביב,  הקהלה[  בועד  ]רב 

."42

משה.  אברהם  רבי  בן  הכהן  פישל  יחיאל  הרב 
מחבר ספר "מראה כהן"

100$ החל מ: 

200

201
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202

אלימלך  רבי  בן  אליעזר  לרבי  לצדיק  אורח 
מליזענסק קליינווארדיין ת"ש | 1940 

ספר אורח לצדיק מאת האדמו"ר רבי אליעזר 
ליפא וויסבלום בן האדמו"ר הקדוש רבי אלימלך 
זיע"א.  אלימלך"  ה"נועם  בעל  מליזענסק 
האדמו"ר  מאת  הסכמה  נוספה  זו  למהדורה 
 - נירטאשש  אבדק"ק  לאווי  סג"ל  אלימלך  רבי 

האדמו"ר מטהאש זצ"ל.
פרוץ  עם  )הונגריה(  בקליינווארדיין  נדפס 

השואה.
קלה דף. 20 ס"מ, מצב טוב מאד.

80$ החל מ: 

203

ספר כד הקמח - מהדורה חסידית - אוסטרהא תקס"ד | 1804

ספר כד הקמח "שחיבר הרב בחיי הדיין ז"ל", ששים דרשות לפי סדר א' ב' בנושאים מגוונים מיסודי 
היהדות, מהדורה מוקדמת - אוסטרהא תקס"ד | 1804. קכד, ]1[ דף במקור, עותק זה מסתיים בדף 
קכג. הסכמות מהאדמו"ר רבי מנחם מנדל מראוונא ורבי יהודה ליב מזבאריז מימי שבתו בוואלטשיסק 
זצ"ל, כמו"כ מודפס בהסכמות שהסכמת רבי לוי יצחק מברדיטשוב מתעכבת עלי דרך ותופיע בסוף 
הספר. הסכמות נוספות מהגאון רבי בצלאל אב"ד אוסטרהא ורבנים נוספים מהאזור זצ"ל. מודפס 

ברובו על נייר כחלחל, כריכה חדשה, נקבי עש, מעט זקי עש, כתמים, מצב כללי בינוני-טוב.
חותמות: "אנשי מעמד ומושב זקנים ותבשיל טהעע והחוט המשלש לא במהרה ינתק". 

140$ החל מ: 

204

זולקווא?   - חלקים  ב'  שבת  של  סידורו 
תקע"ה | 1815

סידורו של שבת ב' חלקים, מאת האדמו"ר רבי 
נפרד לכל חלק.  זצ"ל. שער  חיים מטשרנוביץ 
חלק א'. עניני קדושת השבת על דרך הקבלה 
בהלכה.  ותשובות  שאלות  ב'.  חלק  והחסידות, 
נדפס זולקווא? תקע"ה | 1815 לערך. ס, מ דף. 
ללא כריכה. נקבי עש. כתמי רטיבות. מצב כללי 

בינוני.

130$ החל מ: 

202

203

204
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205

ספר שערי עבודה - חסידות מהדורה ראשונה 
שקלוב תקפ"א | 1821 עותק חסר

ספר שערי עבודה, חיבור חשוב בחסידות מאת 
מסְטַרשֶלֶה  הורוויץ  הלוי  אהרן  רבי  האדמו"ר 
זיע"א.  התניא  בעל  של  המובהק  תלמידו  זי"ע, 
ומסביר  הגדול  רבו  בתורת  עוסק  זה  בחיבורו 
למעשה  ודעת,  טעם  בטוב  בעבודה  דרכיו  את 
הוא חלוק עם האדמו"ר האמצעי בהבנת דברי 
אביו הק' ואלו ואלו דברי אלוקים חיים. מהדורה 
ראשונה - שקלאוו תקפ"א | 1821. ]16[, יב, יז-
מט, נב, ע, ס, כב, דף במקור. בעותק זה חסר 
מהסוף.  נוסף  ודף  ההתחלה  מן  דף  ו-2  שער 
סטפנסקי חסידות 589. מודפס על נייר כחלחל, 
כרוך מחדש, כתמים קלים, מצב כללי טוב מאד.
ראשון  בדף  יד,  בכתב  הערות  הספר  בגוף 
"חותם  בגוף הספר חותמות:  "לוריא".  חתימה: 
בירושת"ו  שערים  במאה  חב"ד  המדרש  בית 

הנקרא אהל יצחק".

200$ החל מ: 

206

 - ציון  יד  פירוש  עם  הארץ  מכנף  זמירות 
מהדורה ראשונה צ'רנוביץ תרל"א | 1871

ספר מכנף הארץ, זמירות לשבת עם הפירוש 
החסידי "יד ציון" מאת רבי דוד יחזקאל פרנקל 
- טשערנאוויץ תרל"א  זצ"ל. מהדורה ראשונה 
| 1871. סו דף. הסכמות מאת רבי יעקב אב"ד 
ברדיטשוב, רבי מנחם מנדל אב"ד דיקלא, רבי 
יצחק שור מקיטוב ועוד. כתמים, סימני שימוש, 

קרעים קלים, כריכה פרומה, מצב כללי טוב.
חותמת בפורזץ: "נפתלי בר'של לאהר צפת". 

80$ החל מ: 

207

 - משינווא  שמואל  לרבי  צופים  רמתים 
 | ווארשא תרמ"א  חסידות מהדורה ראשונה 

.1881

אבד"ק  שמואל  מוהר"ר  צופים  רמתיים  ספר 
ספר   .1881  | תרמ"א  ווארשה  נאשעלסק 
רמתיים צופים והוא פירוש על הספר תנא דבי 
היהודי  הקדוש,  החוזה  מדברי  מולקט  אליהו 
שמע  אשר   ... ועוד  הרי"ם,  החידושי  הקדוש, 
הפורזץ  בדף  קודשם.  מפי  בעצמו  המחבר 
זה  שם  זילבערשאטץ"  "דוד  בעלים  חתימת 
סופר  החתם  רבינו  של  המוהל  בפנקס  מופיע 
כי  יתכן  החת"ס  מל  אותם  מהילדים  כאחד 
מדובר באותו האדם. ראה: שכם אחד על אחיך 

עמ' פט.
ב' חלקים קכד, ס' דף. 22.5 ס"מ, מצב טוב מאד.

90$ החל מ: 

208

מהדורה  חסידות   - לחכמים  ועד  בית  ספר 
ראשונה קראקא תרמ"ד | 1884

כל  על  אנציקלופדיה  לחכמים,  ועד  בית  ספר 
ב',  א'  סדר  לפי  שבתלמוד  ואמוראים  התנאים 
בעל  זצ"ל  יאליש  צבי  יעקב  רבי  הגאון  מאת 
מלוא הרועים ועוד. מהדורה ראשונה - קראקא 
מאת  הסכמות  דף.  סו   ,]4[  .1884  | תרמ"ד 
מקומרנא  ספרין  צבי  אליעזר  רבי  האדמו"ר 
ועוד זצ"ל. בתחילתו שמות הפרענומעראנטען 
הרבים, ביניהם רבנים ובנש"ק רבים. נייר יבש, 

כתמים, מצב כללי טוב.
רישומים מעניין המחבר, תיקונים וסימונים.

50$ החל מ: 

205

206

208
207
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209

כל חלקי ספר צמח צדיק )ויז'ניץ( - חסידות 
 1885  | תרמ"ה  צ'רנוביץ  ראשונה  מהדורה 

חסר מספר דפים בסופו

החסידות  בדרך  תורה  דברי  צדיק,  צמח  ספר 
מאת האדמו"ר הראשון מויז'ניץ רבי מנחם מנדל 
הגר זי"ע. ג' חלקים בכרך אחד, שער נפרד לכל 
חלק, מהדורה ראשונה - טשערנאוויץ תרמ"ה | 
1885. הקדמה מאת בן המחבר מ"מ האדמו"ר 

רבי ברוך מויז'ניץ זצ"ל - האמרי ברוך.
חלק א: על בראשית שמות. ]2[, עו, עו-ף דף. 

דפים עז-ף כוללים: קונטרס מלאכת המשכן.
חלק ב: ויקרא במדבר דברים. נט דף.

חלק ג: "על החדשים ומעודים ]הטעות במקור[ 
דף   ]1[ לז,   ,]1[ והשמטות".  נפלאים  ולקוטים 
השאר   - לג  בדף  מסתיים  זה  עותק  במקור, 

חסר.
כתמים קלים, מצב כללי טוב.

150$ החל מ: 

210

האדמו"ר  של  אחיינו  מאת  אהרן  זקן  ספר 
ראשונה  מהדורה   - מליסקא  הירש  צבי  רבי 

מונקטש תרמ"ח | 1888

אני  חברתי  אשר  התורה,  על  אהרן  זקן  ספר 
הצעיר אהרן פריעד "בן אחותו של הרב הצדיק 
ליסקא..."  האבדק"ק  זצ"ל  צבי  מו"ה  המנוח 
 .1888  | תרמ"ח  מונקאטש  ראשונה  מהדורה 
רוזנברג  שמואל  מרבי  הסכמות  דף.  נד   ,]2[
מאונסדורף ורבי חיים הירש מנהיימר מאונגוואר 
זצ"ל. הדבקות ושיקומים בהרבה דפים, פוגעים 
כריכה חדשה,  לעתים בטקסט, שער משוקם, 

מצב כללי בינוני.

60$ החל מ: 

211

תורת כנסת ישראל ספר תהילים עם תולדות 
דוד המלך ע"ה - וורשא תרמ"ט | 1889

עם  תהלים  ספר  "כולל  ישראל  כנסת  תורת 
מספרים  מלוקט  ישראל"  מלך  דוד  תולדות 
בן  חיים  נח  רבי  מאת  בשער,  כמופיע  רבים 
משה לוין זצ"ל, נדפס בווראשא תרמ"ט | 1889. 
]1[, כב, ]2[, עח דף. כתמים, נקבי עש, כריכה 

חדשה מוטבעת, מצב כללי טוב.
הספר  את  שראו  הצדיקים  רשימת  בתחילתו 
ומפני הוצאות הדפוס לא הובאו  והסכימו עליו 
אדמו"רים  ביניהם  ארוכה  רשימה  כלשונם, 
וגדולי התורה של התקופה, כמו האדמו"ר בעל 
ה"שפת אמת" מגור ובניו הק', המגיד מטריסק 
האדמו"ר  מלובלין,  הכהן  צדוק  רבי  הק',  ובניו 
רבי אלימלך מגראדז'יסק, האדמו"ר רבי יעקב 
מקובנא,  ספקטור  אלחנן  יצחק  רבי  מביאלא, 
הנצי"ב  רזין,  יוסף  רבי  הרוגוטשובי  הגאון 
מוואלוז'ין, ועוד צדיקים רבים ז"ל. בסופו רשימת 
מסלתא  שמות  המונה  במיוחד,  ארוכה  המשך 

ושמנה של יהדות ליטא. 

50$ החל מ: 

212

לוט ספרי דברי חיים )צאנז( - חסידות מהדורה שנייה בהוצאת בן ונכדי המחבר קראקא תרנ"ב 
| 1892 ברדיוב תרס"ב | 1902

לוט ספרים מאת האדמו"ר הגה"ק רבי חיים הלברשטאם מצאנז זי"ע המוכר על שם ספריו אלו - בעל 
ה"דברי חיים". 

1. ספר דברי חיים, חלק ראשון על התורה וחלק שני על מועדים וחידושים על בבא מציעא, מהדורה 
 | שנייה בהוצאת בן המחבר האדמו"ר רבי יצחק ישעי' הלברשטם מטשכויב זצ"ל - קראקא תרנ"ב 
1892. ]2[, פב, ]2[, קטז דף. שער נוסף לחלק שני. כריכת בד מנותקת חלקית, מקצת דפים מנותקים, 

כתמים, מצב כללי טוב.
2. שו"ת דברי חיים ב' חלקים, מהדורה שנייה ע"י נכדי המחבר - בארדיאב תרס"ב | 1902. שני החלקים 
בכרך אחד עם שער נפרד לכל חלק. ]2[, קלח, ]1[. ]2[, קל דף. נייר שביר, כתמים קלים, פגמים 

אחדים, מצב כללי טוב.
חותמות בעלות: "הרב צבי גוטמן )לשעבר רבה של בוקרסט( תל-אביב".

100$ החל מ: 

209

210

211

212
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213

ראשונה  מהדורה  חסידות   - אלימלך"  ה"נועם  לבן  לצדיק  אורח  ספר 
וורשא תרנ"ג | 1893

בנו של  ליפא  ספר אורח לצדיק על התורה, מאת האדמו"ר רבי אליעזר 
נכדיהם  לדפוס  הביאו  זיע"א.  מליז'ענסק  אלימלך  רבי  ציס"ע  האדמו"ר 

דוד  ורבי  אלימלך  רבי 
זילברשטיין  העשיל  יהושע 
ראשונה  מהדורה  מקינצק. 
- ווארשא תרנ"ג | 1893. סג, 
מה"דברי  הסכמות  דף.   ]1[
יחזקאל משינווא, רבי משה 
ןהאדמו"ר  מדעעש  פנעט 
ממונקאטש  הירש  צבי  רבי 
שמות  בסופו  זצ"ל. 
ביניהם  הפרענומעראנטין, 
צדיקים ידועים כגון: המנחת 
רבי  ממונקאטש,  אלעזר 
יקותיאל הלברשטם מצאנז, 
רבי שלמה סופר מברגסס, 
מנותק  שער  רבים.  ועוד 
כריכה  כתמים,  חלקית, 

חדשה, מצב כללי טוב.

150$ החל מ: 

214

ספר סוד ישרים )ראדזין( - חסידות מהדורה ראשונה וורשא תרס"ב | 
1902

ספר סוד ישרים, לקוטי מאמרים שנאמרו מפי האדמו"ר רבי גרשון חנוך 
דברי  הכולל  בסדרה  ראשון  חלק  זצ"ל,  התכלת"  "בעל  מראדזין  ליינער 
 - ראשונה  מהדורה  כפור,  ויום  השנה  לראש  תורה 
ווארשא תרס"ב | 1902. ]2[, 141, ]-4לא מופיעים בכל 
הרישומים[ עמוד. ללא כריכה, קבוצת דפים מנותקת, 

נקבי ונזקי עש, מצב כללי בינוני.

60$ החל מ: 

215

ספר רשפי אש חסידות - ברדיוב תרס"ה | 1905

מרדכי  רבי  האדמו"ר  מאת  החסידות  בדרך  תורה  דברי  אש,  רשפי  ספר 
יב   .1905  | ]ברדיוב[ תרס"ה  - בארטפעלד  זי"ע. מהדורה שנייה  מנשכיז 
דף. הדבקה בתחתית השער, כתמים, מעט עש בכריכה ודפים ראשונים, 

מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

216

ברדיוב  ראשונה  מהדורה  חסידות   - )פרמישלאן(  מאיר  דברי  ספר 
תרס"ט | 1909

מנורה  האדמו"ר  מאת  וש"ס,  נ"ך  ליקוטים,  התורה,  על  מאיר,  דברי  ספר 
המאירה רבי מאיר מפארמישליאן זיע"א. מהדורה ראשונה - בארטפעלד 

]ברדיוב[ תרס"ט | 1909. כה דף. כריכה חדשה, מצב כללי טוב מאד.

60$ החל מ: 

213

214

215216
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217

ספר משיב נפש עם הספד על האדמו"רים מבעלזא וויז'ניץ ועוד - מהדורה ראשונה סיגט תרע"ב 
1912 |

ספר משיב נפש, על התורה ומועדי השנה, מאת רבי שמואל גינצלער זצ"ל אב"ד אויבערווישא והגליל 
משך ארבעים וחמש שנה. מהדורה ראשונה מרמרוש-סיגעט תרע"ב | 1912. ]4[, קנו דף. הובא לדפוס 
ע"י נכדו שאף כתב הקדמה ארוכה - רבי אליהו שטערנהעלל. דפים סה-עא מכילים "מילי דהספידא" 
צדיק"  ה"צמח  מנדל  מנחם  ורבי  מבעלזא  יהשע  רבי  האדמו"רים  על  המחבר  שנשא  הספדים  שני 
מויז'ניץ זי"ע, בהם מזכיר גם צדיקים נוספים. בדף קלט מופיע: "דרוש אשר דרשתי ביום יג' מנחם אב 
עת"ר לפ"ק )ולמספרם -18טען אויגוסט 1910( בבהכנ"ס הגדולה דפהק"ק אויבער ווישא יע"א ביום 
מלאת שמונים שנים, ליום הולדת אדונינו מלכינו האדיר והחסיד המלך פראנץ יאזעף הראשון יר"ה". 

כתמים, פגמים בכריכה, מצב כללי טוב.
בשער חותמת בעלות: "יוסף יוחנן בערקאוויטש ערמיהאליפאלווא". רישומים נוספים לא נבדקו לעומק.

70$ החל מ: 

218

ספר אות חיים ושלום )מונקאטש( - מהדורה 
ראשונה ברגסז תרפ"א | 1921

ספר אות חיים ושלום, המורכב משני חיבורים: 
"אות חיים" על הלכות תפילין, ו"אות שלום" על 
חיים  רבי  הגאון  האדמו"ר  מאת  מילה,  הלכות 
ממונקאטש  אלעזר"  ה"מנחת  שפירא  אלעזר 
 - המחבר  בחיי  ראשונה  מהדורה  זצ"ל. 
בערעגסאס תרפ"א | 1921. תב דף. לכל חלק 
כמין שער פרטי. מעטפת על נייר סגלגל והשער 
בדיו אדומה, כריכה עתיקה בלויה, שדרת עור, 

כתמים, מצב כללי טוב.
בתחילת הספר רישומי לידה מפורטים של בני 

בעל העותק, מהשנים תרצ"ב, תרצ"ה, תש"ח.

100$ החל מ: 

219

ספר דברי יחזקאל )שינאווא( - חסידות מהדורה שנייה קראקא תרפ"ב | 1922

"ספר דברי יחזקאל על התורה ומועדים, מאת האדמו"ר רבי יחזקאל שרגא הלברשטאם משינאווא 
זי"ע. מהדורה שנייה עם הוספות - קראקא תרפ"ב | 1922. מט דף. הסכמות מבניו וקרוביו של המחבר. 

כריכה ישנה, שער מנותק, נייר שביר, כתמים וקרעים, מצב כללי בינוני.
בפורזץ רישום בחרוזים, רעיון מוסרי כל שהוא. חתימות בעלות לא נבדקו לעומק.

80$ החל מ: 

217
218

219
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220

שו"ת מהרש"ם )ברעז'אן( חלק ה' - מהדורה ראשונה סאיני תרפ"ו | 1926 כרוך עם ספר נוסף 
של המחבר עם חותמת המו"ל

ה"מהרש"ם  המכונה  שבדרון  הכהן  מרדכי  שלום  רבי  בדורו,  הגאונים  גאון  של  ספריו  שני  עם  כרך 
מבערז'אן" זי"ע. 

1. שו"ת מהרש"ם, חלק ה. בדפוס י. ווידער, מהדורה ראשונה - סאיני ווארהל תרפ"ו | 1926.
2. ספר גילוי דעת על יורה דעה, בדפוס י. ווידער, מהדורה שנייה - סאיני ווארהל תרפ"ו | 1926.

בכל ספר שני שערים, אחד בדיו אדומה/ בשער לספר השני חותמת המוציא לאור רבי "משה ישראל 
מנותקת  כריכה  שדרה,  ללא  כתמים,  דף.  יב   ,]3[  ,]2[ יג,  פט,  טז,  דראגמירעשט".  אב"ד  פעלדמאן 

חלקית, מצב כללי טוב.
בפורזץ הקדשה מאת הרב יחיאל יוסף קרויס משנת תרפ"ח.

50$ החל מ: 

221

ספרי האדמו"ר רבי יעקב דוד מראדומסק - חסידות מהדורות יחידות ירושלים תרפ"ו - תרצ"ב 
1926-1932 |

ספרי רבי יעקב דוד מראדומסק ובנו רבי נח, 
א. אבני המקום מאת האדמור רבי יעקב דוד מראדומסק בהוצאת בנו רבי נח ווינטרוב, עם הסכמת 
האדמו"ר רבי מנחם מענדיל מסטריקוב והמקובל רבי חיים שאול הכהן דוויך. ירושלים תרפ"ו | 1926.

ב. מכלל מציון דרושים ומוסר מאת האדמו"ר רבי יעקב דוד מראדומסק עם הסכמת רבי יוסף חיים 
זוננפלד וגאב"ד מאקווא רבי ישראל ניסן. ירושלים תרפ"ו | 1926.

ג. מאורי אליהו מאת רבי אליהו רבינרזון ליקוטים ופנינים, הוציא לאור רבי נח ווינטרוב, ירושלים תרצ"ב 
.1932 |

ד. מטע אהלים דרשות ופנינים שונים מאת האדמו"ר רבי יעקב דוד מראדומסק עם פרוש 'פרי מטעו' 
מאת בנו רבי נח ווינטראב, בהסכמת רבי שמעון שלום קאליש מאמשינוב, ורבי צבי יחזקאל מיכלזאהן. 

ירושלים תרצ"ב.
כרוכים יחד, במצב טוב מאד, נקבי עש זעירים בודדים.

האדמו"ר רבי יעקב דוד מראדומסק )תר"י - תרפ"ד( היה מתלמידיהם של האדמו"ר האמצעי מוורקא, רבי 
דוב בעריש מביאלה, אדמו"רי אלכסנדר, ועוד. בסוף ימיו היה תלמידו של רבי מנחם מנדל מסטריקוב שאף 

כתב הסכמה לספרו, בערוב ימיו הסכים לקבל אנשים לקוויטלאך ולברכה והצלחה למרות שלא נהג כרבי.

70$ החל מ: 

222

סגולה: תהלים עם פירוש בן ביתי להאדמו"ר 
אוזאראד- ראשונה  מהדורה   - מקאמרנא 

אונגוואר תרפ"ז | 1927

ספר תהלים עם פירוש "בן ביתי" פירוש חסידי 
ספרין  צבי  אליעזר  רבי  האדמו"ר  מאת  חשוב 
ומאביו רבי יצחק אייזיק סאפרין מקומרנא זי"ע. 
אליעזר  ורבי  יעקב  חיים  רבי  נכדיהם  בהוצאת 
לחיבור  ראשונה  מהדורה  זצ"ל.  סאפרין  צבי 
טז   .1927  | תרפ"ז  אוזהאראד-אונגוואר   - זה 
עמוד, קלב דף. שני שערים, הראשון דיו אדומה. 
הסכמות מאת בן המחבר רבי אברהם מרדכי 
מברכים  במהלכם  לאור,  המוציאים  הק'  ובניו 
רוכשי הספר בברכות מאליפות, בתחילת  את 
את  המונה  ארוכה,  יוחסין"  "מגילת  הספר 
הייחוס הרם של המשפחה. ללא כריכה, פגמים 

קלים, מצב כללי טוב.

300$ החל מ: 

220

221

222
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חסידות   - )טשורטקוב(  ישראל  ישמח  ספר 
מהדורה ראשונה וינה תרצ"ג | 1933

לשבתות  טהורות  "אמרות  ישראל  ישמח  ספר 
ישראל שליט"א  רבי  ולמועדים מאת אדמו"ר... 
מטשארטקוב יצ"ו" )תרי"ד - תרצ"ד בן האדמו"ר 
רבי דוד משה מטשורטקוב זצ"ל התגורר לאחר 
מהדורה  בוינה(  הראשונה  העולם  מלחמת 
ראשונה - וינה תרצ"ג | 1933. קסז עמוד. ללא 

כריכה, כתמים ומעט עש, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

224

ראשונות  מהדורות   - חיים  עצי  ספרי  לוט 
סיגט תרצ"ד | 1934 תרצ"ט | 1939

לוט ספרי עצי חיים מאת האדמו"ר רבי חיים צבי 
טייטלבוים מסיגעט זצ"ל.

1. ספר עצי חיים על מועדים, מהדורה ראשונה 
- סיגעט תרצ"ד | 1934. ]2[, קנח דף.

מהדורה  שו"ע,  חלקי  ד'  על  חיים  עצי  שו"ת   .2
ראשונה - סיגעט תרצ"ט | 1939. ]3[, קלג דף.

כתמים, פגמים שונים, מצב כללי טוב.

70$ החל מ: 

225

מצאנז  חיים"  ה"דברי  על  לחיים  זכרנו  ספר 
ראשונה  מהדורה   - זצ"ל  צדיקים  ועוד 

מונקטש תרח"צ | 1937

זכרנו לחיים חלק ראשון, "בו יסופר לדור אחרון 
ושיחת  צחות  ודברי  וח"ת  ומופתים  סיפורים 
חיים  דברי  בעהמח"ס  מרן...  מכבוד  חולין 
הקדושים...  ומבניו  צאנז  אבדק"ק  זצללה"ה 
אליעזר  חיים  רבינו...  מגדולת  דברים  רישומי 
בער  דב  מאת  מונקאטש..."  אבדק"ק  שפירא 
1937. סד   | - תרח"צ  ארמן. מהדורה ראשונה 
פגמים  מנותקים,  דפים  המעטפת,  ללא  עמוד. 

קלים, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

226

לוט ספרי חסידות חלקם מהדורה ראשונה. חותמות שונות

1. זרע קודש על התורה, חלק בראשית, מאת האדמו"ר רבי נפתלי צבי הורביץ מרופשיץ זי"ע תלמידו הגדול של ה"חוזה מלובלין". מהדורה שנייה - פשמישל 
תרס"ו | 1906. ]2[, לז ]צ"ל מה[ דף. הסכמות חשובות מאת בעל ה"דברי חיים" צאנז, רבי יוסף שאול נתנזון, רבי יחזקאל משינווא, 

בעל ה"עטרת יהושע" מדז'יקוב, והאדמו"ר מביקאוויסק זצ"ל. חותמות: "משה קליין שו"ב דק"ק באיאטארע יע"א". כריכה 
מנותקת, ללא שדרה.

2. ספר מנורת זהב, מאת האדמו"ר רבי זושא מאניפולי זי"ע, מהדורת צילום המהדורה ראשונה, לפי לוח הזיכרון 
נדפס סביב תשי"ט.

3. ספר אהבת ישראל סדר בראשית מאת האדמו"ר רבי ישראל הגר מויז'ניץ המכונה - בעל ה"אהבת ישראל" 
ע"ש ספרו זה. מהדורה ראשונה - גראסווארדיין תש"ג | 1943. ]2[,קו, דף. ללא כריכה אחורית ושדרה.

4. כרך המכיל ספרי חסידות רבים: 
• זכות ישראל מהדורא תנינא, "הנקרא עשר קדושות" - סאיני תרפ"ה. שני שערים.	
• ספר יורה דרך על הש"ס, מאת רבי אליהו בן רפאל רוזנטל אב"ד פאדאלוי זצ"ל. מהדורה ראשונה - סאיני תרפ"ה. ]5[, 	

נא, ]1[ דף. בעותק זה חסר השער.
• קונטרס באר חיים מרדכי, "תשובה אחת להיתר עגונות לקוחה מספרי שו"ת באר חיים מרדכי..." מאת הגאון המומחה 	

להתרת עגונות רבי חיים מרדכי רולר אב"ד טרגו ניאמץ בעל שו"ת "באר חיים מרדכי" זצ"ל. מהדורה ראשונה - קלוזנבורג 
תרפ"ג. בחיבור זה הוא מתכתב עם גדולי דורו ביניהם רבי מאיר אריק זצ"ל ועוד. עותק כפול.

• דברי הילל, חלק ראשון, מאת הגאון רבי הלל פוסק אב"ד טטרבונר ]רומניה-סרביה[ בן רבי אליהו פוסק זצ"ל, בו משיג 	
המחבר על פסקיו של הגאון מהרי"ל צירלסון בספרו עצי הלבנון, מהדורה ראשונה - סאיני תרפ"ו. שער צבעוני - צבוע ביד?, 

בסופו שמות החתומים. אולי חסר דף אחרי השער. 
• בית הילל, מאת הגאון הנ"ל, "תשובה אחת חמורה, בדין שו"ב המתנהג שלא כשורה" ונלווה אליו קונטרס "מנחת אליהו" עם 	

שער נפרד, מהדורה ראשונה - סאיני תרפ"ד, בשער הקונטרס: תרפ"ה. בסופו שמות החתומים.
• אזלא גרש, חלק שני, "חקירות עמוקות, חריפות... חדושי דינים בהלכות גיטין" מאת רבי אליהו פוסק זצ"ל ראב"ד זריווקא-	

חרסון, בהוצאת בנו הגאון רבי הילל הנ"ל, מהדורה ראשונה - סאיני תרפ"ו. בסופו שמות החתומים.
בפורזץ חותמת: "הרב יוסף צבי כ"ץ אצל הקהילה העברית דפה באקארעשט".

מצבים שונים, פגמים שונים, כריכות ישנות, מקצת דפים מנותקים, לרוב מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

223224

226
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רבי  הרה"ק  האדמו"ר  של  קדשו  יד  בחתימת  נדיר  קודש  במכתב  הצלחות":  ושפע  ברכות  "רב 
יעקב משה סאפרין "החוזה מקומרנא" - תרס"ה | 1905

מכתב המלצה חם ומיוחד חתום בחתימת יד קדשו ובחותמו של האדמו"ר הרה"ק רבי יעקב משה 
סאפרין מקומרנא זי"ע, משנת תרס"ה )1905(. במכתב ממליץ האדמו"ר על "האי גברא יקירא שבא 
מארעא דישראל הק'... בנש"ק מו"ה יעקב ישראל ]שמרלר מצפת[ נין ונכד לקדושים עליונים מאורן 
של ישראל ה"ה הה"ק ר"מ זצ"ל מפרעמישלאן והה"ק האלקי מליזענסק זצלה"ה בע"מ נועם אלימלך 
וזאת אין מספיק  ולרש אין כל...  וקדושים...  ז"ל ושארי צדיקים  והט"ז  ונכד הגאונים הקדושים הב"ח 
הוא כי הוצרך לדרוש ברופאים ונעשה בע"ח ]בעל חוב[...". האדמו"ר מסיים בברכת קדשו: "ובזכות 
גודל המצוה ובזכות אבותיו הקדושים ישפיע לכם ד' אלוקים רב ברכות ושפע הצלחות... יום ה' מטות 
תיב-תיג  עמ'  קאמארנא'  ב'שושלת  נדפס  זה  מכתב  קדשו.  יד  וחתימת  קאמארנא..."  לפ"ק  תרס"ה 
ובספר 'שושלת ספינקא' עמ' רכ"א. ]1[ דף. 22.5X14.5 ס"מ. כתמים ופגמים עם פגיעות קלות בטקסט 

בקיפולים. מודבק על נייר לחיזוק.

מקומרנא  סאפרין  משה  יעקב  רבי  האדמו"ר 
)תרכ"א - תרפ"ט(, "החוזה מקומרנא", בנו וממלא 
של  ונכדו  צבי  אליעזר  רבי  האדמו"ר  של  מקומו 
חתנו  מקאמרנא.  אייזיק  יצחק  רבי  האדמו"ר 
"האמרי  מאיר  יוסף  רבי  האדמו"ר  של  )בזיוו"ש( 
רבי  האדמו"ר  נמנים  חתניו  על  מספינקא.  יוסף" 
חיים אלעזר שפירא "המנחת אלעזר" ממונקאטש 
מראדזימין.  גוטרמן  אריה  יעקב  רבי  והאדמו"ר 
חיים"  "הדברי  הקדוש  רבינו  של  חביב  תלמיד 
מצאנז והאדמו"ר רבי אברהם טווערסקי "המגיד 
וכבעל רוח הקודש  נודע כבעל מופת  מטריסק". 
עליו:  בהספדו  אלעזר  המנחת  חתנו  כעדות 
ישועות  פעל  הקודש...",  רוח  בעל  היה  "חותני 
רבות למשחרים לפתחו והיה מגדולי האדמו"רים 
בפולין שבין מלחמות העולם, גדולי אדמו"רי פולין 
שמם  להזכרת  קוויטלעך  אליו  שלחו  בתקופתו 
לתפילה וברכה. חיבוריו נאבדו בזמן שואת יהודי 
וכתב  אירופה. חסידיו שמרו בחיקם את תמונתו 

ידו לשמירה.

3000$ החל מ: 

227



86

228

מסמך נדיר ויקר ערך מראשית ימי החסידות: "להורות לנו הדרך אשר נעלה בה.... וכל היוצא מפיו כן יקום" כתב הכתרה לרבנות האדמו"ר רבי אריה 
לייב מבענדר ראש שלשלת בית בענדר

החסידות  ימי  מראשית  ערך  ויקר  נדיר  מסמך 
החסידות.  ימי  של  המוקדמים  ומהמסמכים 
בענדר  קהילת  שהגישה  רבנות  מינוי  כתב 
 Бендеры :ברוסית ,Tighina :טיגינה ברומנית(
מולדובה(  כיום  רומניה  בסרביה   – בֶנּדֶרי   –
 - מבענדר  לייב  אריה  רבי  הרה"ק  להאדמו"ר 
אשר  הרבנות  כתב   .]1814[ תקע"ד  בענדר, 
לרבי  בענדר  קהילת  הגישו  אשר  הוא  לפנינו 
אריה לייב "להורות לנו הדרך אשר נעלה בה.... 
הרבנות  כתב  על  יקום".  כן  מפיו  היוצא  וכל 
קהילת  בני  חותמים  ושלש  חמישים  חתומים 

בענדר.
]1[ דף נייר, 33 ס"מ. מצב בינוני, קרעים, סימני 

קיפול, כתמים.

 – )תקל"ב  מבענדר  לייב  אריה  רבי  האדמו"ר 
תרי"ד( בן אביו המגיד הקדוש רבי שמעון שלמה 
ממעזריטש,  המגיד  מתלמידי  שהיה  מסאווראן 
אביו של רבי משה צבי מסאווראן אבי שלשלת 
רבי  של  לבתו  נישא  לפירקו  בהגיעו  סוואראן. 
אברהם מקוריסטשוב בנו של המגיד רבי מנחם 
בביתו  עיניים,  המאור  בעל  מטשרנוביל  נחום 
בן  שכנא  שלום  רבי  גיסו  את  הכיר  חתנו  של 
רבי  האדמו"ר  של  אביו  המלאך  אברהם  רבי 
הוא  אף  שהיה  רוזין,  שלשת  אבי  מרוזין  ישראל 
הוא  שם  מקוריסטשוב.  אברהם  רבי  בבית  חתן 

הפך לתלמידו המובהק ודבק בו בכל לב, לאחר 
פטירת אחיו דבר באדמו"ר רבי ברוך ממעזיבוז 
ברוך  ר'  הרבי  פטירת  ולאחר  לפטירתו,  עד 
ממעזיבוז החל להסתופף בצלו של רבי אברהם 
יהושע העשיל מאפטא והוא אשר שלחו להפיץ 
את תורת החסידות במדינת בסרביה ופעל אצל 
הרבנות  בכתר  יעטרהו  אשר  בענדר  קהילת 
בעירם, שם החלה שלשת אדמורי בענדר אשר 
נמשכה עד השואה אז עלה הכורת על קהילת 
היה  קדשו  ציון  הי"ד.  עמינו  שאר  בתוך  בענדר 

לתל תלפיות עבור בני העיר והגלילות.

7000$ החל מ: 

228
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הכתרה  כתב  ומיוחד:  נדיר  היסטורי  מסמך 
לרבנות האדמו"ר רבי שמעון שלמה ורטהיים 

מבענדר

כתב הכתרה לרבנות שהגישה קהילת בענדר 
)ראה פריט קודם( להאדמו"ר רבי שמעון שלמה 
ורטהיים מבענדר - בענדר תרי"ד ]1814[. כתב 
הרבנות אשר לפנינו הוא אשר הגישו בני קהילת 
בענדר לרבם בעלותו לכהן פאר על מקום אביו 
האדמו"ר רבי אריה לייב "אחרי הלקח ארון ה' 
עוזנו צבי תפארתנו... כהיום  כבוד אדמו"ר מגן 
יחדיו נמתיק סוד למנות את רבי שמעון שלמה... 
בברית  ידיו  למלאות  מעם  בחור  הרימותי 
ירום  בו  יתן עוז למלכו  כהונת אביו הק'... שנת 
קרן משיחו". על כתב הרבנות חתומים שישים 

וחמשה מבני הקהילה.
רבי שמעון שלמה בענדר ]הראשון[ )תקס"ה - 
אריה  רבי  אביו  של  מקומו  וממלא  בנו  תרכ"ד( 
)ראה  בענדר  לבית  הראשון  האדמו"ר  לייב 
פריט קודם(. כיהן כאב"ד ואדמו"ר בעיר בענדר 
שבסרביה עד לפטירתו בשנת תרכ"ד, תלמיד 
דודו רבי משה צבי מסווארן, דברי תורתו נדפסו 
שהיה  השמש'  'אור  בספר  האחרונות  בשנים 

ספון בכתב יד עד לימינו. 
]1[ דף נייר כפול , 37 ס"מ. מצב בינוני, קרעים, 

סימני קיפול, כתמים.

2500$ החל מ: 

230

בעקבות  חוזרת  מילה  בעניין  נדיר  מכתב 
של  וחתימתו  ידו  בכתב  שסרח:  מוהל 

האדמו"ר רבי יצחק ורטהיים מבענדר

יצחק  רבי  של  וחתימתו  ידו  בכתב  מכתב 
]טאלמאגנע?[,  קהילת  אל  מבענדר,  ורטהיים 
במכתב מעניין זה הינו מתריע באנשי הקהילה 
כתיקונה  שלא  מילה  מצוות  קיום  על  ומוכיח 
בעקבות מוהל שסרח ובו מציע האדמו"ר לקיים 
שוב מצוות מילה לאלו שנימולו על ידו, "חלילה 
לכם להתרשל בדבר רק להתחזק בשמחה של 
מצווה". מתחת לחתימת יד קדשו של האדמו"ר 
רבי יצחק וורטהיים חתימה נוספת, יתכן כי היא 
מו"צ  שהיה  קוניצר  אברהם  רבי  של  חתימתו 

בבנדר )ראה אוצר הרבנים 749(.
תרע"א(  )נפטר  בענדר  יצחק  רבי  האדמו"ר 
האדמו"ר השלישי לבית בענדר, וחתנו של רבי 
יוסף מראדוויל, נודע כפועל ישועות ורבים נהרו 
בכתיבת  מפורסם  היה  כן  ברכתו,  את  לקבל 
היה  בלבישתם,  נושעו  אשר  ורבים  קמיעות 
רבי  באדמו"ר  ובפרט  רוז'ין  בית  בצדיקי  אדוק 
תורתיו  מסדיגורא,  )הראשון(  יעקב  אברהם 

נתקבצו בספר בארות המים.
טוב,  מצב  ס"מ.   17 מקופל,  כפול  נייר  דף   ]1[

קרעים קלים, כתמים.

800$ החל מ: 

229

230
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231

מכתב מאת האדמו"ר רבי מנחם מנדל מווישווא אב תרצ"א

מכתב אשר נכתב באמצעות נייר קופי בחתימתו של האדמו"ר רבי מנחם 
מנדיל הגר מווישווא )קופי( במכתב אשר מופנה להרב איסר שו"ב מבקש 
עבור  לשד"ר  מונה  אשר  פערל"  "זיידא  הרב  שליחו  את  לקבל  האדמו"ר 
ישיבת בית ישראל אשר בווישאווא שעמדה בנשיאות האדמו"ר זצקוללה"ה 

"לסייעו בכל האפשרות, בעושה ומעשה, למפעילנו הק' 
)פנימיה(  ב"אינטרנאט"  גבוליו  ומרחיב  לעזרה  הזקוק 

גדול, שחלק ממנו כבר מחונך".
מווישאווא  האדמו"ר  ע"י  הוקמה  ישראל  בית  ישיבת 
מנתה  בשיאה  ווישאווא  לעיר  בואו  עם  תרפ"א  בשנת 
הגדולות  מהישיבות  והייתה  תלמידים   400 כ  הישיבה 

ביותר ברומניה.

 - )תרמ"ה  זצ"ל  מווישאווא  רבי מנחם מנדל הגר  האדמו"ר 
כגאון  נודע  מויז'ניץ,  ישראל  האהבת  של  בניו  בכור  תש"א( 
מופלג ביותר ואדמו"ר לאלפים, העמיד דורות של תלמידים 
בישיבתו בית ישראל, נפטר למגינת אלפי תלמידיו וחסידיו 

בשנת תש"א.

נייר רשמי של בית הדין של ק"ק אויבערווישא.
23 ס"מ. קרעים, הדבקות סלוטייפ, סימני   *  14 מידות: 

קיפול.

300$ החל מ: 

232

מכתב  והצלחה"  ברכה  בשפע  הברכות  ממקור  ברכתי  יקבל  "ומעתה 
קודש מהאדמו"ר רבי אברהם אלימלך מקארלין זצ"ל

זצ"ל  פערלאוו  אלימלך  אברהם  רבי  האדמו"ר  של  הק'  בחתימתו  מכתב 
אשר  ופ"נ  לקוויטעל  תשובה  ומכתב  השנים  ברכת  המכתב  מקארלין. 
נשלחו ע"י הרב אהרן האלטווסקי, במכתב מברכו האדמו"ר בשפע ברכה 
והצלחה בכל מעשה ידיו, כברכת ידיו המעתיר בעדו לכט"ס וגמח"ט ]לכל 
טוב סלה וגמר חתימה טובה[. כתב יד סופר בחתימת יד קדשו בתוספת 

המילה "וגמח"ט" - "גמר חתימה טובה"
מידות: 17 * 10. מצב טוב, סימני קיפול.

בן  תש"ג(,   - )תרנ"ב  הי"ד  מקרלין  פרלוב  אלימלך  אברהם  רבי  האדמו"ר 
יוסף מזלטיפולי. לאחר  וחתן דודו רבי מרדכי  האדמו"ר רבי ישראל מסטולין 
פטירת אביו רצו החסידים למלא את צוואת אביו להכתירו כרבם אולם הוא 
הסכים  מטשורטקוב  ישראל  רבי  ומצד  חותנו  מצד  לחצים  לאחר  ורק  סירב, 
לוניניץ  'אור ישראל' בעיר  ישיבת  להתמנות כאדמו"ר בעיר קרלין. הקים את 
תילה  על  עומדת  אשר  עיה"ק  בירושלים  אהרן'  'בית  ישיבת  ואת  בבלארוס 
עד ימינו אנו. תלמידו רבי משה מרדכי בידרמן מלעלוב התבטא עליו כי הוא 
הבעל שם טוב של דורו. עת פלשו הנאצים לקרלין שהה רבינו בארץ הקודש 
)בה ביקר ארבע פעמים בימי חייו(, למרות לחצי חסידיו שלא יעזבם הוא יצא 
כדי שלא להותיר את חסידיו בגולה לבדם ולמגינת לב נעקד על קידוש השם 

בשואה. ה' יקום דמו.

300$ החל מ: 

231

232
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234

מכתב בחתימת הרה"ק פועל הישועות רבי גדליה משה מזוועהיל – אלול תש"ז

מכתב ממוען לחברי בד"צ העדה החרדית בנוגע לדיון בדיני משפחה, מכתב ארוך 
כ – 12 שורות, בכתב יד סופר ובחתימתו המלאה של רבנו "גדלי' משה הרב ר' שלמה 

זוצקלל"ה גולדמן". 19.5 * 17 ס"מ. מצב טוב, כתמי דיו, סימני קיפול.

שלמה  רבי  הצדיק  לאביו  תרמ"ז  בשנת  נולד  מזוועיל  משה  גדליה  רבי  הרה"צ  האדמו"ר 
זוועיל  העיר  לרב  רבינו  נתמנה  ישראל  לארץ  הקדוש  אביו  של  עלייתו  לאחר  מזוועהיל, 
במקומו של אביו שם החזיק את היהדות במסירות נפש, עד שלבסוף נשפט ונשלח לשבע 
שנות עבודות פרך בסיביר, בשנת תרצ""ז שנים מועטות לאחר שחררו מסיביר עלה לארץ 
ישראל והצטרף לאביו הקדוש. לאחר פטירתו של רבי שלמה מזוועיל נתמנה לממלא מקומו, 
אז החל לשאת את משא העם על לבו אך לא ארכו הימים ולמגינת לב נפטר בשנת תש"ט 
כארבעה שנים אח"כ. קברו משמש היום כמוקד תפילה המוני ורבים הרואים שם ישועות, 
ושני רצופים להצלחה בכל  בימי שני חמישי  במיוחד התפרסמה סגולה לעלייה על קברו 

העניינים. 

400$ החל מ: 

233

מכתב כולו בכתב ידו וחתימתו של האדמו"ר 
רבי ישראל פרידמן מהוסיאטין זיע"א אל חתן 

חתנו הרב יהושע העשיל בוימינגר ז"ל

של  וחתימתו  ידו  בכתב  כולו  כתוב  מכתב 
האדמו"ר רבי ישראל פרידמאן מהוסיאטין זצ"ל, 
מיום ד' דברים ימי שבתו למנוחה בעיירת הנופש 
חתנו  חתן  אל  ממוען  באוסטריה.  האלל  באד 
)חתן חתנו  בוימינגר  יהושע העשיל  יעקב  הרב 
מהוסיאטין  יעקב'  ה'אהלי  האדמו"ר  הרבי  של 
זי"ע(, במכתבו משתף: "אני נהנה בכאן ממעייני 
יתן ד' שהשיג תעלה  הישועה ומהאויר כי טוב, 
סב  בתור  מבקש  ובסופו  בריאותי...  לשלומות 
אוהב: "ואני מבקש מאד לראות ולהתאמץ לבוא 
לאשל לשאוף מעט אויר צח ביחד עם מרבית 
א"ז  "כחפץ  בברכתו:  ומסיים  להתענג"  ביתנו 
ומצפה  באהבה  הטוב[  שלומך  ]דורש  דוש"ה 
במוה"ר  ישראל  טוב  כל  ולראות  להצלחתו 
סימן  ס"מ.   17.5X11.5 מידות:  פייבש".  מרדכי 

קיפול, כתמים קלים, מצב כללי טוב.

מהוסיאטין  פרידמן  ישראל  רבי  האדמו"ר 
)תרי"ח-תש"ט( בן האדמו"ר רבי מרדכי פייביש. 
זקן אדמו"רי בית רוז'ין, נקרא על שם סבו מייסד 
תרנ"ד  בשנת  מרוז'ין.  ישראל  רבי  השושלת 
ואלפי  בהוסיאטין  לאדמו"ר  אביו  אחר  נתמנה 
עלה  ימיו  בערוב  מרותו.  את  קבלו  אביו  חסידי 

ארצה, התיישב בתל אביב ובה קבע את חצרו.

1800$ החל מ: 

233

234
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235

מכתב המלצה לחסיד הנודע רבי שלמה זלמן 
נפתלי  רבי  של  וחתימתו  ידו  בכתב  בריזל 
נירבטאור   - נירבאטור  אב"ד  טייטלבוים 

תרח"צ | 1938

"ולבנות דיק וסוללה נגד המהרסים והמחדשים 
ידו  בכתב  כולו  ארוך  מכתב  שמה",  בעיה"ק 
טייטלבוים  נפתלי  רבי  הגה"ק  של  וחתימתו 
אב"ד נירבאטור, מכתב מעניין ומלא במליצות. 
המכתב ניתן לרבי שלמה זלמן בריזל אשר נסע 
ברחבי הונגריה למען העדה החרדית וכן כותב 
וסוללה  'ולבנות דיק  ידוע בקנאתו  רבינו שהיה 
שמה  בעיה"ק  והמחדשים  המהרסים  נגד 
כאשר עיני ראו בהיותי שמה', "אקוה אשר זכות 
המצוות הללו יעמדו לכל הנותנים... ויזכו לראות 
בקבוץ הנדחות וליקוט המפוזרים ולשמוע קול 

מבשר על ההרים....".
קרעים  קיפול,  סימני  טוב,  מצב  ס"מ.   22  *  28

קלים.

לאביו  נולד  טייטלבוים  נפתלי  רבי  הרה"ק 
מצאצאי  טייטלבוים  )יוקל(  יעקב  ישראל  רבי 
הקדושת  לבעל  מובהק  תלמיד  משה,  הישמח 
ידוע  היה  יואל,  הדברי  בעל  של  נאמן  וידיד  יו"ט 
מתפשרת  הבלתי  ומלחמתו  התקיפה  בקנאתו 
בציונים ובמחדשים, כפי אשר משתקף במכתב 
הרעה  ימי  בטרם  עוד  תש"א  בשנת  נפטר  זה. 

בהונגריה. 

500$ החל מ: 

235
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236

 - יואל  הדברי  בעל  מסאטמר  טייטלבוים  יואל  רבינו  מרן  של  בחתימתו  וחיזוק  קנאות  מכתב 
וויליאמסבורג תשל"ה

במכונת  כתוב  הקודש  בטהרת  החינוך  על  לשמירה  וחיזוק  קנאות  מכתב 
תשל"ה.  מסאטמר,  יואל  הדברי  בעל  רבינו  מרן  כ"ק  של  ובחתימתו  כתיבה 
במכתב אשר נשלח בא' סליחות מברך האדמו"ר את חברי העדה וכל חברי 
וידידי "השומרים על גחלת ישראל סבא שלא תכבה ונוטרים במסירות נפש 
על כרם ה' צבקות שלא ישלטו זרים עליו". בהמשך מחזק האדמו"ר את חברי 
ועומדים בפרץ  גדר  גודרי  קורא  ה'  "והחיוב מוטל על השרידים אשר  העדה 
ושומרים על קדושת החינוך החרדי שלא יפול ח"ו לזרועות הפושעים אשר זה 
כל מעיינם לבלע את החינוך החרדי". את מכתבו מסיים רבינו בברכות "ואני 
תפילה כי לא ינוח שבט הרשע על גורל הצדיקים...ונזכה כולנו יחד לכתיבה 
וחתימה טובה...". מכתב על נייר מכתבים רשמי. 27 * 20 ס"מ. סימני קיפול, 

חורי תיוק, סימנו קיפול קלים, כתמים קלים, כללית מצב טוב מאד.

מרן רשכבה"ג האדמו"ר רבינו יואל טייטלבוים מסאטמר בעל הדברי יואל )תררמ"ז 
- תשל"ט( היה בנו של האדמו"ר רבי חנניא יו"ט ליפא מסיגעט בעל הקדושת יו"ט, 
מילדותו היה ידוע כבעל כשרון מופלג, עוד לפני חתונתו קיבל סמיכה ממספר רבנים 
ובראשם רבי משה גרינוואלד מחבר ערוגות הבושם. בשנת תרע"א בגיל 24 מונה 
לרבה של אורשיווא ולאחר מכן היה רבה של קראלי, ולבסוף בעיר סאטמר על שמה 
היום האדמו"ר מסאטמר, בשנת תשי"ג מונה לכהן כגאב"ד העדה  נקרא עד  הוא 
החרדית בירושלים. היה ידוע בגדלותו העצומה בתורה ובקדושתו הרבה, בכל מקום 
בו כיהן העמיד תלמידים הרבה, רבים מגדולי ואדמור"י ישראל החשיבו את עצמם 
כתלמידיו והתבטלו בפניו, הוא הגבר אשר החזיק בכח גדול וביד תקיפה את המאבק 
בלתי מתפשר בציונים, באל תעשה, ובקום ועשה, מצד אחד נלחם רבינו בפעולות 
שונות נגד הציונים, ומצד שני מימן את המוסדות השומרים על טהרת הקודש, כמו 
כן היה גם לעזר לכלל החרדים ופעל כעזר וסמך מבחוץ בארגון הפגנות ושתדלנות 
הפליטה,  שארית  את  בא"י  הדת  שונאי  יבלעו  לבל  בארה"ב  השלטון  ראשי  אצל 
בארה"ב גופא הקים רבינו מוסדות התורה, כשרות, וכל עניני הדת. וכל מעשה תוקפו 

וגדולתו הלא הם ידועים לכל וכתובים על ספר דברי הימים...

1500$ החל מ: 

237

מכתב בכתב ידו וחתימתו של האדמו"ר רבי מרדכי רוקח מבילגורייא - תל אביב

מכתב בכתב ידו וחתימתו של האדמו"ר הקדוש רבי מרדכי רוקח מבילגורייא 
ורבי  החרדית  העדה  של  בביה"ד  דיין  שהיה  שמרלר  צבי  נפתלי  רבי  אל 
ישראל יצחק רייזמן שהיה ראב"ד קהילות החסידים ודיין בביה"ד של העדה 
החרדית. במכתב מגולל רבינו דין ודברים בנוגע לדין תורה שהונח לפתחם 

של דייני העדה החרדית.
23 * 19.5 ס"מ. סימני קיפול קלים, מצב טוב מאד.

האדמו"ר רבי מרדכי רוקח )תרס"א - תש"י( היה בנו של האדמו"ר השלישי לבית 
בעלז רבי ישכר דוב מבעלז - המהרי"ד, בשנת תרפ"ו בהיותו אך בגיל 25 נתמנה 
לרב בעיר בילגורייא, שם ניהל חצר חסידית ערך טישים וקיבל קוויטלאך. היה ידוע 
כת"ח מופלג וכנואם בחסד עליון. בשנות השואה נדד ביחד עם אחיו הרה"ק רבי 
אהרן מבעלז זצ"ל עד שהגיעו לבסוף לארץ ישראל, שם התמסר לעמוד לימין אחיו 
הקדוש בהקמת ושיקום חצר הקודש בעלז ומוסדותיה. לכשהגיעו הבשורה המרה 
לביתו  בשנית  רבינו  נישא  הארורים,  הנאצים  ע"י  נרצחה  ראשון  מזיווג  שאשתו 
של רבי צבי גליק בנו של רבי יעקב יחזקיה גרינוואלד, מנושאין אלו נולד להם בן 
יחיד אותו הוא קרא על שם אביו הנערץ רבי ישכר דוב, בנו זה הלא הוא האדמו"ר 
מבעלז שליט"א, בשנת תש"י בהיותו בשליחות אחיו בלונדון תקפה עליו מחלתו 
והוא נפטר בקיצור ימים ושנים ומנוחתו כבוד בטבריה סמוך ונראה לקבריהם של 

תלמידי הבעש"ט. 

1500$ החל מ: 

236
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מכתב בכתב ידו וחתימתו של האדמו"ר רבי זושל'ה מטשערנאביל זצ"ל עם הברכות "בריאות 
השלמות שפע ברכה והצלחה וישועה שלימה" - בני ברק תשל"ה

מכתב על נייר רשמי, בכתב ידו וחתימתו של האדמו"ר רבי משולם זוסיא טווערסקי מטשערנאביל-
"בנש"ק רב פעלים מוהר"ר  בירושלים. מתאריך כ שבט תש"ז, ממוען אל  זצ"ל, מימי מגוריו  לאיעוו 
שונים,  מאנשים  כסף  סכומי  קבלתו  דבר  את  הרבי  מציין  בו  זרסקי"  זנויל  שמואל 
ס"מ.   21X12 מידות:  טווערסקי".  זוסיא  משולם  באה"ר  הדושת"ר  "ידידו  ומסיים: 

כתמים, סימני קיפול. 

האדמו"ר רבי משולם זוסיא טווערסקי זצ"ל )תר"ע - תשמ"ח( בן רבי חיים יצחק. מצד אמו 
פתח  השואה  לאחר  מלויעב-צ'רנוביל,  האדמו"ר  היה  זצ"ל.  מצאנז  חיים'  ה'דברי  של  נין 
את חצרו בירושלים ובשנת תשי"ט עבר לבני ברק שם בהמשך הקים את חצרו ברחוב 
ראב"ד. בניו הנם ממשיכי דרכו ברחבי העולם, וחצרו התפתחה מאז והפכה תחת בנו בכורו 
הנם  חתניו  ד',  מבקשי  לכל  שואבת  לאבן  שליט"א  טווערסקי  נחום  מנחם  רבי  האדמו"ר 

האדמו"רים מקרעטשעניף ירושלים וויז'ניץ בני ברק.

120$ החל מ: 

239

גאב"ד  זוננפלד  חיים  יוסף  לרבי  נשלחה  אשר  גלויה   - לרוגטשובער  היובל  לחגיגת  ועד  נדיר: 
העדה החרדית - דינאבורג תרפ"ט | 1929 

גלויה של הוועד לחגיגת היובל של הרב הגאון ר' יוסף ראזין שליט"א )ראגאטשאווער( אשר נשלחה 
למרא דארעא דישראל רבי יוסף חיים זוננפלד, גלויה זו הינה גלוית המשך לכרוזים אשר נשלחו ע"י 
לנו לעזר רב בעניין  )שהיה  בורוכוב  יאיר  כותב הביוגרף של תולדות הרוגטשובער הרב  וכך  הוועד, 
רחבי  בכל  הרוגצ'ובי  של  שמעו  התפרסם  בה  בתקופה   - ערך  רב  לאומי  "חג  תודתנו(:  כך  ועל  זה 
העולם היהודי, שיגרו אליו עשרות אלפים שאלות הלכתיות סבוכות ממקומות שונים, על כולם השיב 
הגאון תשובות בו ביום. עובדה זו הפכה את הגאון ל"פוסק הדור" בפועל ולדמות הדומיננטית ביותר 
שהשפיעה על כל עולם התורה וההלכה באותו דור. פרשיה מעניינת נדרשת מתוך "קול קורא" שהופק 
בשנת תרפ"ט, בו מלאו ארבעים שנה לכהונתו של הרוגצ'ובי כרב העיר דווינסק, וממנו עולה כי הוקם 

וועד מיוחד אשר תפקידו להפוך יום זה ל"חג לאומי רב ערך".

ככל הידוע לנו ה"קול קורא" נשלח לקהילות היהודיות ובו התבקשו על ידי הועד המיוחד שהוקם בדווינסק 
לציין אירוע בעל משמעות חשובה זו, וכך נכתב בפניה: "בעוד זמן לא ארוך ימלאו ארבעים שנה מיום שהגאון 
שר התורה הרב ר' יוסף ראזין נ"י )המכונה ראגאצאווער( שליט"א קבל על עצמו משרת רב... בעירנו דבינסק 
בידיעותיו  ישראל  הזה, המפורסם בכל תפוצות  הגדול  גאונותו של האיש  אודות  על  לא שמע  מי  בפרט... 
המצוינות בשני התלמודים בבלי וירושלמי... למען לקיים מצוות והדרת פני זקן, זקן זה שקנה תורה, חכמה 
ודעת נוסד פה דבינסק ועד אשר בו ישתתפו י"ד אנשים לכלכל חגיגת היובל הזה ולעשותו כחג לאומי רב 
ערך". בהמשך מבקשים חברי הועד מכל מי שיש ביכולתו להשתתף בהקמת מוסד ציבורי על שמו ובהוצאה 
נוסף שנשלח מבקשים חברי הוועד מדווינסק מהקהילות  וחיבוריו המרובים. במכתב  לאור של כל כתביו 

היהודיות לייסד וועד גם בעירם, לכבוד יום חג זה, 
היהודית  הקהילה  בהשתתפות  חגיגות  ולערוך 
נחתמו  המכתבים  שני  החשוב.  המאורע  לציון 
מרדכי  והמזכיר  זלקינד,  ליב  הוועד  יו"ר  ידי  על 
תפסה  לא  זו  יוזמה  הידוע,  ככל  וויטנעברג.... 
הסוערת  התקופה  אירועי  בשל  שמא  תאוצה, 
בעולם כולו". גלויה זאת משלימה את הפאזל ככל 
הנראה נאלץ הוועד לדחות את האירועים ולשלוח 
הודעת דחיה לכל אותם אלו שקיבלו את ההודעה 
מאת  הוועד  חברי  מבקשים  אופן  בכל  הראשונה, 
ספריו  הוצאת  במימון  השתתפותם  את  הנמענים 
של הגאון, ושמא זאת הייתה המטרה מלכתחילה... 
רבי  של  שמו  באנגלית  רשום  בגלויה  הנמען  בצד 

יוסף חיים זוננפלד, פלסטינה, ירושלים.

נדיר ביותר!
מידות: 14X9.5 מצב טוב מאד.

300$ החל מ: 

238
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כרטיס נסיעה ברכבת לקבלת פנים לאדמו"ר מסאטמר זצוק"ל בביקורו 
בארץ הקודש בשנת תשט"ו - פריט היסטורי נדיר ומיוחד 

מיוחדת  ברכבת  לנסיעה  החרדית  העדה  ע"י  שהונפק  נסיעה  כרטיס 
ירושלים - חיפה לקבלת פנים של האדמו"ר מסאטמר, אשר הגיע בספינה 

לנמל חיפה, מעבר לדף חותמת של ישיבת ייטב לב דסאטמר.

ביקורו של הרבי מסאטמר בעל הדברי יואל בשנת תשט"ו היה אחד מארבעת 
בעסק  לוו  אשר  ביקורים  ישראל,  בארץ  הרבי  של  המפורסמים  הביקורים 
עם  ללוותו  משטרה  כוחות  שלח  הציונים  המדינה  ראשי  אפילו  אשר  גדול 

החרדית  העדה  פרשים, 
עניין  אלו  בביקורים  ראתה 
חסר  שאין  להראות  מיוחד 
ואין  כלום  המלך  בבית 
ממקורות  לכספים  להזדקק 

ממשלתיים.

נדיר ביותר!
טוב  9X7 ס"מ, מצב  מידות: 

מאד.

100$ החל מ: 

241

ר'  האדמו"ר  של  הפלאית  הקודש  ממגירת  וישועה  לברכה  מטבע 
שלומק'ה מזוועהיל זיע"א

מזוועיהל  שלמה  רבי  הקדוש  האדמו"ר  של  הפלא  ממגירת  ברכה  מטבע 
זיע"א. בסך רבע דולר, נתונה על לוח עור מהודר מעוטר בזהב תוצרת מילר, 

במרכז מתנוססת תמונת האדמו"ר. מידות: 20X15 ס"מ.

מגירת הפלאים: במעונו של הצדיק שכנה "המגירה" המפורסמת ממנה היה 
רבינו מוציא מטבעות מלא חפנים לכל נצרך, אלמנות ויתומים למאות התחתנו 
מכספי מגירה זו, בביתו בישלו אוכל לשני חיידרים בירושלים ולנזקקים רבים, 
הקים  בשמו  אשר  המשפחה"  לטהרת  הארצי  "המרכז  הכביר  מפעלו  וגם 
מקוואות רבים ברחבי הארץ, לא נכחד ממגירה זו, והפלא הגדול הוא - שאף 

פעם לא נצפה רבינו כאשר הוא מכניס כסף למגירה !.
שלומקה  ר'  המכונה  זצוק"ל  מזוועיהל  גולדמן  שלמה  רבי  האדמו"ר  הצדיק 
זוועהילער )תרכ"ט - תש"ה( בן האדמו"ר רבי מרדכי מזוועהיל. היה האדמו"ר 
נין  בן  ישראל,  בארץ  זוועהיל  חסידות  ומקים  זוועהיל,  חסידות  של  הרביעי 

להמגיד רבי יחיאל מיכל מזלוטשוב, תלמידו של הבעל שם טוב.
הנשגבה  בקדושתו  התפרסם  מעלה,  של  בירושלים  ההוד  מדמויות  רבינו 
עד  שלו  המופלגת  ישראל  אהבת  במידת  נודע  החוגים,  כל  על  מקובל  והיה 
כדי סיוע ממשי לרודפיו ומגדפיו, על כך התפרסמו סיפורים רבים. היה נוהג 
לענות לאנשים על שאלות אחר טבילה - "יישוב" כלשונו, במקווה. היה מתנהג 

באוטובוס  ונוסע  בפשטות 
היה  מנהגו  האדם,  כאחד 
בכותל  תכופות  לבקר 
המעשייה  ידועה  המערבי. 
כניסת  לפני  שהתרחשה 
הנאצים לגבולות הארץ ח"ו, 
רבינו נסע להר הזיתים יחד 
ישראל  רבי  האדמו"ר  עם 
מהוסיאטין זצ"ל, לציונו של 
הק',  החיים"  ה"אור  רבינו 
ואחר תפילה במקום פסק 
ההוסיאטינער  פסוקו  את 
ינחלו  "שהנאצים  רבי, 
היה,  שאכן  כפי  מפלה", 
כו'  העומר  בספירת  נפטר 
אייר ספירת "יסוד שביסוד" 
המסמל על מידת הקדושה 

הגבוהה.

180$ החל מ: 

242

חפצי קודש: פמוט זכוכית וסכין מוכספת שהיו בשימושו של האדמו"ר 
הצדיק רבי יהודלי מדזיקוב

מדזיקוב  הוורויץ  יהודה  לרבי  שייכים  שהיו  מוכספת  וסכין  זכוכית  פמוט 
זצוק"ל ועברו בירושה לאחייניו.

תיאור: פמוט: גובה 17 ס"מ, רוחב 8 ס"מ, פגם קל בקצה העליון, סכין: 16.5 
ס"מ ידית מכסף.

מצורף אישור מאת המוכרים - משפחת אחייניו. 

רבי יהודלי' כך נישא שמו בפי כל, וגדול מרבן שמו. בפי אנשי ירושלים וכולל 
ימיו,  בערוב  לונדון  קהילת  ובפי  חיים,  והאמרי  ישראל  האהבת  בפי  תרביצא 
בעבודת  ומתדבק  יסורים,  ומתוך  נפש  במסירות  בתורה  עוסק  היה  ימיו  כל 
התפילה עד כלות, נודע בפקחות אלקית כאבותיו וזקיניו הקדושים, היה ראש 
כולל תרביצא שבירושלים, ומתלמידיו באותם השנים ר' משה הלברשטאם ר' 
ישראל משה דושינסקיא ועוד... עוד מתלמידיו המפורסמים – האדמו"ר מוויזניץ 
מאיר  יעקב  רבי  הרב  שליט"א,  יצחק  אברהם  מתולדות  האדמו"ר  שליט"א, 

שכטר שליט"א, הרב רבי אליעזר דוד פרידמן זצ"ל, ועוד.. 
האהבת  חתן  מדזיקוב  אליהו  יחזקאל  אלטר  רבי  לאביו  תרס"ה  בשנת  נולד 

ישראל מוויזניץ,
ישראל  האהבת  עם  ביחד  אביו  נדד  הראשונה  העולם  מלחמת  בשנות 

לגרוסווודין שם היה רבי יהודלי לחסידו המובהק של זקנו האהבת ישראל.
למד אצל רבי מאיר אריק בטרנוב. ובגיל 20 נסמך להוראה על ידי רבי אברהם 
מנדל שטיינברג רבה של ברודי בשנת תרצ"ו נתמנה לדיין בקלויזינבורג, לאחר 
וכראש הכולל  דושינסקיא  בישיבת  וכיהן כמשפיע  לירושלים  המלחמה עלה 

המפורסם 'תרביצא'.
השאיר הגהות עמוקות ביותר על כמעט כל ספר ! שהיה בספריתו. ובמהלך 
צוות תלמידי חכמים שעמלו לפענח את  ע"י  גליוני מהר"י  יצאו לאור  השנים 

דברי תורתו. 
נפטר בי"א בסיוון ה'תשמ"ט ומנוחתו כבוד בלונדון.

"מה  כ"ג  אות  קמא  מהדורא  תורה  דברי  בספרו  אלעזר  המנחת  לשון  זה 
שמצינו מנהג הצדיקים רבותינו ואבותינו שהחשיבו לכלים שהשתמשו בהם 
"שומא"  ונקרא  רב  הון  כאלו  בעד  שילמו  וחסידים  צדיקים  כמה  וכן  צדיקים 
בפי העולם וממה שאמרו קרש שזכה להנתן בצפון וכו' פשוט דאין ראי' לזה 
אמנם נ"ל מקורו בירושלמי )מ"ק פ"ג הלכה א' וכן הוא בירושלמי נדרים פ"ט 
הלכה א'( מקלו של ר' מאיר היתה והוא היתה מלמדתו דעת עכ"ל הרי שחפץ 
השתמשות של צדיק )הגם שהוא חפץ גשמי( זוכין על ידו לדעת ומכ"ש לעניני 

טובות עוה"ז".

500$ החל מ: 

240
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שיירי קודש: יין מטיש פורים תשמ"ה מידיו הקדושות של האדמו"ר רבי אברהם יהושע העשיל 
ממחנובקא זצוק"ל

יין שחילק האדמו"ר ממחנובקא בפורים שנת תשמ"ה, מאוחסן בבקבוק קטן ועל גביו מדבקה ישנה 
....... פרטי'. פריט יחודי ביותר, הזדמנות  'יין מאדמו"ר ממחנובקא זצ"ל בפורים תשמ"ה  עם הכיתוב, 
שקשה להאמין כי תחזור על עצמה! גובה 9.5 קוטר 4.5 ס"מ. פקק סגור ועטוף ומודבק בדבק חשמל.

האדמו"ר רבי אברהם יהושע העשיל ממחנובקא נולד בשנת תרנ"ה לאביו הקדוש רבי יוסף מאיר ממחנובקא. 
לאחר פטירת אביו לא הסכים רבינו לקבל עליו את על ההנהגה עד שדודו רבי דוד מסקוווירא זצ"ל שכנעו 
לקבל עליו את ההנהגה, משהעמיקו הסובייטים את מלחמתם בדת החלה מסכת מופלאה של מסירות נפש 
מצידו של רבינו. בשנת תרצ"ב הוא עבר להתגורר במוסקבה כדי להפיץ שם יהדות, עד מהרה הגלו אותו 
יוסף  יעקב  ביוזמתו של שאר בשרו רבי  והוא שוחרר רק לאחר שתדלנות בינלאומית  השלטונות לסיביר, 
מסקווירא, הסובייטים נתנו לו את האפשרות לעזוב את רוסיה, אך הוא התעקש להישאר כדי לשמור שם 
על שארית היהודים שעוד נשארו שם. רק בשנת תשל"ה הוא עלה לארץ והתגורר בעיר בני ברק, עד מהרה 
גילו אותו עובדי ה' בעיר והוא התפרסם כעובד ה' ובעל מופת, לשולחנות אותם היה עורך היו נוהרים רבים 
שרצו להתבסם מדמותו הקמאית, ועד היום מתרפקים תושבי בני ברק לזכרו 'דער מכנובקע'ר רב'ה זכותו 

יגן עלינו'.

500$ החל מ: 

244

רבנים  של  מעניינות  תמונות  גדול  אוסף 
ואדמו"רים ועוד עם רישומים חשובים

הנודע  הסופר  של  מארכיונו  תמונות  אוסף 
וביבליוגרף, עורך  וונדר הי"ו, ]ספרן  הרב מאיר 
אנציקלופדיה   - גליציה"  "מאורי  הספרים 
לחכמי גליציה[ האוסף מורכב בחלקו מתמונות 
בהם  )העתקות(  מרפליקות  וברובו  מקוריות 
שאינם  ציבור  אישי  וצדיקים,  רבנים  צילומי 
מוכרים והרישום ע"ג התמונות משופע בנתונים 
תמונות  חלקם  וחשובים,  רבים  היסטוריים 
מהשנים האחרונות, בין התמונות צדיקי בעלזא, 
סאטמר, ויז'ניץ, קרטשניף, הרב מפוניבז', רוז'ין, 
סאדיגורא, קופישניץ, בויאן, באבוב, קלויזנבורג, 

הרב דסלר. סה"כ 140 תמונות.

100$ החל מ: 

245

יואל  רבי  האדמו"ר  דיוקן  מזונית  על  שמן 
טייטלבוים מסאטמר זצ"ל - חתום

ציור שמן על מזונית, המתאר את טוהר זיו פניו 
מסאטמר  טייטלבוים  יואל  רבי  האדמו"ר  של 
זי"ע, עבודה מדויקת ומרשימה, חתום ע"י אמן 

לא מזוהה.
נתון בתוך מסגרת עץ מפוארת: 60X50 ס"מ.

מצב טוב מאד.

80$ החל מ: 

243

244

245
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246

סידור תורה אור עם שער הכולל לאדמו"ר הזקן שני חלקים - וילנא תרע"א | 1911

שני חלקי סידור בעל התניא המכונה "סידור הרב" "עם תורה אור עם שער הכולל על פי נוסח האר"י 
ז"ל תוצאה חדשה ומתוקנת... עם כל הדינים והמנהגים כאשר יסד והכריע אדמו"ר... רבי שניאור זלמן 
זצ"ל מק"ק לאדי, בעל השו"ע ]שולחן ערוך הרב[ והתניא". תפילות לכל מעגל השנה, לימות החול, 
למועדים ולימים נוראים, ע"פ נוסח האר"י. עם הגדה של פסח, חיבור שער הכולל, מעבר יבוק ודינים 

ומנהגים - דפוס האלמנה והאחים ראם ווילנא תרע"א | 1911.
סידור זה סודר על ידי הרב אברהם דוד לבוט ונחלק לשני חלקים בשערים נפרדים: החלק הראשון 
כולל רק את מה שנדפס בסידורים הראשונים שנדפסו בחיי אדמו"ר הזקן, וכן תוקנו בו רוב טעויות 
הדפוס שבמהדורות הקודמות, עם הוספה של ציוני מקורות לפסוקי התנ"ך ומאמרי חז"ל, ולכן קרא 
לו 'סידור תורה אור'. בדף ע"ב תפילה לשלום הקיסר. החלק השני הינו תוספת שלא הייתה בסידורים 

הראשונים. בפתח הסידור הסכמת כ"ק מהרי"ל מיאנוביץ אחיו של בעל התניא.
שני שערים לחלק ראשון ושניים נוספים לחלק השני. קפח, ]40[; מט, ]8[, עב, ]5[ דף. 21 ס"מ. סימני 

שימוש וכתמים, קרעים ועש במקומות אחדים, כריכה ישנה, שדרה פגומה, מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

247

ליקוטי אמרים תניא – ווילנא תרע"ב | 1912

ליקוטי אמרים חלק ראשון הנקרא בשם  ספר 
קרוב  "כי  הפסוק  על  מיוסד  בינונים  של  ספרן 
לעשותו"  ובלבבך  בפיך  מאד  הדבר  אליך 
ונותסף בו אגרת התשובה ואגרת הקדש. מאת 
רבי שניאור זלמן מלאדי ווילנא תרע"ב. חתימת 
הלוי  שרגא  יחיאל  "ר'  פעמים  מספר  בעלים 

תרשיש" זצ"ל , מחשובי רבני חב"ד.
קס"ג דף, 19.5 ס"מ, חסר השער הראשון, מצב 

טוב, כריכת עור חדשה. 

180$ החל מ: 

248

לוט ספרים וקונטרסים מתורת חב"ד - שנות 
הת"ש

• שמואל, 	 תורת  תורה  לקוטי  כרכים   6
זי"ע.  מליובאוויטש  מהר"ש  להאדמו"ר 
מכילים את השערים: שלישי, רביעי, חמישי, 
עשר.  שנים  תשיעי,  שמיני,  שביעי,  ששי, 

נדפסו בשנים: תש"ה, תש"ו, תש"ז, תשי"ט.
• מ"מ 	 עם  תניא,  אמרים  לקוטי  קונטרסים   6

מהשנים  נוסחאות,  שינויי  פירושים,  ליקוט 
תש"ם, תשמ"ב, תשמ"ד, תשמ"ה.

• ושישי, 	 שני  חלק  הלכות,  חקרי  כרכים   2
"הערות וביאורים על שלחן ערוך של אדמו"ר 
 - פיעקארסקי,  יצחק  ישראל  מאת  הזקן" 

תשי"ח, תש"ל.
• מהר"ש 	 האדמו"ר  לספר  מפתחות  ספרי   2

זי"ע. תשמ"א, תשמ"ב.
• רשימת מאמרי דא"ח, של אדמו"ר מוהר"ש 	

"בעריכת כבוד קדושת אדמו"ר  ומוהרש"ב, 
 - מליובאוויטש".  שליט"א...  מענדל  מנחם 

תשמ"א.
לשנים,  חצוי  אחד  ספר  ואחדים,  קלים  פגמים 

מצב כללי טוב.

50$ החל מ: 

249

לוט ספרי חב"ד: לקוטי תורה / אגרות הבעל 
התניא

לוט של שני ספרי חב"ד.
ויקרא,  ספר  על  חלקים  ב'  תורה  לקוטי  א. 
שערים  עם  השירים  ושיר  דברים,  במדבר, 
ווילנא  שניה,  מהדורה  חלק,  לכל  נפרדים 
תרל"ח | 1878. לקוטי תורה עה"ת ושיר השירים 
אבי  מלאדי  זלמן  שניאור  רבי  האדמו"ר  מאת 
מהדורה  התניא,  ספר  ומחבר  חב"ד  שלשלת 
זאת הינה המהדורה השניה של הספר ועל פיה 
הודפסו שאר המהדורות עד לאחרונה, רישום 
עיפרון בדף הפורזץ 'אריה לייב צייטלין' תיאור: 
כרך א' ]2[, ח, נ"ד, ]2[ צו דף. מצב טוב, כריכה 
מפורקת וחסרת גב, כתמים. כרך ב' ]1[, ק, ]1[, 

נא דף. מצב טוב, כריכה מפורקת, כתמים.
ב. אגרות בעל התניא ובני דורו – דוד צבי הילמן – 
ירושלים תשי"ג | 1953. ספר אגרות בעל התניא 
הילמן  צבי  דוד  הרב  החוקר  מאת  דורו  ובני 
ירושלים תשי"ג. החוקר הרב דוד צבי הילמן היה 
בקשרי  ועמד  התניא  הבעל  לתולדות  מומחה 
מן  הינו  זה  ספר  מלובביץ',  הרבי  עם  מכתבים 
החשובים  ומן  התניא  הבעל  אודות  הראשונים 
הזמנים,  בכל  הרב  אודות  נכתבו  אשר  ביותר 
בספר מכונסים אגרות הבעל התניא ממקורות 
שונים, וכן מאמר אודות הגניזה החרסונית. רעב 

עמ'. מצב טוב, נייר מעט יבש.

100$ החל מ: 

246

247

248

249



96

250

Palestine - פנקס קבלות של תורת אמת הכללית מתקופת הרבי הריי"צ

קבלות  הריי"צ,  אדמו"ר  של  בתקופתו  הכללית'  אמת  'תורת  ישיבת  של  גדולות  קבלות  פנקס 
צבעוניות גדולות ומרשימות אשר יועדו ככל הנראה לתורמים בני חו"ל, משני צידי לוגו הישיבה 'יסוד 
וקדושו מרן הריי"צ...'  ישראל  גאון  כ"ק אדמו"ר הגאון האלקי מרן הרש"ב... בנשיאות בנו אדמו"ר 
מעבר לדף אמרות של רבינו הזקן, הרש"ב, ואדמו"ר הריי"צ בזכות התורמים, וכן איור של הישיבה. 

מודפסת בצבעי אדום כחול בדפוס התחיה ירושלם. נדיר במצב זה. 
12 דף. מידות: 28.5X25 ס"מ, מצב טוב מאד.

50$ החל מ: 

251

עם  האידיש  בשפת  הריי"ץ  מהרבי  מכתב 
ברכות בנושא בריאות - מרחשוון תש"ד

רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
האידיש,  בשפת  תש"ד.  מרחשון  כח'  מתאריך 
בו כותב הרבי הריי"ץ זצ"ל לנמען שהוא שמע 
קאזארנאווסקי,  אהרן  שלמה  הרב  עוז  מידידו 
שהוא]הנמען[ לא מרגיש טוב, ומברך: "השי"ת 
זאלט  איר  רפואה,  א  צושיקען  אייך  זאל 
אייך  זאל  השי"ת  און  געזונט  פאלקאם  זיין 
לחיות  שיזכה  ברכותיו  ומרעיף  בעגליקען..." 
ויהדות,  תורה  למען  פעולותיו  כל  את  ולממש 
את  עוד  לשמוע  מקווה  שהוא  כותב  ובסיום 
עבודתו כפי שדברנו, "זייט בעגליקט המברכו" 

- חתימת ידו של הריי"ץ. 

700$ החל מ: 

252

מכתב מהרבי הריי"ץ באידיש בנושאי וברכת בריאות בחתימת המזכיר - טבת תש"ד

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך יז' טבת תש"ד, בשפת האידיש, בו כותב הרבי 
לנמען שהוא שמח לשמוע שיצא מבית החולים ומשתפרת בריאותו, אח"כ מורה שצריך לשמוע בקול 
הוא  ברוך  ג-ט  אז  וויסען  "זייט  ומודיע  חזק,  בבטחון  יתברך  השם  על  רק  לסמוך  כן  ואפי'  הרופאים 
בעגליקט די אלע וואס טוען און ווילען טאן מעשים טובים, זייט בעגליקט מיט פאלקאם געזונט און מיט 

שפע ברכה. בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א" - המכתב חתום ע"י מזכירו של הרבי הריי"ץ חיים ליברמן. 

100$ החל מ: 

250

251

252
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253

מכתב מהריי"ץ בחתימת המזכיר - תשרי תש"ח

מכתב חלקו מודפס וחלקו מוקלד במכונת כתיבה, על נייר רשמי, מתאריך 
ד' תשרי תש"ח, בו מודיע הרבי על הפדיון נפש ומרעיף בברכות: "ובגלל 
וברכה  חיים  בשפעת  יחיו  ביתו  ואת  אותו  יתברך  השם  יברך  הזה  הדבר 
הקדשים  קדש  זכות  אור  עליהם  ויאהיל  וברוחניות  בגשמיות  מרובה 
ועד בשר. המברכם בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א" - המכתב חתום  מנפש 
ע"י מזכירו של הרבי הריי"ץ חיים ליברמן. בנוסף חותמת: "מזכירות כ"ק... 

מליובאוויטש".

100$ החל מ: 

254

חפץ קדושה: חתיכת ספל תה מביתו של הרבי הריי"ץ

חתיכת חרסינה ורודה - חלק מספל תה שהיה בשימוש בביתו של הרבי 
הריי"צ זצ"ל. נתונה על מעמד שקוף המחובר למצע קטיפה שחורה בתוך 
"חלק מספל תה מביתו של  בפנים הכיתוב:  קופסת פרספקס מהודרת. 
 19X19 :הרבי הריי"צ ניתן ע"י ביתו חנה גורארי' לגב' מרת גלפרין". מידות

ס"מ.

400$ החל מ: 

255

שטר של 5 דולר מידיו הקדושות של הרבי נתקבל בעת חלוקת קונטרס 
כ"ב שבט תשנ"ב

שטר בערך נקוב על סך 5 דולר ארה"ב שהתקבלו מידיו של הרבי מחב"ד 
בעת חלוקת קונטרס "קובץ כ"ב שבט" ביום כ"ב שבט תשנ"ב. הקונטרס 
הכיל שיחות אודות מעלת נשי ישראל, ובכל נרתיק היה קונטרס, שטר של 

5 דולר ולעקח. הרבי חילק במעמד זה כ-10,000 קונטרסים.
ודהוי, סימני  ישן  כיתוב בעט עליו של תאריך קבלתו. מעט  ]1[ שטר עם 

קיפול.

300$ החל מ: 

253

254

255
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258

מטבע בערך 10 סנט מידיו הקדושות של הרבי

מטבע בערך נקוב של 1 דיים )10 סנט ארה"ב( שניתן מידיו הקדושות של 
הרבי מחב"ד רבי מנחם מנדל שניאורסון. מוטבע משנת 1986.

מטבעות שחולקו ע"י הרבי נחשבות לנדירות במיוחד מכיוון שניתנו על ידו 
בעיקר לילדים כדי לתנם לצדקה, בעיקר בהזדמנויות לא רשמיות. מצב 

כללי מצוין.

200$ החל מ: 

256

דולר מידיו הקדושות של הרבי ממוסגר - שבט תש"נ

של  הקדושות  מידיו  שהתקבל  ארה"ב,  דולר   1 סך  על  נקוב  בערך  שטר 
הרבי, בתאריך א' ט' שבט תש"ן. נתון בתוך מסגרת מהודרת עם תמונת 
הרבי מחזיק כתר תורה. הפריט הופיע בהגרלה לתורמי הארגון הנכבד "יד 

לאחים".

100$ החל מ: 

257

מטבע בערך 25 סנט מידיו הקדושות של הרבי

מטבע בערך נקוב של 1 קוורטר )25 סנט - רבע דולר ארה"ב( שניתן מידיו 
הקדושות של הרבי מחב"ד רבי מנחם מנדל שניאורסון זי"ע. מוטבע משנת 

.1985
מטבעות שחולקו ע"י הרבי נחשבות לנדירות במיוחד מכיוון שניתנו על ידו 
בעיקר לילדים כדי ליתנם לצדקה, בעיקר בהזדמנויות לא רשמיות. מצב 

כללי מצוין.

200$ החל מ: 

259

מטבע בערך 1 סנט מידיו הקדושות של הרבי

הרבי  של  הקדושות  מידיו  שניתן  ארה"ב  סנט   1 של  נקוב  בערך  מטבע 
מחב"ד רבי מנחם מנדל שניאורסון. מוטבע בשנת 1987. מטבעות שחולקו 
ע"י הרבי נחשבות לנדירות במיוחד מכיוון שניתנו על ידו בעיקר לילדים כדי 

ליתנם לצדקה, בעיקר בהזדמנויות לא רשמיות. מצב כללי מצוין.

200$ החל מ: 

256

257

258

259
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260

מכתב מהרבי עם התייחסות וברכה בענייני בריאות - אייר תשי"ב

תשי"ב,  אייר  כ"ג  מתאריך  רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
במענה על מכתב הנמען בנוגע למצב נכדו שמתקשה ללכת לבדו, עונה 
הזורעים  בזה, אשר עפ"י לשון הכתוב  הנני  ובטוח  "ויה"ר מהשי"ת  הרבי: 
בדמעה ברנה יקצורו, הנה יאמר לצרותיהם די, ובמהרה יוכלו בתו וחתנו 
שיחיו לבשר אשר גם בעיני בשר רואים הם הטבה במצב בנם, ומזלו יזהר 
ויאיר ברוחניות ובגשמיות. וככל אשר תגדל אדיר בטחונם ושמחתם כאילו 
ואחכה  זה,  מקווה  זמן  ג"כ  ימהר  זה  הרי  בשר,  בעיני  זה  את  רואים  כבר 
לבשו"ט ממנו בכל הנ"ל... ולקראת חג השבועות הבע"ל הנני בזה לברכו 
בבכרת  ובפנימיות  בשמחה  התורה  לקבלת  אדמו"ר...  מו"ח  כ"ק  כנוסח 
החג" - חתימת ידו של הרבי. בגוף המכתב מופיעים פיסוק ותיקונים בידו 

של הרבי.
סימני קיפול וכתמים קטנים, נקב מזערי בחתימה.

500$ החל מ: 

261

מכתב מהרבי עם ברכת נישואין - סיון תשמ"ו

תשמ"ו,  סיון  ט'  מתאריך  רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
במהלכו מברך הרבי: "הנני בזה להביע ברכתי ברכת מזל טוב מזל טוב 
יסודי  על  עד  עדי  בנין  בישראל  בית  ויבנו  ומוצלחת  טובה  בשעה  ושתהי' 
זוהי תורת החסידות  והמצוה כפי שהם מוארים במאור שבתורה  התורה 
 - טוב"  מזל  טוב  מזל  בברכת  חסידותי  אמיתי  יהודי  נחת  רוב  מהם  וירוו 

חתימת ידו של הרבי.

500$ החל מ: 

262

הציון  על  להזכיר  והבטחה  הפדיון  קבלת  על  המעיד  מהרבי  מכתב 
בחתימת המזכיר - שבט תשכ"ה

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של מזכירות הרבי 
נתקבל,  ההילולא  ליום  שלו  "הפ"נ  תשכ"ה.  שבט  כא'  מתאריך  מחב"ד, 
ויקרא בעת רצון על ציון כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע" המכתב 
חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון. כידוע מכתבים רבים 
שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם 

המזכיר.

100$ החל מ: 

260261
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265

- אדר  מכתב מהרבי עם הבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר 
תשמ"ה

"מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך כ' אדר תשמ"ה, בו 
מודיע הרבי שהמכתב והפדיון נפש נתקבל "ובעת רצון יקרא על ציון כ"ק 
מו"ח..." המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם 
כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו 

בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר.
כתמים קלים.

100$ החל מ: 

263

מכתב מהרבי עם הבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר - אייר תשמ"ד

נייר רשמי, מתאריך כח' אייר תשד"מ, בו מודיע הרבי  מכתב מוקלד במכונת כתיבה על 
שהפדיון נפש התקבל "ויקרא בעת רצון על ציון כ"ק מו"ח..." המכתב חתום ע"י המזכיר הרב 
שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו 

בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר.
מצורף המעטפה המקורית, כתמים חומים על המעטפה, קרעים בקצה.

100$ החל מ: 

264

מכתב מהרבי עם הבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר - כסלו 
תנש"א

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך כב' כסלו תנש"א, בו 
מודיע הרבי שהמכתב והפדיון נפש נתקבל "ובעת רצון יקרא על ציון כ"ק 
מו"ח..." המכתב חתום ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם 
כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו 

בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר.

100$ החל מ: 

263

264265



101

267

מכתב מהרבי עם הבטחה להזכיר על הציון 
בחתימת המזכיר - אייר תשד"מ

רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
הרבי  מודיע  בו  תשד"מ,  אייר  כח'  מתאריך 
רצון  "ובעת  נתקבל  נפש  והפדיון  שהמכתב 
ע"י  חתום  המכתב  מו"ח..."  כ"ק  ציון  על  יקרא 
סימפסון  מנדל  מנחם  שלום  הרב  המזכיר 
מכתבים  כידוע  שליט"א".  אדמו"ר  כ"ק  "בשם 
בהרבה  היו  המזכירים  בשם  שנחתמו  רבים 

מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר.
כתמים קלים וסמני קיפול.

100$ החל מ: 

268

הפדיון  קבלת  על  המעיד  מהרבי  מכתב 
והבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר 

- שבט תשכ"ו

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים 
כ'  מתאריך  מחב"ד,  הרבי  מזכירות  של  רשמי 
שבט תשכ"ו. "הפ"נ שלו דיום ההילולא נתקבל, 
אדמו"ר  מו"ח  כ"ק  ציון  על  רצון  בעת  ויקרא 
ע"י  חתום  המכתב  זי"ע"  נבג"מ  זצוקללה"ה 
סימפסון  מנדל  מנחם  שלום  הרב  המזכיר 
מכתבים  כידוע  שליט"א".  אדמו"ר  כ"ק  "בשם 
בהרבה  היו  המזכירים  בשם  שנחתמו  רבים 

מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר.

100$ החל מ: 

269

הפדיון  קבלת  על  המעיד  מהרבי  מכתב 
והבטחה להזכיר על הציון בחתימת המזכיר 

- שבט תשי"ז

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים 
רשמי של מזכירות הרבי מחב"ד, מתאריך כג' 
נתקבל,  שבט  מי"א  שלו  "הפ"נ  תשי"ז.  שבט 
אדמו"ר  מו"ח  כ"ק  ציון  על  רצון  בעת  ויקרא 
ע"י  חתום  המכתב  זי"ע"  נבג"מ  זצוקללה"ה 
מכתבים  כידוע  קווינט.  אליהו  הרב  המזכיר 
בהרבה  היו  המזכירים  בשם  שנחתמו  רבים 

מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר.

100$ החל מ: 

266

מכתב מהרבי עם הבטחה להזכיר על הציון 
בחתימת המזכיר - טבת תש"נ

רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
הרבי  מודיע  בו  תש"נ,  טבת  יט'  מתאריך 
שהפדיון נפש נתקבל "ויקרא בעת רצון על ציון 
הרב  המזכיר  ע"י  חתום  המכתב  מו"ח..."  כ"ק 
שלום מנחם מנדל סימפסון "בשם כ"ק אדמו"ר 
שליט"א". כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם 
של  חתימתו  מקרים  בהרבה  היו  המזכירים 

הרבי עצמו בשם המזכיר.
כתמים וסמני קיפול.

100$ החל מ: 

266

267

268269
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270

- סיון  מכתב מהרבי ליום הולדת עם הברכה "לתלמוד תורה ביראת שמים" בחתימת המזכיר 
תשכ"ג

סיון תשכ"ג.  י"ב  נייר מכתבים רשמי של הרבי מחב"ד, מתאריך  על  כתיבה  מוקלד במכונת  מכתב 
המצות  וקיום  התורה  בלימוד  אצלו  הצלחה  שנת  שתהי'  מהשי"ת  "ויה"ר  הולדת,  יום  ברכת  הנושא 
מנדל  מנחם  שלום  הרב  המזכיר  ע"י  חתום  המכתב  שמים"  ויראת  תורה  לתלמוד  בברכה  בהידור. 
חת"ת...  שיעורי  השיעורים  לשלושת  הרבי  התייחס  בהמשך  שליט"א".  אדמו"ר  כ"ק  "בשם  סימפסון 
בשם  עצמו  הרבי  של  חתימתו  מקרים  בהרבה  היו  המזכירים  בשם  שנחתמו  רבים  מכתבים  כידוע 

המזכיר. 
]1[ דף מעטפה. סימני קיפול.

100$ החל מ: 

271

- סיון  מכתב מהרבי ליום הולדת עם הברכה "לתלמוד תורה ביראת שמים" בחתימת המזכיר 
תשכ"ז

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר מכתבים רשמי של הרבי מחב"ד, מתאריך י"ז סיון תשכ"ז. הנושא 
וקיום המצות בהידור.  "ויה"ר מהשי"ת שתהי' שנת הצלחה אצלו בלימוד התורה  יום הולדת,  ברכת 
ע"י המזכיר הרב שלום מנחם מנדל סימפסון  ויראת שמים" המכתב חתום  בברכה לתלמוד תורה 
כידוע  חת"ת...  שיעורי  השיעורים  לשלושת  הרבי  התייחס  בהמשך  שליט"א".  אדמו"ר  כ"ק  "בשם 

מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו בשם המזכיר. 
]1[ דף מעטפה. סימני קיפול.

100$ החל מ: 

272

- סיון  מכתב מהרבי ליום הולדת עם הברכה "לתלמוד תורה ביראת שמים" בחתימת המזכיר 
תשכ"ב

סיון תשכ"ב.  י"ב  נייר מכתבים רשמי של הרבי מחב"ד, מתאריך  מכתב מוקלד במכונת כתיבה על 
המצות  וקיום  התורה  בלימוד  אצלו  הצלחה  שנת  שתהי'  מהשי"ת  "ויה"ר  הולדת,  יום  ברכת  הנושא 
מנדל  מנחם  שלום  הרב  המזכיר  ע"י  חתום  המכתב  שמים"  ויראת  תורה  לתלמוד  בברכה  בהידור. 
חת"ת...  שיעורי  השיעורים  לשלושת  הרבי  התייחס  בהמשך  שליט"א".  אדמו"ר  כ"ק  "בשם  סימפסון 
בשם  עצמו  הרבי  של  חתימתו  מקרים  בהרבה  היו  המזכירים  בשם  שנחתמו  רבים  מכתבים  כידוע 

המזכיר. 
]1[ דף מעטפה. סימני קיפול.

100$ החל מ: 

270

271
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273

מכתב מהרבי בשפת האידיש עם ברכות רבות בחתימת המזכיר - שבט 
תשי"ט

תשי"ט,  שבט  ט'  מתאריך  רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
חב"ד"  ובנות  "נשי  פעילות  על  הרבי  מתעניין  במהלכו  האידיש,  בשפת 
הציון  על  שיזכיר  כותב  בהמשך  ואיכות,  בכמות  שיגדל  ומברך  ומבקש 
ומברך באידיש ובעברית: "בברכה לבשורות טובות בטוב הנראה והנגלה" 
המכתב חתום ע"י המזכיר הרב אליהו קווינט "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". 
כידוע מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו 

של הרבי עצמו בשם המזכיר. 
נייר מעטפה, סימני קיפול.

100$ החל מ: 

274

מכתב מהרבי בשפת האידיש עם ברכה לנחת בחתימת המזכיר - אדר 
תשי"ח

תשי"ח,  אדר  כה'  מתאריך  רשמי,  ניר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
בשפת האידיש, בתחילתו מברך: "ויהי רצון אז די עלטערן שי' זאלען זי מגדל 
זיין לתורה ולחופה ולמעשים טובים" ]שההורים שלה יגדלוה לתורה וכו'[, 
בהמשך כותב הרבי שיזכיר על הציון, ובסופו מביע קורת רוח על פעילות 
"בני ובנות חב"ד" ומסיים "והשי"ת יצליחה בברכה לבשו"ט" המכתב חתום 
ע"י המזכיר הרב אליהו קווינט "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע מכתבים 
רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של הרבי עצמו 

בשם המזכיר. 
נייר מעטפה, כתמים, סימני קיפול.

100$ החל מ: 

275

מכתב מהרבי בשפת האידיש עם תיקונים ביד בחתימת המזכיר - אדר 
תשט"ו

תשט"ו,  אדר  כו'  מתאריך  רשמי,  נייר  על  כתיבה  במכונת  מוקלד  מכתב 
יזכיר את כל המשפחה על הציון, לכל  כי  בשפת האידיש, בו מציין הרבי 
המצטרך אותם בגשמיות וברוחניות, בסופו מביע קורת רוח מהתקדמות 
פעילות "נשי ובנות חב"ד" ומסיים: "בברכה לחג פסח כשר ושמח" המכתב 
חתום ע"י המזכיר הרב אליהו קווינט "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע 
מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של 

הרבי עצמו בשם המזכיר. 
נייר מעטפה, כתמים, סימני קיפול.

100$ החל מ: 

273

275

274
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276

ועוד  ונישואין  קלה  ללידה  ברכה  עם  האידיש  בשפת  מהרבי  מכתב 
בחתימת המזכיר - אב תשי"ח

מכתב מוקלד במכונת כתיבה על נייר רשמי, מתאריך מנחם אב תשי"ח, 
בשפת האידיש, בתחילתו מביע הרבי קורת רוח מפעילות הכותבת למען 
להוראות  שומעת  שלבטח  ומציין  בתה  על  מתעניין  ואח"כ  אידישקייט, 
הרופא, ומברך: "והשם יתברך ימלא ימי הריונה כשורה ובנקל ותלד זחו"ק 
]זרע חי וקיים[ בעתה ובזמנה כשורה ובקל" ובסופו מסיים בברכה לאחי 
טובה  בשעה  ביד[  'זיין']-הוספה  זאל  עס  העלפען  זאל  "השי"ת  הכותבת 
ומוצלחת ולבנין עדי עד על יסודי התורה והמצוה בברכה לבשו"ט" המכתב 
חתום ע"י המזכיר הרב אליהו קווינט "בשם כ"ק אדמו"ר שליט"א". כידוע 
מכתבים רבים שנחתמו בשם המזכירים היו בהרבה מקרים חתימתו של 

הרבי עצמו בשם המזכיר. 
נייר מעטפה, כתמים קלים, סימני קיפול.

100$ החל מ: 

277

עבודה מקורית אמנותית דיוקן הרבי בטלית ותפילין - חתום

בנקודות  האמן  יצר  בו  ייחודית,  מקורית  עבודה 
פניו  זיו  טוהר  את  יחדיו  היוצרות  דיו  נקודות 
בתפיליו  חבוש  מתואר  מליובאוויטש,  הרבי  של 

ומעוטף בטליתו, 
עבודת נמלים מרגשת ומדויקת באמנות רבה, דיו 

על נייר קשיח. מידות הנייר: 45X37 ס"מ.
חתום: "Daniel יא' ניסן תשפ"א 24.03.2021".

150$ החל מ: 

276

277
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Form for an Early Offer, Auction No 41, April - 21/2020

Fax: 972-3-9050093

Email: moreshet.auctions@gmail.com

I the undersigned offer the following early offers for the below items, subject to the terms 
of sale appearing in the catalogue: And I agree to them. The purchase fee is 23%.

	

Maximum Offer:Item Description:Item No:

		

I declare that the terms of sale are known to me and I agree to them:

Name:__________________________     

ID: _________________________

Telephone:______________________     

Address:______________________ 
                

Email:_______________________

Signature:______________________
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Conditions Of Use

Terms and Conditions for buyer/bidder:

The following are terms and conditions to buyers of the public sales:

1.The following conditions requires every buyer or bidder individual or otherwise, and any purchaser alike as a vow to the agreement to 
all the above, in this page and so .on.

2. Moreshet Public Sales" (AKA- Moreshet) will display online or in the catalog, the items, along with information about the items, including 
the catalog number, starting price, etc… Moreshet is not responsible for the accurate detail, and most and foremost on the item itself, it's 
originality, and of its accuracy of its ownership., the item condition, its accurate description insurance and alike.

It will be upon the buyer to check on their own, or with help of experts of his choice, the condition of the item, its originality, and the buyer 
will not have complaints of any kind towards "Moreshet" in all that related to the items.

3. "Moreshet" brokers items that are distributed and displayed by a third party, without being responsible for its detail, and accuracy. Its 
purpose is to display for the public selling only.

4. "Moreshet" displays and decides starting prices or final prices according to the details received by product owners, or from their choice, 
or in accordance to value by experts, or experts from "Moreshet". Note: Price displayed is not in order to display accepted price, weather 
by starting price, final price, or 
middle prices.

5. Prices will be displayed inUSD- unless otherwise noted.

6. Payments that are payed through ILS will be by final current dollar rate of "Bank of Israel" after the sale or at time of payment, the higher 
between the two.

7. Failure of payment will be fined with interest, that is done by Leumi Bank, plus 4% that is close to current dollar rate.

8.Ways of Payment- a payment that is done by cash or bank transfer will not be charged a tax rate. Payments that will be payed by credit 
card will be charged tax by the credit card company. (most tax rates of ranging credit cards are between 1%-3%).

9. It is upon the purchasers to pick up the order within 4 business days from the day of the transaction, and subject to there repayment of 
actual payment. The purchaser will have the right to request for the item to be delivered by messengers or by post, by price list assigned 
by Moreshet, where can be determined at any time by Moreshet offices. Note: Moreshet is not recponcible for any damage that may be 
caused to the items.

10. Purchaser that will cancel an order, or not pick up the item, will be entitled to pay the amount of the order and any other expense that 
was caused to Moreshet from the canceled order. That is without to harm the irrevocable rights that exist in Moreshet.

11. The offer price that is recieved upon the terms of Moreshet (below are "hammer price"), will be the price that is upon the buyer to pay, 
as soon as tax of Moreshet will be added by 23%+ VAT(The price including tax will be considered the determining price).

12. The item will turn to be ownership of the buyer after repayment of the determining price.The purchaser must pass on the determining 
price immediately, and will not postpone later then 4 business days from date of announcement of winner.

13. Moreshet has the right to display/ bring along buyers who are not interested to join, or with a sales representative. These customers 
will be asked to fill out till day of sale "Price offer form" that will be displayed online by "Moreshet". Any action related to display will not 
require Moreshet of any requirements. This section does not obligate Moreshet to bring form fillers of price offer.

14. Customers who are interested to join the sale by phone can make an appointment beforehand, Moreshet is not required to agree to 
accept those buyers.

15. If there are any contradictions between the terms and conditions in hebrew, or translation of the terms and conditions to any other 
language, the hebrew version will prevail.

16. Buyer/Bidder that joins or is in contact with Moreshet agrees that he read the conditions and accepts on 
himself all that is written above, and declares that it was done according to law.
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Category	 Items	 Page

Item key

Slavita and Zhitomir Printings. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  001-007. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Eastern Printers. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  008-014. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Jerusalem and Holy Land Printings . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  015-022. . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Bibliographic Books and Facsimiles. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  023-024. . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

15-17th Century Printings. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 025. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Sifrei Kodesh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  026-053. . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Journals and Miscellaneous . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  054-057. . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Anti-Semitism, Shoah & Sh'erit ha-Pletah . . . . . . . . . . . . . .  058-060. . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Land of Israel and Zionism. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  061-062. . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Posters, ketubot, and paperwork . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  063-066. . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Paintings and Artwork. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  067-072. . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Judaica: Religious Articles and Objects  . . . . . . . . . . . . . . . . .  073-075. . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Judaica: Synagogue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  076-078. . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Judaica: Stam and Megillot. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  079-088. . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Judaica: Shabbat and Holiday . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  089-104. . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Passover Haggadot. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  105-106. . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Psalms and Prayer books . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  107-117. . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Handwritten pages/manuscripts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  118-137. . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

The Righteous of the Holy Land. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  138-143. . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Ge'onim of Eastern and Western Europe  . . . . . . . . . . . . . . .  144-151. . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

The Vilna Gaon and the Greats of Lithuania  . . . . . . . . . . . .  152-160. . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Eastern Sages. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  161-166. . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Kabbalah and Amulets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  167-189. . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Chassidut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  190-245. . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Chabad. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  246-277. . . . . . . . . . . . . . . . . . 94
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       B”H

Auction No .41

Books, Kodesh books, Hassidic books, Rabbinical letters, 
Manuscripts, Judaika objects and more

The auction and preview In the Moreshet of Rabbi Kook Street, 10 Bnei Brak

The auction will be held on Wednesday the 9th of the Eyar 5781, 
21.04.2021 at 19:00

To participate online and watch the auction: https://moreshet.bidspirit.com
You can also contact us via WhatsApp at: +972-3-9050090

For inquiries, absentee bids, and live telephone bid requests 
please contact us in our office

Tel: 972-3-9050090
Fax: 972-3-9050093

whatsapp: https://wa.me/97239050090
Email: moreshet.auctions@gmail.com
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Auction No 41  •  Wednesday  •  April 21/2021


